
Město Police nad Metují  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.9.136  Strana 1/6 

 

 

 

 

Údaje o organizaci 
  Název Město Police nad Metují 
  Adresa Masarykovo náměstí 98 

    549 54  Police nad Metují 
  IČ 00272949 

  Právní forma Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 491 509 994 

  E-mail istokova@meu-police.cz 

    WWW   www.meu-police.cz 

 

Doplňující údaje o organizaci 
Počet obyvatel  k    1.  1. 2017 4.104 

Počet obyvatel  k 31. 12. 2017   4.090 

Zřízené organizace:  Základní škola a mateřská škola Police nad Metují, okres Náchod 

Mateřská škola Police nad Metují 
Základní umělecká škola Police nad Metují 
Knihovna města Police nad Metují 

Založené organizace: Technické služby Police nad Metují s.r.o.  
 

Přílohy závěrečného účtu 

     Vyúčtování finančních vztahů 

       

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků města Police nad Metují 
sestavený k 31.12.2017 

Plnění rozpočtu města Police nad Metují k 31.12.2017 – dle paragrafů a dle tříd detailně 

Rozvaha města Police nad Metují sestavená k 31.12.2017 

Výkaz zisku a ztrát města Police nad Metují sestavený k 31.12.2017 

Příloha města Police nad Metují sestavená k 31.12.2017 

Změny vlastního kapitálu k 31.12.2017 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Police nad Metují za rok 2017 

Účetní závěrka Základní školy a mateřské školy Police nad Metují, okres Náchod sestavená k 
31.12.2017 

Účetní závěrka Základní umělecké školy Police nad Metují sestavená k 31.12.2017 

Účetní závěrka Mateřské školy Police nad Metují sestavená k 31.12.2017 

       

Účetní závěrka Knihovny města Police nad Metují sestavená k 31.12.2017 

Účetní závěrka Technických služeb Police nad Metují, s.r.o. sestavená k 31.12.2017 

 

Přílohy nejsou pro svůj rozsah zveřejňovány na úřední desce, jsou k nahlédnutí  na finančně správním 
odboru městského úřadu, vedoucí FSO, kancelář č. 22. V elektronické podobě je kompletní závěrečný 
účet zveřejněn na elektronické úřední desce na www.meu-police.cz  

 

                   Město Police nad Metují 
Závěrečný účet za rok 2017 

sestavený ke dni 31.12.2017 

 

http://www.meu-police.cz/


Město Police nad Metují  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.9.136  Strana 2/6 

 

Obsah závěrečného účtu  
 

I. Zůstatky peněžních prostředků 

Bankovní účty, pokladna  zůstatek k 
31.12.2016 

zůstatek k 
31.12.2017 

Základní běžné účty  11 486 853,92 4 326 466,44 

Účet Sberbank CZ (pro obnovu vodohospodářské 
infrasruktury)  2 925 600,92 1 701 135,04 

Portfoliový účet pro správu cenných papírů  4 843,71 3 273,64 

Depozitní účet  94,99 82,59 

Účet sociálního fondu 57 490,02 80 712,60 

Účet hospodářské činnosti (správa nemovitostí) 1 028 909,21 1 929 415,73 

Hotovost v pokladně města  0,00 77 501,00 

Hotovost v pokladně hospodářské činnosti (správa 
nemovitostí) 36 779,00 51 490,00 

 

II. Stav zůstatků úvěrů a půjček 

Účel úvěru nebo půjčky  úrok p.a.  stav k 1.1. stav k 31.12. splatnost 

úvěr ČS, a. s. - Pellyho domy,  

centrum vzdělávání   
6M PRIBOR + 

0,1 % 1 083 389,20 723 389,20 20.9.2020 

úvěr KB, a. s. -  Intenzifikace ČOV  
1M PRIBOR + 

1,6 % 5 000 200,00 4 000 240,00 31.12.2021 

půjčka  SFŽP - Intenzifikace ČOV 1% 2 175 380,82 1 725 152,82 31.3.2022 

úvěr KB, a. s. -  Soubor opatření 
ke snížení energet.náročnosti ZŠ  

1M PRIBOR + 

0,4 % 8 000 000,00 6 800 000,00 31.8.2023 

úvěr ČS, a. s. - Stavební úpravy a 
přístavba ZUŠ 0,96% 0,00 1 390 639,17 29.2.2032 

revolvingový úvěr na krytí 
časového nesouladu příjmů a 
výdajů   možnost čerpání v 
průběhu roku, max. 9 mil. Kč 

O/N PRIBOR 

+ 0,44 % 0,00 0,00 22.12.2017 

 

III. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů  
Souhrnné údaje podle  druhového třídění rozpočtové skladby:    
   

TŘÍDA NÁZEV 
ROZPOČET 

2017 

UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

2017 

SKUT. 2017 
PLNĚNÍ     

(k upr. 

rozpočtu) 

1 Daňové příjmy 57 294 990 60 154 990 61 280 445 102% 

2 Nedaňové příjmy 10 137 355 11 382 355 11 629 714 102% 

3 Kapitálové příjmy 3 769 250 4 989 426 4 348 949 87% 

4 

Přijaté transfery (vč.převodů 
vl.fondům a mezi účty) 4 496 200 11 701 225 38 828 500 332% 

* PŘÍJMY CELKEM 75 697 795 88 227 996 116 087 607 132% 

  

Konsolidace příjmů (převody 
vl.fondům a mezi účty)  -420 000 -420 800 -27 548 076 6547% 

* PŘÍJMY KONSOLIDOVANÉ 75 277 795 87 807 196 88 539 531 101% 



Město Police nad Metují  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.9.136  Strana 3/6 

5 

Běžné výdaje  (vč.převodů 
vl.fondům a mezi účty) 66 315 925 71 614 108 93 710 602 131% 

6 Kapitálové výdaje  50 809 000 53 052 700 29 020 700 55% 

* VÝDAJE CELKEM 117 124 925 124 666 808 122 731 301 98% 

  

Konsolidace výdajů  (převody 
vl.fondům a mezi účty) -420 000 -420 800 -27 548 076 6547% 

* VÝDAJE KONSOLIDOVANÉ 116 704 925 124 246 008 95 183 225 77% 

8 Financování          

  

Krátkodobé přijaté půjčené 
prostředky - revolvingový úvěr 4 988 318 0 0 0% 

  

Dlouhodobé přijaté půjčené 
prostředky 25 000 000 25 000 000 1 390 639  6% 

  

Použité prostředky minulých 
let (+),uspořené prostředky (-) 14 449 000 14 449 000 8 263 243 57% 

  

Uhrazené splátky 
dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků  -3 010 188 -3 010 188 -3 010 188 100% 

* FINANCOVÁNÍ CELKEM 41 427 130 36 438 812 6 643 694 18% 
 

 

Celkové příjmy a výdaje v uvedených tabulkách jsou upraveny o tzv. konsolidaci. Tato konsolidace zahrnuje přesun 
peněžních prostředků mezi jednotlivými fondy nebo účty v rámci města v průběhu roku. Každý tento interní přesun 

je současně výdajem jednoho fondu/účtu a příjmem jiného fondu/účtu. 
V tzv. nekonsolidovaném rozpočtu jsou tyto přesuny zahrnuty mezi příjmy a výdaji, ač se o reálné příjmy a výdaje 

nejedná. V tzv. konsolidovaném rozpočtu či závěrečném účtu tyto přesuny mezi příjmy a výdaji města uváděny 

nejsou.  

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle rozpočtové skladby jsou 
obsaženy v samostatné příloze plnění rozpočtu města, dále pak v příloze „Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
územních samosprávných celků“ (Fin 2-12 M k 31.12.2017), vše je zveřejněno na webových stránkách města či je 
k nahlédnutí na finančně správním odboru MěÚ.  
 

IV. Výsledek finančního hospodaření  
 

I. Město Police nad Metují vykázalo v roce 2017 schodek rozpočtu – příjmy byly nižší než výdaje. 

Konsolidované příjmy:   88.539.531 Kč 

Konsolidované výdaje:  95.183.225 Kč  
nad rámec běžných výdajů byly uhrazeny splátky úvěrů/jistin:  3.010.188 Kč. 

Schodek rozpočtu byl pokryt přebytkem minulých let a zapojením úvěru.  
Město je povinno tvořit rezervu na obnovu vodohospodářské infrastruktury.  K 31. 12. 2017 byla tato rezerva ve výši 
1.688.709 Kč 

 

II. Město Police nad Metují vykázalo v roce 2017  zisk (tj. přebytek výnosů nad náklady) 
 

  Hlavní činnost  Hospodářská 
činnost  

Náklady  76 142 958,46 3 738 808,21 

Výnosy  82 092 473,16 5 030 619,50 

Zisk před zdaněním  7 088 374,70 1 550 591,29 

Daň z příjmů  1 138 860,00 258 780,00 

Výsledek hospodaření  5 949 514,70 1 291 811,29 

 

Výsledek hospodaření města, jako rozdíl mezi výnosy a náklady, je účetní údaj, který nekoresponduje se zůstatky 
peněz na účtech ke konci roku a ani s výsledkem rozpočtového hospodaření.  
 



Město Police nad Metují  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.9.136  Strana 4/6 

Rozdíl je způsoben účetními předpisy. Nejdůležitější faktory: 
- pořízení dlouhodobého majetku je rozpočtový výdaj, ale náklad nevzniká. Tento výdaj se stává nákladem 

postupně opotřebováním prostřednictvím odpisů 

- splátky jistin úvěrů přijatých v minulých letech nejsou nákladem obce (jsou ale výdajem) 
 

Vypočtenou daň z příjmů město neodvádí, protože tato daň je zároveň daňovým výnosem, který obci náleží dle 
zákona o rozpočtovém určení daní.  
 

V. Porovnání závazků a pohledávek 

Závazky 

 2015 2016 2017 

321 Dodavatelé 1 086 228.99 779 115.00 1 596 576.57 

324 Krátkodobé přijaté zálohy 332.00 196.00 626 964.00 

331 Zaměstnanci 768 446.00 787 363.00 887 981.00 

336 Sociální zabezpečení 285 260.00 291 466.00 317 974.00 

337 Zdravotní pojištění 124 665.00 127 369.00 138 613.00 

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 81 669.00 84 177.00 99 990.00 

343 Daň z přidané hodnoty 144 872.00 145 851.00 137 540.00 

347 Závazky k vybr.ústř.vládním institucím 24.11 0.00 0.00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 238 000.00 1 011 889.82 4 545 473.90 

378 Ostatní krátkodobé závazky 32 467.98 21 064.99 24 638.59 

451 Dlouhodobé úvěry 16 643 549.20 14 083 589.20 1 2914 268.37 

452 Přij.návratné finan.výpomoci dlouhodobé 2 625 608.82 2 175 380.82 1 725 152.82 

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 12 703 377.76 12 275 577.88 20 000.00 
 

 

Pohledávky 

 2015 2016 2017 

311 Odběratelé 3 433 879.48 1 061 516.40 559 580.50 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 402 113.00 529 915.00 234 663.00 

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 436 091.03 1 112 273.49 1 126 013.93 

335 Pohledávky za zaměstnanci 15 577.00 16 911.00 14 832.00 

346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi 0.00 0.00 4667.24 

348 Pohledávky za vybr.míst.vlád.institucemi 18 000.00 13 500.00 7 500.00 

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer 0.00 27 275.00 0.00 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 2 464.00 61 374.00 44 519.00 

462 Poskyt.návratné fin.výpomoci dlouhodobé 117 148.00 327 148.00 117 148.00 

469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 0.00 364 797.00 173 526.00 

471 Dlouhodobé poskyt.zálohy na transfery 0.00 0.00 60 000.00 
 

 

 

 

VI. Hospodaření s majetkem 

Hospodaření s majetkem probíhá v souladu se zákonem o obcích, přehled o majetku, závazcích a pohledávkách 
poskytuje výkaz Rozvaha (bilance) územních samosprávných celků.  Vybrané údaje o hospodaření s majetkem (v Kč): 
 

 

 



Město Police nad Metují  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.9.136  Strana 5/6 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Software 135 427.00 35 909.00 171 336.00 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 437 168.00 105 870.35 543 038.35 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 026 825.00 0.00  1 026 825.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 510 093 764.94 0.00 510 093 764.94 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 70 923 578.98 2 198 217.00 73 121 795.98 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 787 981.29 540 209.76 11 328 191.05 

Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 490 000.00 -490 000.00 0.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 61 552 709.08 -798 338.80 60 754 370.28 

Kulturní předměty 19.00 0.00 19.00 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 9 173 525.53 26 127 718.64 35 301 244.17 

    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek 0.00 67 852.00 67 852.00 

    

Dlouhodobý finanční majetek 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 389 000.00 0.00 6 389 000.00 

    

Materiál 
Materiál na skladě 51 146.78 -4 177.00 46 969.78 

    

Zboží a ostatní zásoby 

Zboží na skladě 447 962.68 -225 426.33 222 536.35 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k software -79 683.00 45 499.00 -34 184.00 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -437 168.00 -105 870.35 -543 038.35 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -298 380.00 -92 628.00 -391 008.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -139 422 370.13 -6 471 128.00 -145 893 498.13 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -25 869 195.78 -3 246 023.50 -29 115 219.28 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -1 078 7981.29 -540 209.76 -11 328 191.05 

    

Veškerý majetek byl inventarizován v souladu s Organizační směrnicí rady města č. 08/2011 a dle Plánu inventur ze 

dne 20. 11. 2017. Dne 15. 2. 2018 byla zpracována inventarizační zpráva, kterou schválila rada města dne 5.3.2018 

 

 

VII.  Hospodářská činnost   
Hospodářská činnost se týká pronájmu bytových a nebytových prostor a je zajišťovaná v souladu s mandátní 
smlouvou Technickými službami Police n. Met. s.r.o.  Hospodaření zde skončilo s účetním ziskem po zdanění ve výši 
1.291.811 Kč.  
 

 

VIII. Stav účelových fondů 

Město má na základě schválení zastupitelstva města zřízen sociální fond.  

Sociální fond vykazoval k 1. 1. 2017 zůstatek 57.490,02 Kč, příděl za rok byl 428.075,99 Kč, připsaný úrok 11,59 Kč, 

použití 404.865 Kč, zůstatek k 31. 12. 2017 je 80.712,60 Kč. 

 

 



Město Police nad Metují  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.9.136  Strana 6/6 

 

IX. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem a organizací založených městem 

Hospodaření PO za rok 2017 schválila RM dne 19. 3. 2018. 

IČ Název organizace  Výsledek 
hospodaření                        

71003894 Mateřská škola Police nad Metují, okres Náchod -9 454,83 

70154309 Základní škola a mateřská škola  Police nad  Metují, okres Náchod 365 635,16 

62728814 Základní umělecká škola Police nad Metují  19 826,27 

62728954 Knihovna města Police nad Metují  25 630,56 

25264176 Technické služby Police nad Metují, s.r.o.   19 413,94 

 

X. Vyúčtování finančních vztahů  
Přijaté dotace do rozpočtu města byly v roce 2017  celkem 10.780.425 Kč.    
Dotace byly řádně vyúčtovány. V roce 2017 poskytlo město transfery cizím fyzických a právnickým osobám v celkové 
výši 2.263.186 Kč.  
Vyúčtování těchto finančních vztahů je zpracováno v samostatné tabulkové příloze.  
 

XI. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2017 

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor ekonomický – oddělení kontroly obcí 
a analýz ve dnech  9. 10. 2017 - 11. 10. 2017 a 12. 3. 2018 – 14 .3. 2018.  Závěr zprávy: 

I. Při přezkoumání hospodaření  města Police nad Metují za rok 2017  

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.). 

 II. Při přezkoumání hospodaření  města Police nad Metují za rok 2017 

se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

III. Při přezkoumání hospodaření - Město Police nad Metují -  za rok 2017 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,21 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 8,89 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního 
celku 

7,79 %  

IV. Ověření poměru dluhu ÚSC k průměru jeho příjmů za poslední 4 roky 

Ověřili jsme poměr dluhu města Police nad Metují k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle 
právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Ověření poměru dluhu k průměru jeho příjmů za 
poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost jsme provedli 
výběrovým způsobem, tak abychom získali přiměřenou jistotu, k vyslovení následujícího závěru. Z předložených 
podkladů vyplývá, že dluh nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  

 

Plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2017 je přílohou k závěrečnému účtu.  

 

V Polici nad Metují dne 11. 6. 2018 

Zpracovala: Ing. Helena Ištoková, vedoucí FSO 

 

Závěrečný účet města bude projednán na veřejném zasedání zastupitelstva města Police nad Metují         
dne 27. 6. 2018 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané vznést písemně a podat na městském úřadu do     
26. 6. 2018. Ústní připomínky mohou být vzneseny při projednání závěrečného účtu města na veřejném 
zasedání zastupitelstva města.  



Město Police nad Metují 

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné  úrovně - ROK 2017

POL Poskytnutá dotace, příspěvek účelový 
znak

rozpočet 
schválený

rozpočet 
upravený

čerpáno k 
31.12.2017

vratka/ 

doplatek 

dotace

4111 Neinv.přijaté transfery z včeobecné pokladní správy SR 0,00 159 269,00 139 915,24 19 353,76

v tom Volby prezidenta ČR 98008 0,00 30 000,00 5 979,00 24 021,00

v tom Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 98071 0,00 129 269,00 133 936,24 -4 667,24 

4112 3 562 700,00 3 562 700,00 3 562 700,00 0,00

v tom Dotace ze SR na výkon státní správy 3 562 700,00 3 562 700,00 3 562 700,00 0,00

4116 0,00 1 887 546,00 1 886 545,50 0,00

v tom Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR -dotace na sociální práci 13015 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00

v tom Ministerstvo vnitra ČR - Akceschopnost jednotek SDH JPO II 14004 0,00 303 053,00 303 052,90 0,00

v tom Ministerstvo zemědělství ČR - Lesní hospodářský plán 29017 0,00 32 112,00 31 112,00 0,00

v tom

Ministerstvo kultury ČR - Průtoková dotace pro Knihovnu města 
Police n.M.  34053 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

v tom

Ministerstvo kultury - Program regenerace MPZ  - obnova ohradní 
hřbitovní zdi 34054 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

v tom

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - průtoková dotace pro 
MŠ Police nad Metují 33063 0,00 244 129,00 244 128,60 0,00

v tom

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - průtoková dotace pro 
ZŠ a MŠ Police nad Metují 33063 0,00 964 752,00 964 752,00 0,00

4121 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00

4122 0,00 405 280,00 597 539,88 0,00

v tom Pečovatelská služba  smlouva SR-17-1514566 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

v tom Pečovatelská služba smlouva KK-17-1514566 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00

v tom Tvořivé dílny v Muzeu papír. modelů 2017,  sml. 17SMR03-0012 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

v tom 70. Polické divadelní hry,  smlouva 17KPG01-0042 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

v tom Rozšíření služeb TIC v Polici n.Met., smlouva 17CRG04-0020 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

v tom Rozšíření řidičského oprávnění JPOII, smlouva 17RRD12-0006 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

v tom Průtoková dotace pro MŠ Police nad Metují (obědy do škol) 3014 0,00 15 380,00 15 379,88 0,00

v tom Vodní nádrž Hony - příjem dotace r. 2016, čerpání r.2017 0,00 0,00 192 260,00 0,00

4129 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

v tom

DSO  Policka - příspěvek na úhradu neinvestičních nákladů - 
pečovatel 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

4216 3 210 130,00 3 210 129,50 0,00

v tom

Ministerstvo zemědělství ČR - Doplnění kanalizace - Police nad 
Metují - místní část Záměstí 29948 2 111 000,00 2 111 000,00 0,00

v tom

Ministerstvo pro místní rozvoj - Zvýšení akceschopnosti JPO II (podíl 
státního rozpočtu) 17968 61 063,00 61 062,75 0,00

v tom

Ministerstvo pro místní rozvoj - Zvýšení akceschopnosti JPO II (podíl 
EU - program IROP) 17969 1 038 067,00 1 038 066,75 0,00

4222 1 500 000,00 1 048 656,00

v tom

Rekonstrukce a přístavba ZUŠ Police nad Metují, smlouva 17RGI02-
0019 (dočerpání v r. 2018) 1 500 000,00 1 048 656,00

3 576 200,00 10 780 425,00 10 500 986,12 19 353,76

500 000,00 500 000,00 500 000,00

420 000,00 420 800,00 27 548 076,00

Investiční přijaté transfery od krajů 

Položka 4134 - převody z rozpočtových účtů

Přijaté transfery 
Položka 4131 - převody z vlastních fondů hospodářské činnosti

Neinvestiční transfery ze  SR  v rámci souhrnného fin. vztahu 

Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu

Neinvestiční přijaté transf. od obcí (na přestupkovou komisí)

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Ostatní neinvestiční přijaté transfery do rozpočtů územní úrovně 

Ostatní investniční přijaté transfery ze státního rozpočtu



Název příjemce IČO Název akce Částka
AMK Besip -Dětské dopravní hřiště Náchod 71 16 74 71 dar na činnost 6 000

Apeiron z.s. 03 54 87 75 Nová Terasa 2017 30 000

Apeiron z.s. 03 54 87 75 Martinská slavnost 7 000

Automotoklub Police nad Metují 00 48 43 69 činnost klubu 20 000

Automotoklub Police nad Metují 00 48 43 69

Oslavy 65 let od založení 
organizace a závody minikár 10 000

Berka Pavel - HC Viridium Police 

Liga neregistrovaných hokejistů 
"O putovní pohár města 
Hronova" 5 000

Český rybářský svaz MO Police nad Met. 13 58 59 08 činnost organizace 10 000

Český rybářský svaz MO Police nad Met. z.s. 13 58 59 08 Zajištění rybářské soutěže 5 000

Český svaz chovatelů MO Police nad Metují 62 72 75 67

Zajištění polické výstavy o 
polické pouti 5 000

Dobročinný fond pro pozůstalé 46 50 31 37 Kulturní a společenské akce I 1 000

Dobročinný fond pro pozůstalé 46 50 31 37 Kulturní a společenské akce II 1 000

Fokus Vysočina 15 06 03 06

Zajištění sociálních služeb pro 
občany Police nad Metují 5 000

Hewer z.s. 66 00 06 53

Osobní asistence pro občany 
Police nad Metují 3 000

Horolezecký klub Ostaš 48 64 91 98

Novoroční Open 2017 + 
pohárek 7 000

Horolezecký klub Ostaš 48 64 91 98

Zajištění podmínek pro kvalitní 
a bezpečný trénink 10 000

Horolezecký klub Ostaš 48 64 91 98

Podpora celoroční činnosti a 
materiálního zabezpečení 
kroužku 15 000

Horolezecký klub Ostaš 48 64 91 98 Instruktážní den 2 000

Ing. Mgr. Jiřina Hejnová Svatý Martin, Vánoce, Polická 
pouť, Advent 10 000

Julinka z.s. 22 72 69 77 Jeden svět Police nad Metují 25 000

Julinka z.s. 22 72 69 77 Promítej i ty! - podzim 2017 5 000

Junák - český skaut, středisko Skaláci Police nad 
Metují z.s. 48 62 21 17 Provoz klubovny 30 000

Junák - český skaut, středisko Skaláci Police nad 
Metují, z. s. 48 62 21 17

Podpora akcí pro děti a mládež 31 000

KHV Metuje 04 49 40 59 Výstava historických vozidel 10 000

Laxus z. ú. 62 69 54 87 Centrum terénních programů 10 000

Linka bezpečí, z.s. 61 38 31 98 Linka bezpečí 0

MC MaMiNa, z.s. 27 00 44 22

Činnost mateřského centra v 
roce 2017 80 000

MC MaMiNa, z.s. 27 00 44 22 Příměstský tábor 2017 5 000

Městské kulturní středisko ČK 00 18 85 57 Sborník Rodným krajem 5 000

Modelářský klub MK Česká Metuje 62 72 94 38 Model CUP Police nad Metují 2 000

Němečková Jana - Senior Klub Ostaš Kulturní akce v roce 2017 10 000

NF Hospital Broumov 48 62 16 92 dar na činnost 10 000

Oblastní spolek ČČK Náchod 00 42 62 02 činnost ČČK 6 000

Ostrostřelecká garda Václava hraběte 
Radeckého Police n. Met. 48 65 35 01 činnost 15 000

Pokorný Otakar - Knihovna Pěkov 
Turnaj ve stolním tenise pro 
děti i dospělé - VII. Ročník 900

Pokorný Otakar - Knihovna Pěkov IV. Pěkovské štrúdlování 1 000

Pokorný Otakar - Knihovna Pěkov VII. Pěkovská drakiáda 500

Police Symphony Orchestra z.s. 01 51 02 07 7. sezóna PSO 50 000

Rösselová Jana - Loutkáři Pěkov Loutková představení 2 000

Vyúčtování finančních vztahů - poskytnuté transfery - rok 2017



Název příjemce IČO Název akce Částka
Ryšavá Marie - Pěkovské ženy Kulturní a společenské akce 5 000

SDH Hlavňov 48 62 33 34

Hasičská soutěž "O putovní 
pohár" 3 000

SDH Velká Ledhuje 48 62 37 50

Soutěž "O pohár starostky 
města Police nad Metují" 3 000

SK Pěkov 62 73 11 73 Provoz 10 000

SK Pěkov 62 73 11 73 Práce s mládeží 10 000

Spartak Police nad Metují z.s. 15 04 68 51 Akce, dílčí aktivity za rok 2017 38 000

Spartak Police nad Metují z.s. 15 04 68 51 Práce s mládeží 920 000

Spartak Police nad Metují, z.s.
15 04 68 51

Mimořádný turnaj starších 
přípravek 2017 5 600

Speciální základní škola Augustina 70 84 11 44 Doprava žáků 2 000

Společnost pro rozvoj Pěkova a Honů 22 87 33 17

Generál Laudon na Pasách - 300 
let 10 000

Společnost pro rozvoj Pěkova a Honů 22 87 33 17

Advent v Pěkově a Dlouhá noc 
na Honech 5 000

Společnost pro rozvoj Pěkova a Honů 22 87 33 17
Zábavně naučná stezka pro děti 
"Po stopách Generála Laudona" 10 000

Spolek vojenské historie T-S 20 Pláň 71 17 98 44

Obnovení a rekonstrukce 
výstavních ploch, zakoupení 
rolovacích banerů určených k 
doplnění expozice 10 000

Spolek vojenské historie T-S 20 Pláň 71 17 98 44
Výroba reklamních cedulí v 
okolí muzea 5 000

T. J. Sokol Police nad Metují 48 62 19 27 Provoz a údržba zařízení 170 000

T. J. Sokol Police nad Metují 48 62 19 27 Závody a soustředění 100 000

T. J. Sokol Police nad Metují 48 62 19 27 Dětský den 5 000

T.J. Sokol Police nad Metují 48 62 19 27 Sportovní akce 15 000

TJ Sokol Hlavňov z.s. 48 65 29 71 činnost organizace 10 000

TJ Sokol Hlavňov z.s. 48 65 29 71 Práce s mládeží 5 000

Voborník Marek - SDH Radešov Radešovská osma 3 000

Královéhradecký kraj 70 88 95 46 Dopravní obslužnost 5 686

Obec Bezděkov nad Metují 00 65 36 91 náklady na provoz ZŠ a MŠ 307 500

Obec Velké Petrovice 00 27 31 71 náklady na provoz ZŠ a MŠ 157 500

Obec Česká Metuje 00 27 25 82 náklady na provoz ZŠ a MŠ 97 500



Město Police nad Metují KEO-W 1.11.194 / Uc15c

dne:

strana:

21.5.2018

1 / 2
Návrh závěrečného účtu za rok 2017

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

PŘÍJMY
Paragraf Skutečnost Rozpočet

schválený % %
Rozpočet
upravený Rozdíl

72 270 868,43 61 181 190,00 71 245 415,00 101,44118,13 -1 025 453,430000

36 986,00 37 000,00 37 000,00 99,9699,96 14,001032 Podpora ostatních produkčních činností                      

25 000,00 0,00 25 000,00 100,000,00 0,001069 Ostatní správa v zemědělství                                       

449 845,00 375 000,00 455 000,00 98,87119,96 5 155,002143 Cestovní ruch                                                               

6 500,00 0,00 6 500,00 100,000,00 0,002169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a s

90 000,00 0,00 90 000,00 100,000,00 0,002212 Silnice                                                                           

196 237,00 160 000,00 160 000,00 122,65122,65 -36 237,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

4 535 080,00 4 535 080,00 4 535 080,00 100,00100,00 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

879 237,00 561 000,00 751 000,00 117,08156,73 -128 237,003311 Divadelní činnost                                                          

90 307,00 55 000,00 90 000,00 100,34164,19 -307,003313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. arc

948 700,16 860 000,00 934 000,00 101,57110,31 -14 700,163315 Činnosti muzeí a galerií                                                

127 946,00 150 000,00 150 000,00 85,3085,30 22 054,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                  

479 477,00 540 000,00 540 000,00 88,7988,79 60 523,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

18 634,00 0,00 17 584,00 105,970,00 -1 050,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

211 422,00 115 000,00 115 000,00 183,85183,85 -96 422,003412 Sportovní zařízení v majetku obce                               

1 275,00 1 275,00 1 275,00 100,00100,00 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                       

32 335,37 23 000,00 23 000,00 140,59140,59 -9 335,373613 Nebytové hospodářství                                                

187 000,00 160 000,00 160 000,00 116,88116,88 -27 000,003632 Pohřebnictví                                                                 

5 402 615,50 4 808 250,00 6 038 426,00 89,47112,36 635 810,503639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

9 782,00 9 000,00 9 000,00 108,69108,69 -782,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

696 677,00 550 000,00 550 000,00 126,67126,67 -146 677,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

48 970,00 50 000,00 53 000,00 92,4097,94 4 030,003900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatels

368 387,00 360 000,00 360 000,00 102,33102,33 -8 387,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samosta

36 720,00 30 000,00 30 000,00 122,40122,40 -6 720,005311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                     

16 200,00 20 000,00 20 000,00 81,0081,00 3 800,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

179 109,60 189 000,00 222 916,00 80,3594,77 43 806,406171 Činnost místní správy                                                   

692 164,29 8 000,00 688 000,00 100,618 652,05 -4 164,296310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

500 000,00 500 000,00 500 000,00 100,00100,00 0,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovn

2 056,00 0,00 0,00 0,000,00 -2 056,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

88 539 531,35 75 277 795,00 87 807 196,00 -732 335,35117,62 100,83C E L K E M   P Ř Í J M Y



Město Police nad Metují KEO-W 1.11.194 / Uc15c

dne:

strana:

21.5.2018

2 / 2
Návrh závěrečného účtu za rok 2017

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

VÝDAJE
Paragraf Skutečnost Rozpočet

schválený % %
Rozpočet
upravený Rozdíl

21 694,00 22 000,00 28 000,00 77,4898,61 6 306,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin

24 668,00 42 000,00 42 000,00 58,7358,73 17 332,001032 Podpora ostatních produkčních činností                      

6 000,00 12 000,00 12 000,00 50,0050,00 6 000,002141 Vnitřní obchod                                                              

913 899,52 800 200,00 999 200,00 91,46114,21 85 300,482143 Cestovní ruch                                                               

5 785 971,12 4 351 000,00 5 829 000,00 99,26132,98 43 028,882212 Silnice                                                                           

3 727 808,28 3 212 000,00 5 112 000,00 72,92116,06 1 384 191,722219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

5 686,00 5 686,00 5 686,00 100,00100,00 0,002292 Dopravní obslužnost                                                    

6 244 760,37 8 248 000,00 8 248 000,00 75,7175,71 2 003 239,632321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

863 226,63 3 880 000,00 3 630 000,00 23,7822,25 2 766 773,372341 Vodní díla v zemědělské krajině                                  

1 408 872,48 1 535 700,00 1 719 457,00 81,9491,74 310 584,523111 Mateřské školy                                                             

7 581 161,33 6 478 500,00 7 596 772,00 99,79117,02 15 610,673113 Základní školy                                                              

15 922 295,75 27 020 000,00 27 535 120,00 57,8358,93 11 612 824,253231 Základní umělecké školy                                              

4 398,30 6 500,00 6 500,00 67,6767,67 2 101,703299 Ostatní záležitosti vzdělávání                                       

1 806 804,65 1 613 000,00 1 871 000,00 96,57112,02 64 195,353311 Divadelní činnost                                                          

51 891,13 63 500,00 78 500,00 66,1081,72 26 608,873313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. arc

2 212 412,00 2 080 800,00 2 212 412,00 100,00106,33 0,003314 Činnosti knihovnické                                                    

2 469 074,16 1 768 600,00 2 562 600,00 96,35139,61 93 525,843315 Činnosti muzeí a galerií                                                

180 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00100,00 0,003317 Výstavní činnosti v kultuře                                           

43 074,00 47 000,00 47 000,00 91,6591,65 3 926,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

401 564,29 700 000,00 625 000,00 64,2557,37 223 435,713322 Zachování a obnova kulturních památek                     

4 356,00 30 000,00 30 000,00 14,5214,52 25 644,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

101 099,63 124 000,00 124 000,00 81,5381,53 22 900,373349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                  

2 032 969,53 2 115 000,00 2 145 000,00 94,7896,12 112 030,473392 Zájmová činnost v kultuře                                            

250 021,08 408 000,00 425 584,00 58,7561,28 175 562,923399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

1 487 993,32 2 038 000,00 1 888 000,00 78,8173,01 400 006,683412 Sportovní zařízení v majetku obce                               

1 371 600,00 1 391 000,00 1 371 600,00 100,0098,61 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                       

413 400,00 409 000,00 413 400,00 100,00101,08 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                            

423 236,49 429 800,00 459 800,00 92,0598,47 36 563,513613 Nebytové hospodářství                                                

2 525 904,00 1 391 000,00 2 845 000,00 88,78181,59 319 096,003631 Veřejné osvětlení                                                         

297 312,30 265 000,00 298 000,00 99,77112,19 687,703632 Pohřebnictví                                                                 

0,00 200 000,00 125 000,00 0,000,00 125 000,003635 Územní plánování                                                        

4 549 140,45 5 067 750,00 4 981 750,00 91,3289,77 432 609,553639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

1 875 401,57 8 000 000,00 6 400 000,00 29,3023,44 4 524 598,433699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. r

19 654,00 20 000,00 20 000,00 98,2798,27 346,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

2 130 779,00 2 320 000,00 2 320 000,00 91,8491,84 189 221,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

2 069 893,90 2 006 000,00 2 006 000,00 103,19103,19 -63 893,903725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

39 107,20 40 000,00 40 000,00 97,7797,77 892,803733 Monitoring půdy a podzemní vody                               

2 354 635,69 2 161 800,00 2 470 800,00 95,30108,92 116 164,313745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

50 550,00 48 000,00 51 000,00 99,12105,31 450,003900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatels

1 593 652,49 1 539 900,00 1 795 400,00 88,76103,49 201 747,514351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samosta

0,00 20 000,00 20 000,00 0,000,00 20 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                  

838 553,23 881 800,00 881 800,00 95,1095,10 43 246,775311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                     

3 942 801,72 6 487 600,00 6 630 653,00 59,4660,77 2 687 851,285512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

1 897 138,43 1 962 400,00 1 962 400,00 96,6796,67 65 261,576112 Zastupitelstva obcí                                                       

140 538,24 0,00 145 339,00 96,700,00 4 800,766114 Volby do Parlamentu ČR                                             

5 979,00 0,00 30 000,00 19,930,00 24 021,006118 Volba prezidenta republiky                                           

12 250 703,57 12 736 900,00 12 769 746,00 95,9496,18 519 042,436171 Činnost místní správy                                                   

90 742,80 120 000,00 119 500,00 75,9475,62 28 757,206310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

150 352,00 150 000,00 150 500,00 99,90100,23 148,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                              

2 507 256,40 2 085 990,00 2 795 990,00 89,67120,20 288 733,606399 Ostatní finanční operace                                              

71 699,32 71 699,00 71 699,00 100,00100,00 -0,326402 Finanční vypořádání minulých let                                 

21 492,00 117 800,00 117 800,00 18,2418,24 96 308,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

95 183 225,37 116 704 925,00 124 246 008,00 29 062 782,6381,56 76,61C E L K E M   V Ý D A J E



Město Police nad Metují KEO-W 1.11.194 / Uc15e

dne:

strana:

21.5.2018

1 / 5
Návrh závěrečného účtu za rok 2017

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Skutečnost Rozpočet
schválenýPoložka % %

Rozpočet
upravený Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

12 747 840,08 11 500 000,00 11 995 000,00 -752 840,08110,85 106,281111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

320 784,88 270 000,00 270 000,00 -50 784,88118,81 118,811112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

1 110 674,63 1 100 000,00 1 100 000,00 -10 674,63100,97 100,971113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

11 823 775,67 11 800 000,00 11 800 000,00 -23 775,67100,20 100,201121 Daň z příjmů právnických osob                   

1 124 990,00 1 124 990,00 1 124 990,00 0,00100,00 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

23 987 502,94 22 000 000,00 24 000 000,00 12 497,06109,03 99,951211 Daň z přidané hodnoty                                

90 449,12 0,00 63 000,00 -27 449,120,00 143,571334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

66,36 0,00 0,00 -66,360,00 0,001335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí l

2 303 121,06 2 360 000,00 2 360 000,00 56 878,9497,59 97,591340 Poplatek za provoz systému shromažďová

131 593,00 140 000,00 140 000,00 8 407,0094,00 94,001341 Poplatek ze psů                                           

54 640,00 50 000,00 50 000,00 -4 640,00109,28 109,281343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

12 034,00 10 000,00 10 000,00 -2 034,00120,34 120,341344 Poplatek ze vstupného                                

38 246,00 40 000,00 40 000,00 1 754,0095,62 95,621345 Poplatek z ubytovací kapacity                     

590 190,00 600 000,00 600 000,00 9 810,0098,37 98,371361 Správní poplatky                                          

1 453 886,48 0,00 1 436 000,00 -17 886,480,00 101,251381 Daň z hazardních her                                  

74 673,41 200 000,00 75 000,00 326,5937,34 99,561382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

290 974,05 1 300 000,00 291 000,00 25,9522,38 99,991383 Zrušený odvod z výherních hracích přístroj

5 125 002,87 4 800 000,00 4 800 000,00 -325 002,87106,77 106,771511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 61 280 444,55 57 294 990,00 60 154 990,00 -1 125 454,55106,96 101,87

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 586 879,00 2 194 000,00 2 496 000,00 -90 879,00117,91 103,642111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

962 729,00 880 000,00 930 000,00 -32 729,00109,40 103,522112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za

2 420,00 4 000,00 4 000,00 1 580,0060,50 60,502119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                   

383 701,50 387 000,00 387 000,00 3 298,5099,15 99,152131 Příjmy z pronájmu pozemků                        

5 454 078,00 5 475 080,00 5 475 080,00 21 002,0099,62 99,622132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

5 340,00 1 000,00 1 000,00 -4 340,00534,00 534,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                

187 000,00 160 000,00 160 000,00 -27 000,00116,88 116,882139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku             

12 164,29 8 000,00 8 000,00 -4 164,29152,05 152,052141 Příjmy z úroků (část)                                   

680 000,00 0,00 680 000,00 0,000,00 100,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend             

75 120,00 42 000,00 73 500,00 -1 620,00178,86 102,202212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů    

1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00100,00 100,002229 Ostatní přijaté vratky transferů                    

22 725,00 0,00 0,00 -22 725,000,00 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlou

121 950,00 0,00 112 584,00 -9 366,000,00 108,322321 Přijaté neinvestiční dary                              

29 155,00 0,00 0,00 -29 155,000,00 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                               

895 177,13 675 000,00 743 916,00 -151 261,13132,62 120,332324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

0,00 310 000,00 100 000,00 100 000,000,00 0,002420 Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.a

210 000,00 0,00 210 000,00 0,000,00 100,002451 Splátky půjč.prostředků od příspěvkových 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 11 629 713,92 10 137 355,00 11 382 355,00 -247 358,92114,72 102,17

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

3 009 249,00 3 500 000,00 4 210 000,00 1 200 751,0085,98 71,483111 Příjmy z prodeje pozemků                           

1 263 446,00 160 000,00 670 176,00 -593 270,00789,65 188,523112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jej

76 254,00 109 250,00 109 250,00 32 996,0069,80 69,803113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouh

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4 348 949,00 3 769 250,00 4 989 426,00 640 477,00115,38 87,16



Město Police nad Metují KEO-W 1.11.194 / Uc15e

dne:

strana:

21.5.2018

2 / 5
Návrh závěrečného účtu za rok 2017

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně
Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

159 269,00 0,00 159 269,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

3 562 700,00 3 562 700,00 3 562 700,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

1 887 545,50 0,00 1 887 546,00 0,500,00 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00100,00 100,004121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí          

405 279,88 0,00 405 280,00 0,120,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů         

42 000,00 0,00 42 000,00 0,000,00 100,004129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00100,00 100,004131 Převody z vlastních fondů hospodářské (p

3 210 129,50 0,00 3 210 130,00 0,500,00 100,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. r

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů             

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 11 280 423,88 4 076 200,00 11 280 425,00 1,12276,74 100,00

PŘÍJMY CELKEM 88 539 531,35 75 277 795,00 87 807 196,00 -732 335,35117,62 100,83



Město Police nad Metují KEO-W 1.11.194 / Uc15e

dne:

strana:

21.5.2018

3 / 5
Návrh závěrečného účtu za rok 2017

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Skutečnost Rozpočet
schválenýPoložka % %

Rozpočet
upravený Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

10 108 158,00 10 229 000,00 10 353 183,00 245 025,0098,82 97,635011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,000,00 0,005019 Ostatní platy                                                 

1 143 535,00 1 061 000,00 1 274 313,00 130 778,00107,78 89,745021 Ostatní osobní výdaje                                  

1 370 442,00 1 400 000,00 1 400 000,00 29 558,0097,89 97,895023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

2 894 046,00 2 934 000,00 2 945 112,00 51 066,0098,64 98,275031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

1 060 792,00 1 078 000,00 1 083 362,00 22 570,0098,40 97,925032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

42 838,89 43 000,00 43 000,00 161,1199,63 99,635038 Povinné pojistné na úrazové pojištění        

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,000,00 0,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

153 933,85 100 500,00 100 500,00 -53 433,85153,17 153,175041 Odměny za užití duševního vlastnictví        

42 429,13 40 000,00 40 000,00 -2 429,13106,07 106,075042 Odměny za užití počítačových programů    

3 690,00 9 000,00 9 000,00 5 310,0041,00 41,005131 Potraviny                                                      

0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,000,00 0,005132 Ochranné pomůcky                                     

46 638,00 45 500,00 45 500,00 -1 138,00102,50 102,505134 Prádlo, oděv a obuv                                    

29 480,00 35 200,00 35 200,00 5 720,0083,75 83,755136 Knihy, učební pomůcky a tisk                      

767 702,75 702 600,00 925 100,00 157 397,25109,27 82,995137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek           

789 983,89 680 000,00 880 000,00 90 016,11116,17 89,775138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   

1 229 262,51 952 500,00 1 170 242,00 -59 020,51129,06 105,045139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

239 837,62 279 500,00 279 000,00 39 162,3885,81 85,965141 Úroky vlastní                                                

21 868,00 25 000,00 25 000,00 3 132,0087,47 87,475144 Poplatky dluhové služby                              

231 436,00 258 500,00 250 500,00 19 064,0089,53 92,395151 Studená voda                                              

384 725,38 475 000,00 465 000,00 80 274,6280,99 82,745153 Plyn                                                              

1 142 201,00 1 372 000,00 1 349 930,00 207 729,0083,25 84,615154 Elektrická energie                                        

167 034,00 265 000,00 284 044,00 117 010,0063,03 58,815156 Pohonné hmoty a maziva                            

2 619,00 2 500,00 2 500,00 -119,00104,76 104,765157 Teplá voda                                                   

144 755,00 153 500,00 165 298,00 20 543,0094,30 87,575161 Poštovní služby                                           

131 738,12 140 500,00 149 104,00 17 365,8893,76 88,355162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  

345 064,50 350 000,00 360 500,00 15 435,5098,59 95,725163 Služby peněžních ústavů                             

125 403,80 91 850,00 113 852,00 -11 551,80136,53 110,155164 Nájemné                                                      

242 771,80 230 000,00 230 000,00 -12 771,80105,55 105,555166 Konzultační, poradenské a právní služby   

188 086,44 145 000,00 173 000,00 -15 086,44129,71 108,725167 Služby školení a vzdělávání                        

393 874,94 269 400,00 269 400,00 -124 474,94146,20 146,205168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

15 620 778,71 16 632 900,00 16 768 484,00 1 147 705,2993,91 93,165169 Nákup ostatních služeb                               

10 225 087,38 7 313 800,00 10 234 800,00 9 712,62139,81 99,915171 Opravy a udržování                                     

79 284,80 132 000,00 132 000,00 52 715,2060,06 60,065172 Programové vybavení                                 

41 410,25 35 500,00 35 500,00 -5 910,25116,65 116,655173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)               

174 964,10 145 000,00 197 720,00 22 755,90120,66 88,495175 Pohoštění                                                    

1 550,00 5 000,00 5 000,00 3 450,0031,00 31,005176 Účastnické poplatky na konference            

91 138,60 118 000,00 127 000,00 35 861,4077,24 71,765179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

77 501,00 0,00 0,00 -77 501,000,00 0,005182 Poskytované zálohy vlastní pokladně         

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00100,00 100,005192 Poskytnuté náhrady                                     

164 905,92 113 500,00 138 500,00 -26 405,92145,29 119,075194 Věcné dary                                                  

14 000,00 0,00 14 000,00 0,000,00 100,005221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným

1 785 600,00 1 711 000,00 1 785 600,00 0,00104,36 100,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

32 000,00 0,00 32 000,00 0,000,00 100,005225 Neinvestiční transfery společenstvím vlast

25 000,00 20 000,00 25 000,00 0,00125,00 100,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

562 500,00 562 500,00 562 500,00 0,00100,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

5 686,00 5 686,00 5 686,00 0,00100,00 100,005323 Neinvestiční transfery krajům                      

94 392,00 96 000,00 96 000,00 1 608,0098,33 98,335329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

9 133 000,00 9 016 500,00 9 133 000,00 0,00101,29 100,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvko

1 243 260,48 0,00 1 243 261,00 0,520,00 100,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkov

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00100,00 100,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

1 000,00 0,00 0,00 -1 000,000,00 0,005361 Nákup kolků                                                 



Město Police nad Metují KEO-W 1.11.194 / Uc15e

dne:

strana:

21.5.2018

4 / 5
Návrh závěrečného účtu za rok 2017

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně
1 389 916,40 963 000,00 1 673 000,00 283 083,60144,33 83,085362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

71 699,32 71 699,00 71 699,00 -0,32100,00 100,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v mi

1 137 190,00 1 126 990,00 1 126 990,00 -10 200,00100,91 100,915365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

25 200,00 15 000,00 15 000,00 -10 200,00168,00 168,005424 Náhrady mezd v době nemoci                    

37 400,00 22 400,00 37 400,00 0,00166,96 100,005494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající c

410 831,00 456 500,00 456 500,00 45 669,0090,00 90,005499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu      

0,00 3 629 600,00 2 519 728,00 2 519 728,000,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

75 882,00 43 300,00 43 300,00 -32 582,00175,25 175,255909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 66 162 525,58 65 895 925,00 71 193 308,00 5 030 782,42100,40 92,93

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

96 800,00 0,00 43 000,00 -53 800,000,00 225,126111 Programové vybavení                                 

26 817 646,79 49 139 000,00 50 765 000,00 23 947 353,2154,58 52,836121 Budovy, haly a stavby                                  

499 209,00 0,00 334 700,00 -164 509,000,00 149,156122 Stroje, přístroje a zařízení                           

1 607 044,00 1 470 000,00 1 710 000,00 102 956,00109,32 93,986123 Dopravní prostředky                                    

0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,000,00 0,006130 Pozemky                                                      

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 29 020 699,79 50 809 000,00 53 052 700,00 24 032 000,2157,12 54,70

VÝDAJE CELKEM 95 183 225,37 116 704 925,00 124 246 008,00 29 062 782,6381,56 76,61



Město Police nad Metují KEO-W 1.11.194 / Uc15e

dne:

strana:

21.5.2018

5 / 5
Návrh závěrečného účtu za rok 2017

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Skutečnost Rozpočet
schválený % %

Rozpočet
upravený

Název položky
text

Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

0,00 4 988 318,00 0,000,00 0,008113Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+)

8 363 200,85 14 449 000,00 14 449 000,0057,88 57,888115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

1 390 639,17 25 000 000,00 25 000 000,005,56 5,568123Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

-3 010 188,00 -3 010 188,00 -3 010 188,00100,00 100,008124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

Opravné položky k peněžním operacím

-99 958,00 0,00 0,000,00 0,008901Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-)

6 643 694,02 41 427 130,00 36 438 812,0016,04 18,238000CELKEM FINANCOVÁNÍ



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2017

MEsto Police nad Metují;  IČO 00272949;  Masarykovo námEstí 98, 549 54  Police nad Metují

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

Okamžik sestavení: 19.2.2018 v 10:39

PUedmEt činnosti: 

BDŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ
SU

A K T I V A   C E L K E M 188 646 676,00 526 871 212,80715 517 888,80 525 477 597,92 

A.   Stálá aktiva 187 712 678,41 511 435 432,36699 148 110,77 494 399 626,02 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 968 230,35 772 969,001 741 199,35 784 189,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 34 184,00 137 152,00171 336,00 55 744,00013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 543 038,35543 038,35018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 391 008,00 635 817,001 026 825,00 728 445,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 186 744 448,06 503 922 789,36690 667 237,42 486 534 492,02 

  1. Pozemky 60 754 370,2860 754 370,28 61 552 709,08031

  2. Kulturní pUedmEty 19,0019,00 19,00032

  3. Stavby 145 893 498,13 364 200 266,81510 093 764,94 370 671 394,81021

  4. Samostatné hmot.movité vEci a soubory hmot.movitých vEcí 29 115 219,28 44 006 576,7073 121 795,98 45 054 383,20022

  5. PEstitelské celky trvalých porost] 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 11 328 191,0511 328 191,05028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 407 539,60 34 893 704,5735 301 244,17 8 765 985,93042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 67 852,0067 852,00052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 490 000,00036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 6 389 000,006 389 000,00 6 389 000,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé p]jčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 389 000,006 389 000,00 6 389 000,00069

  7. PoUizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 350 674,00350 674,00 691 945,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 117 148,00117 148,00 327 148,00462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvEr] 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 173 526,00173 526,00 364 797,00469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 60 000,0060 000,00471

B.   ObEžná aktiva 933 997,59 15 435 780,4416 369 778,03 31 077 971,90 

I.   Zásoby 0,00 269 506,13269 506,13 499 109,46 

  1. PoUízení materiálu 111

  2. Materiál na skladE 46 969,7846 969,78 51 146,78112

  3. Materiál na cestE 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. PoUízení zboží 131



  8. Zboží na skladE 222 536,35222 536,35 447 962,68132

  9. Zboží na cestE 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 933 997,59 6 990 247,277 924 244,86 15 034 210,67 

  1. OdbEratelé 438 070,60 121 509,90559 580,50 601 273,20311

  2. SmEnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 234 663,00234 663,00 529 915,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 495 926,99 630 086,941 126 013,93 713 726,09315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvEr] 317

  8. Pohledávky z pUerozdElovaných daní 319

  9. Pohledávky za zamEstnanci 14 832,0014 832,00 16 911,00335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištEní 337

 12. D]chodové spoUení 338

 13. DaO z pUíjmu 341

 14. Ost.danE,poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 342

 15. DaO z pUidané hodnoty 343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústUedními vlád.institucemi 4 667,244 667,24346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 7 500,007 500,00 13 500,00348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištEní 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopis] 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 27 275,00373

 29. Krátkodobé zprostUedkování  transfer] 375

 30. Náklady pUíštích období 69 882,0069 882,00 46 728,00381

 31. PUíjmy pUíštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 5 862 587,195 862 587,19 13 023 508,38388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 44 519,0044 519,00 61 374,00377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 8 176 027,048 176 027,04 15 544 651,77 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné bEžné účty 82,5982,59 94,99245

  9. BEžný účet 1 929 415,731 929 415,73 1 028 909,21241

 11. Základní bEžný účet územních samosprávných celk] 6 030 875,126 030 875,12 14 417 298,55231

 12. BEžné účty fond] územních samosprávných celk] 80 712,6080 712,60 57 490,02236

 15. Ceniny 5 950,005 950,00 4 080,00263

 16. Peníze na cestE 262

 17. Pokladna 128 991,00128 991,00 36 779,00261



BDŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ
SU

P A S I V A   C E L K E M 525 477 597,92526 871 212,80 

C.   Vlastní kapitál 491 823 379,21502 168 626,55 

I.   JmEní účetní jednotky a upravující položky 443 452 055,59446 532 754,36 

  1. JmEní účetní jednotky 496 744 800,35496 750 687,97401

  3. Transfery na poUízení dlouhodobého majetku 106 187 955,43109 656 730,58403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. OceOovací rozdíly pUi prvotním použití metody -159 874 664,19-159 874 664,19406

  6. Jiné oceOovací rozdíly 393 964,00407

  7. Opravy pUedcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 57 490,0280 712,60 

  6. Ostatní fondy 57 490,0280 712,60419

III. Výsledek hospodaUení 48 313 833,6055 555 159,59 

  1. Výsledek hospodaUení bEžného účetního období              3 419 731,977 241 325,99 

  2. Výsledek hospodaUení ve schvalovacím Uízení 431

  3. Výsledek hospodaUení pUedcházejících účetních období 44 894 101,6348 313 833,60432

D.   Cizí zdroje 33 654 218,7124 702 586,25 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 28 534 547,9014 659 421,19 

  1. Dlouhodobé úvEry 14 083 589,2012 914 268,37451

  2. PUijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 2 175 380,821 725 152,82452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis] 453

  4. Dlouhodobé pUijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé smEnky k úhradE 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé pUijaté zálohy na transfery 12 275 577,8820 000,00472

III.  Krátkodobé závazky 5 119 670,8110 043 165,06 

  1. Krátkodobé úvEry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (smEnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis] 283

  4. Jiné krátkodobé p]jčky 289

  5. Dodavatelé 779 115,001 596 576,57321

  6. SmEnky k úhradE 322

  7. Krátkodobé pUijaté zálohy 196,00626 964,00324

  8. Závazky z dElené správy 325

  9. PUijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. ZamEstnanci 787 363,00887 981,00331

 11. Jiné závazky v]či zamEstnanc]m 333

 12. Sociální zabezpečení 291 466,00317 974,00336

 13. Zdravotní pojištEní 127 369,00138 613,00337

 14. D]chodové spoUení 338

 15. DaO z pUíjm] 341

 16. Ost.danE, poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 84 177,0099 990,00342

 17. DaO z pUidané hodnoty 145 851,00137 540,00343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústUedním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištEní 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papír] a podíl] 368

 32. Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery 1 011 889,824 545 473,90374

 33. Krátkodobé zprostUedkování transfer] 375

 35. Výdaje pUíštích období 383

 36. Výnosy pUíštích období 1 325 599,001 491 355,00384



 37. Dohadné účty pasivní 545 580,00176 059,00389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 21 064,9924 638,59378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 19.2.2018 v 10:39

za období
ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2017

31.12.2017

KEO-W 1.11.156 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00272949 MEsto Police nad Metují

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

526 871 212,80 525 477 597,92

526 871 212,80 525 477 597,92

0,00 0,00

Stav k 31.12.2016Stav k 31.12.2017

Sestava uložena: U:\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V060-201712K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2017
(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

MEsto Police nad Metují;  IČO 00272949;  Masarykovo námEstí 98, 549 54  Police nad Metují
Právní forma: Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy

Okamžik sestavení: 19.2.2018 v 10:38

PUedmEt činnosti: 

Název položky účet MinuléBEžné
Hlavní činnost HospodáUská 

činnost
HospodáUská 

činnost
Hlavní činnost

1 2 43
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 76 142 958,46 3 738 808,21 78 525 453,81 3 979 343,70

I.   Náklady z činnosti 62 859 005,17 3 480 028,21 57 922 562,50 3 777 753,70

  1. SpotUeba materiálu 1 631 073,45 61 424,00501 1 638 606,46 147 788,80

  2. SpotUeba energie 1 374 713,85 69 262,77502 1 464 680,70 60 163,71

  3. SpotUeba jiných neskladovatelných dodávek 223 981,00503 216 744,00

  4. Prodané zboží 990 441,89504 614 860,64

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace obEžného majetku 507

  7. ZmEna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 10 569 179,38 2 776 438,07511 11 000 250,66 3 093 105,30

  9. Cestovné 41 410,25512 27 588,50

 10. Náklady na reprezentaci 107 126,04513 83 280,00

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 17 140 474,21 489 577,06518 14 089 848,71 397 709,25

 13. Mzdové náklady 12 777 894,00521 12 085 407,00

 14. Zákonné sociální pojištEní 3 983 722,00524 3 824 041,00

 15. Jiné sociální pojištEní 42 838,89525 30 978,58

 16. Zákonné sociální náklady 158 987,00527 143 020,00

 17. Jiné sociální náklady 391 505,00528 394 865,00

 18. DaO silniční 531

 19. DaO z nemovitostí 532

 20. Jiné danE a poplatky 20 850,00538 150 048,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 128,34541

 23. Jiné pokuty a penále 542

 24. Dary a jiná bezúplatná pUedání 154 816,12543 108 266,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 591 759,00547

 27. Tvorba fond] 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 9 991 921,50551 9 945 834,85

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 491 000,00553 659 209,40

 31. Prodané pozemky 831 203,00554 285 496,29

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 72 992,59 6 918,40556 -310 059,08 -15 313,20

 34. Náklady z vyUazených pohledávek 123 467,90 1 604,00557 220 282,00 20 137,00

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 806 318,80558 760 749,99

 36. Ostatní náklady z činnosti 341 329,30 74 675,57549 488 563,80 74 162,84

II.  Finanční náklady 263 275,69 7 913 111,47

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 239 837,62562 283 566,18

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou 564 7 607 902,00

  5. Ostatní finanční náklady 23 438,07569 21 643,29

III. Náklady na transfery 11 881 817,60 11 766 379,84

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 11 881 817,60572 11 766 379,84

V.  DaO z pUíjm] 1 138 860,00 258 780,00 923 400,00 201 590,00

  1. DaO z pUíjm] 1 138 860,00 258 780,00591 923 400,00 201 590,00

  2. Dodatečné odvody danE z pUíjm] 595



Název položky účet MinuléBEžné
Hlavní činnost HospodáUská 

činnost
HospodáUská 

činnost
Hlavní činnost

1 2 43
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 82 092 473,16 5 030 619,50 80 994 076,27 4 930 453,21

I.   Výnosy z činností 15 354 145,60 4 828 855,81 12 755 049,80 4 811 775,71

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk] 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 2 669 177,00602 1 994 666,00

  3. Výnosy z pronájmu 4 891 739,50 4 730 994,81603 4 749 275,00 4 776 730,71

  4. Výnosy z prodaného zboží 817 112,00604 865 612,00

  5. Výnosy ze správních poplatk] 619 690,00605 593 730,00

  6. Výnosy z místních poplatk] 2 601 501,00606 2 574 347,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkon] 609

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 89 220,00642 40 800,00

 11. Výnosy z vyUazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 20 121,00644 7 161,00

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromE pozemk] 486 090,00646 652 239,00

 15. Výnosy z prodeje pozemk] 2 490 347,00647 407 591,80

 16. Čerpání fond] 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 669 148,10 97 861,00649 869 628,00 35 045,00

II.  Finanční výnosy 1 086 128,29 173,69 692 941,83 117,50

  1. Výnosy z prodeje cenných papír] a podíl] 661

  2. Úroky 12 164,29 173,69662 12 941,83 117,50

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou 393 964,00664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 680 000,00665 680 000,00

  6. Ostatní finanční výnosy 669

IV.  Výnosy z transfer] 7 703 168,78 13 380 894,72

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transfer] 7 703 168,78672 13 380 894,72

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatk] 57 949 030,49 201 590,00 54 165 189,92 118 560,00

  1. Výnosy ze sdílené danE z pUíjm] fyzických osob 14 179 299,59681 13 067 589,22

  2. Výnosy ze sdílené danE z pUíjm] právnických osob 12 747 175,67 201 590,00682 13 333 684,69 118 560,00

  3. Výnosy ze sdílené danE z pUidané hodnoty 23 987 502,94684 20 938 096,81

  4. Výnosy ze sdílených spotUebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 5 125 002,87686 4 972 398,23

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatk] 1 910 049,42688 1 853 420,97

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A T E N Í  

  1. Výsledek hospodaUení pUed zdanEním 7 088 374,70 1 550 591,29 3 392 022,46 1 152 699,51

  2. Výsledek hospodaUení bEžného účetního období 5 949 514,70 1 291 811,29 2 468 622,46 951 109,51

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz
za období
ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
12/2017

31.12.2017

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 19.2.2018 v 10:38

00272949

MEsto Police nad Metují
Masarykovo námEstí 98, 549 54  Police nad Metují

IČO
Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: U:\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V061-201712K01.pdf

KEO-W 1.11.156 / UcU061



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI
P T Í L O H A

sestavena k 31.12.2017

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)

MEsto Police nad Metují;  IČO 00272949;  Masarykovo námEstí 98, 549 54  Police nad Metují
Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy

Okamžik sestavení: 19.2.2018 v 10:40

PUedmEt činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke zmEnám metody z d]vodu ukončení 
činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

1. OceOování a vykazování                                                  
 Zásoby - poUizovací cena, zp]sob účtování B . NespotUebované zásoby jsou na sklad podchyceny k rozvahovému dni. 
SpotUební materiál a nákupy PHM jsou účtovány pUímo do spotUeby na pUíslušné účty náklad].                               
 Drobný  dlouhodobý  hmotný majetek - v poUizovací cenE od 500 do 40 000 Kč.
 Vykazování 500 - 2 999 Kč podrozvaha, 3 000 - 40 000 Kč majetkové účty     
 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v poUizovací cenE od 500 do 60 000 Kč.
 Vykazování 500 - 6 999 Kč podrozvaha, 7 0000 - 60 000 Kč majetkové účty.   
 Dle uvážení účetní jednotky je na podrozvahových účtech vykazován i majetek s cenou pod 500 Kč.           
V roce 2017 nebyl poUízen dlouhodobý majetek vlastní činností.    
V roce 2017 zaUazen na účet 028 majetek - hasičská cisterna zakoupená od KSH za 1 Kč (dle doporučení KHK) a dále skútr 
zakoupený za 1 Kč. 
                                      
Ostatní dlouhodobý finanční majetek dle § 27, odst. 7 zákona o účetnictví. 
Jako vedlejší poUizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace 
dotace.                                  
Úroky z dlouhodobých úvEr] jsou po zUazazení investice do majetku provozním nákladem      

    
2. ZmEny zp]sobu ocenEnování - nenastaly   
                                
3.  Účetní  jednotka  provádí účetní odpisy. O odpisech je účtováno ročnE k 31.12.  Odpisový  plán  je  rámcovE  sestaven  
dle  pUílohy  ČÚS 708 s výjimkami konkrétních majetkových položek   

4. PUepočet údaj] v cizích mEnách na českou mEnu není stanoven, protože žádné platby  nebyly realizovány v cizí mEnE.
                               
5..PenEžní fondy - jsou účtovány rozvahovE (pUes účet 401 a 419) 
          
6.  OcenEní  reálnou  hodnotou majetku určeného k prodeji - provádEno dle smErnice mEsta č.2/2013  v pUípadE, že reálná 
hodnota je od ocenEní majetku v účetnictví  rozdílná o 260 tis. Kč nebo 0,3 % aktiv netto účetní jednotky za minulé období 
(1.576 tis.Kč)   hodnota, která je nižší
                       
7.  Jednotlivé  účetní  pUípady  účetní  jednotka  v  pr]bEhu  roku  časovEn nerozlišuje,  částka jednotlivých účetních pUípad] 
k časovému rozlišení pro roční  období  je  stanovena  na  úrovni  10  tis.  Kč s výjimkami, které se rozlišují  vždy  (energie)  a 
to ve výši záloh. Dále účetní jednotka časovE nerozlišuje pravidelnE se opakující platby.



BDŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SUČíslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účt] v knize podrozvahových účt]

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 3 397 667,173 461 725,47 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 186 100,30186 100,30901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 749 592,772 779 368,17902

      3. VyUazené pohledávky 461 974,10496 257,00905

      4. VyUazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transfer] a krátk.podm.závazky z transfer] 0,00654 242,42 

     1. Krátk.podm.pohledávky z pUedfinancování transfer] 911

     2. Krátk.podm.závazky z pUedfinancování transfer] 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transfer] 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transfer] 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transfer] 654 242,42915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transfer] 916

P.III.   PodmínEné pohledávky z d]vodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z d]vodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z d]vodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z d]vodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z d]vodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z d]vodu užívání majetku j.osobou z j.d]v. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z d]vodu užívání majetku j.osobou z j.d]v. 926

P.IV.    Další podmínEné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmínEné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmínEné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdroj]m 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdroj]m 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z pUijatých zajištEní 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z pUijatých zajištEní 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.spor],správ.Uízení a j.Uíz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.spor],správ.Uízení a j.Uíz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transfer] a dlouh.podm.závazky z transfer] 1 099 602,009 018 706,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z pUedfinancování transfer] 951

     2. Dlouh.podm.závazky z pUedfinancování transfer] 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transfer] 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transfer] 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transfer] 1 099 602,009 018 706,00955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transfer] 956

P.VI.     PodmínEné závazky z d]vodu užívání cizího majetku 5 637 600,000,00 

      1. Krátkodobé podmínEné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmínEné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmínEné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmínEné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z d]vodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výp]j. 965

      6. Dl.podm.záv.z d]vodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výp]j. 5 637 600,00966

      7. Kr.podm.záv.z d]vodu užívání ciz.maj.nebo j.pUevz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z d]vodu užívání ciz.maj.nebo j.pUevz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmínEné závazky 1 280 521,29988 690,59 

      1. Krátk.podmínEné závazky ze smluv o poUízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmínEné závazky ze smluv o poUízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmínEné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmínEné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z pUij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z pUij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.pU.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.pU.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BDŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SUČíslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účt] v knize podrozvahových účt]

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 1 280 521,29988 690,59984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.spor],správ.Uízení a jin.Uízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.spor],správ.Uízení a jin.Uízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmínEná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmínEná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmínEná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmínEná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účt]m -2 420 852,1212 145 983,30999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závErce a pUitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Informace bodu B.2. se nevztahuje k právní formE účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. DoplOující informace k položkám rozvahy „C.I.1. JmEní účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na poUízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBDŽNÉ
Zvýš.stavu transfer] na poUíz.dlouh.maj.za bEž.úč.období 5 715 015,34C.1.

Sníž.stavu transfer] na poUíz.dlouh.maj.ve vEc.a čas.souvisl. 8 821 716,542 246 240,19C.2.



D.1. Počet jednotlivých vEcí a soubor] majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 19,00

Účetní jednotka eviduje v ocenEní podle §25 odst.1 písm.k) zákona o účetnictví na účtu 032 kulturní pUedmEty 19 ks:
- sochy,kUíže, boží muka 17 ks 
- kašna 1 ks
-  zvonička - 1 ks
na účtu 021 stavby 2 ks: 
- kaplička 1 ks
- špýchar 1 ks

D.2. Celková výmEra lesních pozemk] s lesním porostem

Hodnota: 1 066 264,00

D.3. Výše ocenEní celkové výmEry lesních pozemk] s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 60 777 048,00

D.4. VýmEra lesních pozemk] s lesním porostem ocenEným jiným zp]sobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenEní lesních pozemk] s lesním porostem ocenEným jiným zp]sobem

Hodnota: 0,00

D.6. Pr]mErná výše ocenEní výmEry lesních pozemk] s lesním porostem ocenEných jiným zp]sobem

Hodnota: 0,00

D.7. KomentáU k ocenEní lesních pozemk] jiným zp]sobem

Hodnota: 0,00



E.1. DoplOující informace k položkám rozvahy

K položce DoplOující informace Částka

Snížení z]statku účtu z d]vodu vyúčtování dlouhodobých záloha na dotace obdržených ze SFŽPD.II.8. 20 000,00

A.IV.1.



E.2. DoplOující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce DoplOující informace Částka

A.II.4.



E.3. DoplOující informace k položkám pUehledu o penEžních tocích

K položce DoplOující informace Částka



E.4. DoplOující informace k položkám pUehledu o zmEnách vlastního kapitálu

K položce DoplOující informace Částka



Číslo   Název
P O L O Ž K A BDŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍ

F. DoplOující informace k fond]m účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 57 490,02

G.II.    Tvorba fondu 428 075,99

      1. PUebytky hospodaUení z minulých let

      2. PUíjmy bEž. roku, které nejsou určeny k využití v bEž.roce

      3. PUevody prostUedk] z rozpočtu bEhem roku do úč.penEž.fond]

      4. Ostatní tvorba fondu 428 075,99

G.III.   Čerpání fondu 404 853,41

G.IV.    Konečný stav fondu 80 712,60



Číslo   Název
B D Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. DoplOující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 510 093 764,94 145 893 498,13 364 200 266,81 370 671 394,81

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 58 072 477,50 18 439 820,00 39 632 657,50 40 099 229,50

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 168 847 655,88 32 837 114,00 136 010 541,88 137 695 232,88

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 38 501 355,30 16 620 055,29 21 881 300,01 22 276 856,01

 G.4.    Komunikace a veUejné osvEtlení 80 378 419,93 19 477 492,00 60 900 927,93 62 204 425,93

 G.5.    Jiné inženýrské sítE 54 008 547,89 20 279 155,69 33 729 392,20 34 393 206,20

 G.6.    Ostatní stavby 110 285 308,44 38 239 861,15 72 045 447,29 74 002 444,29

Číslo   Název
B D Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. DoplOující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 60 754 370,28 0,00 60 754 370,28 61 552 709,08

 H.1.    Stavební pozemky 1 797 057,04 1 797 057,04 1 805 285,04

 H.2.    Lesní pozemky 5 219 073,00 5 219 073,00 5 219 073,00

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 9 808 637,18 9 808 637,18 10 365 045,98

 H.4.    ZastavEná plocha 29 323 540,98 29 323 540,98 29 319 374,18

 H.5.    Ostatní pozemky 14 606 062,08 14 606 062,08 14 843 930,88



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. DoplOující informace k položce "A.II.4. Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky
Číslo 

BDŽNÉ MINULÉ

Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou 7 607 902,000,00I.  

Nákl.z pUecenEní reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64. 7 607 902,00I.1.

Ostatní náklady z pUecenEní reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. DoplOující informace k položce "B.II.4. Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky
Číslo 

BDŽNÉ MINULÉ

Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou 0,00393 964,00J.  

Výnosy z pUecenEní reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle § 393 964,00J.1.

Ostatní výnosy z pUecenEní reálnou hodnotouJ.2.



K. DoplOující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
vEUitele

Název účet. jednotky - 
vEUitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištEné 
pohledávky

Datum 
plnEní 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnEní 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnEní ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. DoplOující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
vEUitele

Název účet. jednotky - 
vEUitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištEné 
pohledávky

Datum 
plnEní 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnEní 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnEní ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. DoplOující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. DoplOující informace o projektech partnerství veUejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ
Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na poUízení 
majetku

v tom: výdaje na poU.majetkuKonecPočátek
platby za dostupnost Další platby a plnEní zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

OcenEní poUíz. 
majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz
za období
ke dni

:

:

:

P T Í L O H A
12/2017

31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 19.2.2018 v 10:40

00272949

MEsto Police nad Metují
Masarykovo námEstí 98, 549 54  Police nad Metují

IČO
Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.156 / UcU062

Sestava uložena: U:\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V062-201712K01.pdf



PUehled o zmEnách vlastního kapitálu
MEsto Police nad Metují;  IČO 00272949;  Masarykovo námEstí 98, 549 54  Police nad Metují

Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)
okamžik sestavení: 7.2.2018 v 16:17

41 2 3

Minulé
účetní období Zvýšení stavu Snížení stavu

BEžné
účetní období Číslo položky                                 Název položky

sestavený k 31.12.2017
PUedmEt činnosti: 

VLASTNÍ KAPITAL CELKEM 13 837 278,11 3 492 030,77491 823 379,21 502 168 626,55

A.   JmEní účetní jednotky a upravující položky 6 167 864,54 3 087 165,77443 452 055,59 446 532 754,36

I.   JmEní účetní jednotky 452 849,20 446 961,58496 744 800,35 496 750 687,97

1. ZmEna,vznik nebo zánik pUíslušnosti hospodaUit s majetkem státu 57 984,20 18 874,00

2. SvEUení majetku pUíspEvkové organizaci

3. Bezúplatné pUevody

4. Investiční transfery 394 865,00 428 087,58

5. Dary

6. Ostatní

II.  Fond privatizace

III. Transfery na poUízení dlouhodobého majetku 5 715 015,34 2 246 240,19106 187 955,43 109 656 730,58

1. SvEUení majetku pUíspEvkové organizaci

2. Bezúplatné pUevody

3. Investiční transfery 5 715 015,34

4. Dary

5. Snížení investičních transfer] ve vEcné a časové souvislosti 2 246 240,19

6. Ostatní

IV.  Kurzové rozdíly

V.   OceOovací rozdíly pUi prvotním použití metody 0,00 0,00-159 874 664,19 -159 874 664,19

1. Opravné položky k pohledávkám

2. Odpisy

3. Ostatní

VI.  Jiné oceOovací rozdíly 0,00 393 964,00393 964,00 0,00

1. OceOovací rozdíly u cenných papír] a podíl]

2. OceOovací rozdíly u majetku určeného k prodeji

3. Ostatní 393 964,00

VII. Opravy pUedcházejících účetních období 0,00 0,000,00 0,00

1. Opravy minulého účetního období

2. Opravy pUedchozích účetních období

B.   Fondy účetní jednotky 428 087,58 404 865,0057 490,02 80 712,60

C.   Výsledek hospodaUení 7 241 325,99 0,0048 313 833,60 55 555 159,59

D.   PUíjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaUení

strana 1 z 1



PUehled o penEžních tocích
MEsto Police nad Metují;  IČO 00272949;  Masarykovo námEstí 98, 549 54  Police nad Metují

Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)
okamžik sestavení: 7.2.2018 v 16:17

BEžné účetní obdobíNázev položky

sestavený k 31.12.2017
PUedmEt činnosti: 

Číslo
položky

P.       Stav penEžních prostUedk] k 1.lednu 15 544 651,77P.

A.       PenEžní toky z provozní činnosti 26 220 987,54A.

Z.       Výsledek hospodaUení pUed zdanEním 8 638 965,99Z.

A.I.     Úpravy o nepenEžní operace (+/-) 5 097 394,30A.I.

A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku 9 991 921,50A.I.1.

A.I.2.  ZmEna stavu opravných položek 79 910,99A.I.2.

A.I.3.  ZmEna stavu rezervA.I.3.

A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -2 048 198,00A.I.4.

A.I.5.  Výnosy z podíl] na zisku -680 000,00A.I.5.

A.I.6.  Ostatní úpravy o nepenEžní operace -2 246 240,19A.I.6.

A.II.    PenEžní toky ze zmEny obEžných aktiv a krátkod.závazk] (+/-) 13 202 267,25A.II.

A.II.1. ZmEna stavu krátkodobých pohledávek 8 043 963,40A.II.1.

A.II.2. ZmEna stavu krátkodobých závazk] 4 928 700,52A.II.2.

A.II.3. ZmEna stavu zásob 229 603,33A.II.3.

A.II.4. ZmEna stavu krátkodobého finančního majetkuA.II.4.

A.III.   Zaplacená daO z pUíjm] včetnE domErk] (-) -1 397 640,00A.III.

A.IV.    PUijaté podíly na zisku 680 000,00A.IV.

B.       PenEžní toky dlouhodobých aktiv -25 680 860,91B.

B.I.     Výdaje na poUízení dlouhodobých aktiv -28 657 297,91B.I.

B.II.   PUíjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 2 976 437,00B.II.

B.II.1.PUíjmy z privatizace státního majetkuB.II.1.

B.II.2.PUíjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úUaduB.II.2.

B.II.3.PUíjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 2 976 437,00B.II.3.

B.II.4.Ostatni pUíjmy z prodeje dlouhodobých aktivB.II.4.

B.III.     Ostatní penEžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)B.III.

C.       PenEžní toky z vlastního kapitálu, dl.závazk] a dl.pohledávek -7 828 840,37C.

C.I.     PenEžní toky vyplývající ze zmEny vlastního kapitálu (+/-) 5 705 015,34C.I.

C.II.    ZmEna stavu dlouhodobých závazk] (+/-) -13 875 126,71C.II.

C.III.   ZmEna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-) 341 271,00C.III.

F.       Celková zmEna stavu penEžních prostUedk] -7 288 713,74F.

H.       PUíjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaUení (+/-)H.

R.       Stav penEžních prostUedk] k rozvahovému dni 8 176 027,04R.

strana 1 z 1



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2017 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Město Police nad Metují Masarykovo náměstí 98, 549 54  Police nad Metují

002729492017 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 11 500 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                          11 995 000,00 12 747 840,08110,85 106,28
0000 270 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                  270 000,00 320 784,88118,81 118,81
0000 1 100 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     1 100 000,00 1 110 674,63100,97 100,97
0000 11 800 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             11 800 000,00 11 823 775,67100,20 100,20
0000 1 124 990,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               1 124 990,00 1 124 990,00100,00 100,00
0000 22 000 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          24 000 000,00 23 987 502,94109,03 99,95
0000 0,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                    63 000,00 90 449,120,00 143,57
0000 0,001335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa                                   0,00 66,360,00 0,00
0000 2 360 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy             2 360 000,00 2 303 121,0697,59 97,59
0000 140 000,001341 Poplatek ze psů                                                                                    140 000,00 131 593,0094,00 94,00
0000 50 000,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                          50 000,00 54 640,00109,28 109,28
0000 10 000,001344 Poplatek ze vstupného                                                                         10 000,00 12 034,00120,34 120,34
0000 40 000,001345 Poplatek z ubytovací kapacity                                                               40 000,00 38 246,0095,62 95,62
0000 600 000,001361 Správní poplatky                                                                                   600 000,00 590 190,0098,37 98,37
0000 0,001381 Daň z hazardních her                                                                            1 436 000,00 1 453 886,480,00 101,25
0000 200 000,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů                     75 000,00 74 673,4137,34 99,56
0000 1 300 000,001383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů                                        291 000,00 290 974,0522,38 99,99
0000 4 800 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          4 800 000,00 5 125 002,87106,77 106,77
0000 310 000,002420 Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.a podob.organizac             100 000,00 0,000,00 0,00
0000 0,002451 Splátky půjč.prostředků od příspěvkových organizací                         210 000,00 210 000,000,00 100,00
0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                    159 269,00 159 269,000,00 100,00
0000 3 562 700,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     3 562 700,00 3 562 700,00100,00 100,00
0000 0,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                             1 887 546,00 1 887 545,500,00 100,00
0000 13 500,004121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                                                    13 500,00 13 500,00100,00 100,00
0000 0,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                  405 280,00 405 279,880,00 100,00
0000 0,004129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozpočtů územní úrovně                  42 000,00 42 000,000,00 100,00
0000 0,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu                             3 210 130,00 3 210 129,500,00 100,00
0000 0,004222 Investiční přijaté transfery od krajů                                                       1 500 000,00 1 500 000,000,00 100,00

61 181 190,00 71 245 415,00 72 270 868,430000 * 118,13 101,44
61 181 190,00 71 245 415,00 72 270 868,43000 ** 118,13 101,44

1032 37 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 37 000,00 36 986,0099,96 99,96

37 000,00 37 000,00 36 986,00Podpora ostatních produkčních činností1032 * 99,96 99,96
37 000,00 37 000,00 36 986,00Lesní hospodářství103 ** 99,96 99,96

1069 0,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                              25 000,00 25 000,000,00 100,00

0,00 25 000,00 25 000,00Ostatní správa v zemědělství1069 * 0,00 100,00
0,00 25 000,00 25 000,00Správa v zemědělství106 ** 0,00 100,00

2143 25 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 55 000,00 39 825,00159,30 72,41
2143 350 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               400 000,00 410 020,00117,15 102,51

375 000,00 455 000,00 449 845,00Cestovní ruch2143 * 119,96 98,87
375 000,00 455 000,00 449 845,00Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch214 ** 119,96 98,87

2169 0,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                              6 500,00 6 500,000,00 100,00

0,00 6 500,00 6 500,00Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách2169 * 0,00 100,00
0,00 6 500,00 6 500,00Správa v odvětví energ.,prům.,staveb.,obchodu a služeb216 ** 0,00 100,00

2212 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        90 000,00 90 000,000,00 100,00

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0,00 90 000,00 90 000,00Silnice2212 * 0,00 100,00
2219 160 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 160 000,00 191 765,00119,85 119,85
2219 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                                                                        0,00 4 472,000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 196 237,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 122,65 122,65
160 000,00 250 000,00 286 237,00Pozemní komunikace221 ** 178,90 114,49

2321 4 535 080,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         4 535 080,00 4 535 080,00100,00 100,00

4 535 080,00 4 535 080,00 4 535 080,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 100,00 100,00
4 535 080,00 4 535 080,00 4 535 080,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 100,00 100,00

3311 520 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 675 000,00 763 163,00146,76 113,06
3311 30 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               30 000,00 60 827,00202,76 202,76
3311 10 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         10 000,00 6 000,0060,00 60,00
3311 1 000,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          1 000,00 900,0090,00 90,00
3311 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             35 000,00 48 347,000,00 138,13

561 000,00 751 000,00 879 237,00Divadelní činnost3311 * 156,73 117,08
3313 55 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 90 000,00 90 307,00164,19 100,34

55 000,00 90 000,00 90 307,00Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. archiválií3313 * 164,19 100,34
3315 460 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 534 000,00 542 959,00118,03 101,68
3315 400 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               400 000,00 384 730,0096,18 96,18
3315 0,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         0,00 3 000,000,00 0,00
3315 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             0,00 18 011,160,00 0,00

860 000,00 934 000,00 948 700,16Činnosti muzeí a galerií3315 * 110,31 101,57
1 476 000,00 1 775 000,00 1 918 244,16Kultura331 ** 129,96 108,07

3349 70 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 70 000,00 56 813,0081,16 81,16
3349 80 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               80 000,00 71 133,0088,92 88,92

150 000,00 150 000,00 127 946,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 * 85,30 85,30
150 000,00 150 000,00 127 946,00Sdělovací prostředky334 ** 85,30 85,30

3392 300 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 300 000,00 232 671,0077,56 77,56
3392 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               0,00 12 235,000,00 0,00
3392 230 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         230 000,00 213 997,0093,04 93,04
3392 0,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          0,00 4 440,000,00 0,00
3392 10 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             10 000,00 16 134,00161,34 161,34

540 000,00 540 000,00 479 477,00Zájmová činnost v kultuře3392 * 88,79 88,79
3399 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 5 000,00 6 050,000,00 121,00
3399 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        12 584,00 12 584,000,00 100,00

0,00 17 584,00 18 634,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 0,00 105,97
540 000,00 557 584,00 498 111,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 92,24 89,33

3412 95 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 95 000,00 147 955,00155,74 155,74
3412 20 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               20 000,00 23 784,00118,92 118,92
3412 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet              0,00 15 000,000,00 0,00
3412 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                                                                        0,00 24 683,000,00 0,00

115 000,00 115 000,00 211 422,00Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 183,85 183,85
3419 1 275,002229 Ostatní přijaté vratky transferů                                                              1 275,00 1 275,00100,00 100,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 100,00 100,00
116 275,00 116 275,00 212 697,00Tělovýchova341 ** 182,93 182,93

3613 8 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 8 000,00 8 308,00103,85 103,85
3613 15 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         15 000,00 6 910,0046,07 46,07
3613 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             0,00 17 117,370,00 0,00

23 000,00 23 000,00 32 335,37Nebytové hospodářství3613 * 140,59 140,59
23 000,00 23 000,00 32 335,37Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 140,59 140,59

3632 160 000,002139 Příjmy z pronájmu majetku j.n.                                                             160 000,00 187 000,00116,88 116,88

160 000,00 160 000,00 187 000,00Pohřebnictví3632 * 116,88 116,88
3639 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 0,00 2 715,000,00 0,00
3639 4 000,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                       4 000,00 2 420,0060,50 60,50
3639 350 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 350 000,00 346 715,5099,06 99,06
3639 685 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         685 000,00 689 091,00100,60 100,60
3639 0,002310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet              0,00 7 725,000,00 0,00

strana 1.2



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

3639 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        10 000,00 10 000,000,00 100,00
3639 3 500 000,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    4 210 000,00 3 009 249,0085,98 71,48
3639 160 000,003112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí                            670 176,00 1 263 446,00789,65 188,52
3639 109 250,003113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku             109 250,00 71 254,0065,22 65,22

4 808 250,00 6 038 426,00 5 402 615,50Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 112,36 89,47
4 968 250,00 6 198 426,00 5 589 615,50Komunální služby a územní rozvoj363 ** 112,51 90,18

3722 9 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 9 000,00 9 782,00108,69 108,69

9 000,00 9 000,00 9 782,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 108,69 108,69
3725 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 0,00 1 200,000,00 0,00
3725 550 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             550 000,00 695 477,00126,45 126,45

550 000,00 550 000,00 696 677,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 126,67 126,67
559 000,00 559 000,00 706 459,00Nakládání s odpady372 ** 126,38 126,38

3900 50 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 53 000,00 48 970,0097,94 92,40

50 000,00 53 000,00 48 970,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo3900 * 97,94 92,40
50 000,00 53 000,00 48 970,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo390 ** 97,94 92,40

4351 360 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 360 000,00 359 021,0099,73 99,73
4351 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        0,00 9 366,000,00 0,00

360 000,00 360 000,00 368 387,00Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 102,33 102,33
360 000,00 360 000,00 368 387,00Služby sociální péče435 ** 102,33 102,33

5311 30 000,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                              30 000,00 36 220,00120,73 120,73
5311 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             0,00 500,000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 36 720,00Bezpečnost a veřejný pořádek5311 * 122,40 122,40
30 000,00 30 000,00 36 720,00Bezpečnost a veřejný pořádek531 ** 122,40 122,40

5512 20 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             20 000,00 11 200,0056,00 56,00
5512 0,003113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku             0,00 5 000,000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 16 200,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 81,00 81,00
20 000,00 20 000,00 16 200,00Požární ochrana551 ** 81,00 81,00

6171 82 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 82 000,00 85 375,00104,12 104,12
6171 12 000,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                              12 000,00 7 400,0061,67 61,67
6171 95 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             128 916,00 86 334,6090,88 66,97

189 000,00 222 916,00 179 109,60Činnost místní správy6171 * 94,77 80,35
189 000,00 222 916,00 179 109,60Regionální a místní správa617 ** 94,77 80,35

6310 8 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             8 000,00 12 164,29152,05 152,05
6310 0,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                      680 000,00 680 000,000,00 100,00

8 000,00 688 000,00 692 164,29Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 8 652,05 100,61
8 000,00 688 000,00 692 164,29Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 8 652,05 100,61

6330 500 000,004131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost                500 000,00 500 000,00100,00 100,00
6330 420 000,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                420 800,00 27 548 075,996 559,07 6 546,60

920 000,00 920 800,00 28 048 075,99Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 3 048,70 3 046,06
920 000,00 920 800,00 28 048 075,99Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 3 048,70 3 046,06

6409 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             0,00 2 056,000,00 0,00

0,00 0,00 2 056,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 0,00 0,00
0,00 0,00 2 056,00Ostatní činnosti640 ** 0,00 0,00

75 697 795,00 88 227 996,00 116 087 607,34PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 131,58153,36

strana 1.3



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1014 12 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           18 000,00 17 275,00143,96 95,97
1014 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 3 674,0073,48 73,48
1014 5 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        5 000,00 745,0014,90 14,90

22 000,00 28 000,00 21 694,00Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč1014 * 98,61 77,48
22 000,00 28 000,00 21 694,00Zeměděl. a potrav. činnost a rozvoj101 ** 98,61 77,48

1032 15 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      15 000,00 14 254,0095,03 95,03
1032 27 000,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         27 000,00 10 414,0038,57 38,57

42 000,00 42 000,00 24 668,00Podpora ostatních produkčních činností1032 * 58,73 58,73
42 000,00 42 000,00 24 668,00Lesní hospodářství103 ** 58,73 58,73

2141 12 000,005164 Nájemné                                                                                                12 000,00 6 000,0050,00 50,00

12 000,00 12 000,00 6 000,00Vnitřní obchod2141 * 50,00 50,00
2143 65 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           65 000,00 56 792,0087,37 87,37
2143 0,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 0,00 1 843,000,00 0,00
2143 35 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    35 000,00 27 487,0078,53 78,53
2143 280 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            440 000,00 408 777,33145,99 92,90
2143 85 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       85 000,00 75 775,5989,15 89,15
2143 1 000,005161 Poštovní služby                                                                                     1 000,00 463,0046,30 46,30
2143 3 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           3 000,00 2 033,0067,77 67,77
2143 5 000,005164 Nájemné                                                                                                5 000,00 0,000,00 0,00
2143 20 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              20 000,00 34 452,70172,26 172,26
2143 120 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        150 000,00 105 050,9087,54 70,03
2143 0,005172 Programové vybavení                                                                           0,00 17 054,000,00 0,00
2143 1 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        1 000,00 1 002,00100,20 100,20
2143 29 200,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         38 200,00 28 777,0098,55 75,33
2143 60 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             60 000,00 60 000,00100,00 100,00
2143 96 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                96 000,00 94 392,0098,33 98,33

800 200,00 999 200,00 913 899,52Cestovní ruch2143 * 114,21 91,46
812 200,00 1 011 200,00 919 899,52Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch214 ** 113,26 90,97

2212 16 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           28 000,00 26 110,00163,19 93,25
2212 61 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       61 000,00 34 018,0055,77 55,77
2212 100 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     100 000,00 31 088,0031,09 31,09
2212 16 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      16 000,00 15 799,0098,74 98,74
2212 2 298 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 174 000,00 2 325 664,00101,20 106,98
2212 1 350 000,005171 Opravy a udržování                                                                               2 940 000,00 3 343 292,12247,65 113,72
2212 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      0,00 10 000,000,00 0,00
2212 510 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           510 000,00 0,000,00 0,00

4 351 000,00 5 829 000,00 5 785 971,12Silnice2212 * 132,98 99,26
2219 18 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       18 000,00 11 374,0063,19 63,19
2219 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        0,00 42 955,000,00 0,00
2219 740 000,005171 Opravy a udržování                                                                               1 808 000,00 1 501 757,58202,94 83,06
2219 0,005225 Neinvestiční transfery společenstvím vlastníků jednotek                     32 000,00 32 000,000,00 100,00
2219 2 454 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           3 254 000,00 2 139 721,7087,19 65,76

3 212 000,00 5 112 000,00 3 727 808,28Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 116,06 72,92
7 563 000,00 10 941 000,00 9 513 779,40Pozemní komunikace221 ** 125,79 86,96

2292 5 686,005323 Neinvestiční transfery krajům                                                               5 686,00 5 686,00100,00 100,00

5 686,00 5 686,00 5 686,00Dopravní obslužnost2292 * 100,00 100,00
5 686,00 5 686,00 5 686,00Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě229 ** 100,00 100,00

2321 187 000,005141 Úroky vlastní                                                                                         187 000,00 184 270,9998,54 98,54
2321 126 000,005151 Studená voda                                                                                        126 000,00 131 394,00104,28 104,28
2321 95 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        95 000,00 59 914,0063,07 63,07
2321 360 000,005171 Opravy a udržování                                                                               360 000,00 289 222,7080,34 80,34
2321 2 680 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       1 900 000,00 0,000,00 0,00
2321 4 800 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           5 580 000,00 5 579 958,68116,25 100,00

8 248 000,00 8 248 000,00 6 244 760,37Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 75,71 75,71
8 248 000,00 8 248 000,00 6 244 760,37Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 75,71 75,71

2341 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           5 000,00 1 400,000,00 28,00

strana 2.1



2341 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        0,00 120 451,160,00 0,00
2341 280 000,005171 Opravy a udržování                                                                               280 000,00 680 875,47243,17 243,17
2341 3 600 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           3 345 000,00 60 500,001,68 1,81

3 880 000,00 3 630 000,00 863 226,63Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 22,25 23,78
3 880 000,00 3 630 000,00 863 226,63Voda v zemědělské krajině234 ** 22,25 23,78

3111 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        100 000,00 0,000,00 0,00
3111 420 000,005171 Opravy a udržování                                                                               349 000,00 138 416,0032,96 39,66
3111 1 015 700,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              1 010 948,00 1 010 948,0099,53 100,00
3111 0,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám                        259 509,00 259 508,480,00 100,00

1 535 700,00 1 719 457,00 1 408 872,48Mateřské školy3111 * 91,74 81,94
3113 66 000,005141 Úroky vlastní                                                                                         66 000,00 51 168,3377,53 77,53
3113 1 500 000,005171 Opravy a udržování                                                                               1 660 000,00 1 659 221,00110,61 99,95
3113 562 500,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                562 500,00 562 500,00100,00 100,00
3113 4 350 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              4 343 520,00 4 343 520,0099,85 100,00
3113 0,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám                        964 752,00 964 752,000,00 100,00

6 478 500,00 7 596 772,00 7 581 161,33Základní školy3113 * 117,02 99,79
8 014 200,00 9 316 229,00 8 990 033,81Předškolní a základní vzdělávání311 ** 112,18 96,50

3231 1 570 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              1 585 120,00 1 585 120,00100,96 100,00
3231 25 450 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           25 950 000,00 14 270 783,7556,07 54,99
3231 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     0,00 66 392,000,00 0,00

27 020 000,00 27 535 120,00 15 922 295,75Základní umělecké školy3231 * 58,93 57,83
27 020 000,00 27 535 120,00 15 922 295,75Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání323 ** 58,93 57,83

3299 6 500,005141 Úroky vlastní                                                                                         6 500,00 4 398,3067,67 67,67

6 500,00 6 500,00 4 398,30Ostatní záležitosti vzdělávání3299 * 67,67 67,67
6 500,00 6 500,00 4 398,30Ostatní činnost a nespecifikované výdaje329 ** 67,67 67,67

3311 300 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          307 000,00 306 033,00102,01 99,69
3311 110 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           110 000,00 105 605,0096,00 96,00
3311 86 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  86 000,00 89 840,00104,47 104,47
3311 31 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   31 000,00 32 342,00104,33 104,33
3311 45 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 45 000,00 104 865,85233,04 233,04
3311 3 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              3 000,00 1 649,0054,97 54,97
3311 75 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    75 000,00 0,000,00 0,00
3311 20 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            50 000,00 39 775,90198,88 79,55
3311 110 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       165 000,00 159 204,82144,73 96,49
3311 8 000,005151 Studená voda                                                                                        8 000,00 8 438,00105,48 105,48
3311 160 000,005153 Plyn                                                                                                       160 000,00 132 630,3982,89 82,89
3311 85 000,005154 Elektrická energie                                                                                 85 000,00 80 839,0095,10 95,10
3311 0,005161 Poštovní služby                                                                                     0,00 38,000,00 0,00
3311 6 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           6 000,00 5 936,3398,94 98,94
3311 485 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        643 000,00 618 630,26127,55 96,21
3311 52 000,005171 Opravy a udržování                                                                               52 000,00 81 270,00156,29 156,29
3311 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        0,00 2 320,000,00 0,00
3311 25 000,005175 Pohoštění                                                                                              35 000,00 29 045,10116,18 82,99
3311 12 000,005194 Věcné dary                                                                                            10 000,00 8 342,0069,52 83,42

1 613 000,00 1 871 000,00 1 806 804,65Divadelní činnost3311 * 112,02 96,57
3313 2 500,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 2 500,00 0,000,00 0,00
3313 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       20 000,00 881,004,41 4,41
3313 1 000,005161 Poštovní služby                                                                                     1 000,00 655,0065,50 65,50
3313 40 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        55 000,00 50 355,13125,89 91,55

63 500,00 78 500,00 51 891,13Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audioviz. archiválií3313 * 81,72 66,10
3314 2 080 800,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              2 193 412,00 2 193 412,00105,41 100,00
3314 0,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám                        19 000,00 19 000,000,00 100,00

2 080 800,00 2 212 412,00 2 212 412,00Činnosti knihovnické3314 * 106,33 100,00
3315 270 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          319 000,00 325 506,00120,56 102,04
3315 212 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           259 393,00 202 718,0095,62 78,15
3315 78 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  88 000,00 91 052,00116,73 103,47
3315 28 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   33 000,00 32 780,00117,07 99,33
3315 0,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 0,00 11 816,000,00 0,00
3315 2 500,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               2 500,00 950,0038,00 38,00
3315 15 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    191 500,00 202 291,751 348,61 105,64
3315 330 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            340 000,00 290 293,8287,97 85,38
3315 76 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       203 200,00 252 299,00331,97 124,16

strana 2.2



3315 4 000,005151 Studená voda                                                                                        4 000,00 6 962,00174,05 174,05
3315 75 000,005153 Plyn                                                                                                       75 000,00 55 680,0074,24 74,24
3315 20 000,005154 Elektrická energie                                                                                 20 000,00 32 568,00162,84 162,84
3315 1 000,005161 Poštovní služby                                                                                     1 000,00 1 660,00166,00 166,00
3315 7 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           7 000,00 7 488,56106,98 106,98
3315 11 100,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      11 100,00 10 899,0098,19 98,19
3315 0,005164 Nájemné                                                                                                0,00 3 000,000,00 0,00
3315 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  0,00 1 200,000,00 0,00
3315 6 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              6 000,00 6 474,00107,90 107,90
3315 221 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        326 000,00 224 559,03101,61 68,88
3315 292 000,005171 Opravy a udržování                                                                               292 000,00 396 312,00135,72 135,72
3315 2 000,005172 Programové vybavení                                                                           2 000,00 0,000,00 0,00
3315 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        0,00 6 703,000,00 0,00
3315 15 000,005175 Pohoštění                                                                                              23 500,00 42 022,00280,15 178,82
3315 3 000,005194 Věcné dary                                                                                            3 000,00 4 231,00141,03 141,03
3315 100 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       95 707,00 0,000,00 0,00
3315 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     259 700,00 259 609,000,00 99,96

1 768 600,00 2 562 600,00 2 469 074,16Činnosti muzeí a galerií3315 * 139,61 96,35
3317 180 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      180 000,00 180 000,00100,00 100,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00Výstavní činnosti v kultuře3317 * 100,00 100,00
3319 44 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           44 000,00 41 720,0094,82 94,82
3319 1 500,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 500,00 1 354,0090,27 90,27
3319 1 500,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 500,00 0,000,00 0,00

47 000,00 47 000,00 43 074,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 91,65 91,65
5 752 900,00 6 951 512,00 6 763 255,94Kultura331 ** 117,56 97,29

3322 0,005151 Studená voda                                                                                        0,00 722,000,00 0,00
3322 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        0,00 12 440,000,00 0,00
3322 700 000,005171 Opravy a udržování                                                                               625 000,00 388 402,2955,49 62,14

700 000,00 625 000,00 401 564,29Zachování a obnova kulturních památek3322 * 57,37 64,25
3326 30 000,005171 Opravy a udržování                                                                               30 000,00 4 356,0014,52 14,52

30 000,00 30 000,00 4 356,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 14,52 14,52
730 000,00 655 000,00 405 920,29Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 55,61 61,97

3349 59 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          59 000,00 58 549,0099,24 99,24
3349 16 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  16 000,00 14 638,0091,49 91,49
3349 6 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   6 000,00 5 269,0087,82 87,82
3349 30 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            30 000,00 20 772,8469,24 69,24
3349 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 1 870,7918,71 18,71
3349 3 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        3 000,00 0,000,00 0,00

124 000,00 124 000,00 101 099,63Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 * 81,53 81,53
124 000,00 124 000,00 101 099,63Sdělovací prostředky334 ** 81,53 81,53

3392 684 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          684 000,00 625 757,0091,48 91,48
3392 85 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           115 000,00 114 298,00134,47 99,39
3392 180 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  180 000,00 165 698,0092,05 92,05
3392 65 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   65 000,00 59 652,0091,77 91,77
3392 15 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 15 000,00 12 330,0082,20 82,20
3392 3 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              3 000,00 2 450,0081,67 81,67
3392 152 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    152 000,00 50 492,0033,22 33,22
3392 0,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            0,00 12 194,000,00 0,00
3392 120 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       120 000,00 115 658,0096,38 96,38
3392 20 000,005151 Studená voda                                                                                        20 000,00 16 260,0081,30 81,30
3392 150 000,005154 Elektrická energie                                                                                 150 000,00 143 352,0095,57 95,57
3392 500,005161 Poštovní služby                                                                                     500,00 166,0033,20 33,20
3392 10 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           10 000,00 12 427,19124,27 124,27
3392 0,005164 Nájemné                                                                                                0,00 3 020,000,00 0,00
3392 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  0,00 9 090,000,00 0,00
3392 5 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              5 000,00 6 588,50131,77 131,77
3392 550 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        550 000,00 502 922,3491,44 91,44
3392 52 000,005171 Opravy a udržování                                                                               52 000,00 54 838,50105,46 105,46
3392 500,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        500,00 239,0047,80 47,80
3392 18 000,005175 Pohoštění                                                                                              18 000,00 20 432,00113,51 113,51
3392 5 000,005194 Věcné dary                                                                                            5 000,00 5 659,00113,18 113,18
3392 0,005424 Náhrady mezd v době nemoci                                                              0,00 1 246,000,00 0,00

strana 2.3



3392 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     0,00 98 200,000,00 0,00

2 115 000,00 2 145 000,00 2 032 969,53Zájmová činnost v kultuře3392 * 96,12 94,78
3399 14 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           25 000,00 18 617,00132,98 74,47
3399 4 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       23 000,00 20 896,96522,42 90,86
3399 0,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     3 000,00 2 593,000,00 86,43
3399 0,005164 Nájemné                                                                                                13 000,00 12 584,000,00 96,80
3399 110 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        122 584,00 52 496,0047,72 42,82
3399 0,005171 Opravy a udržování                                                                               3 000,00 2 360,000,00 78,67
3399 10 000,005175 Pohoštění                                                                                              35 000,00 34 362,00343,62 98,18
3399 50 000,005194 Věcné dary                                                                                            77 000,00 82 112,12164,22 106,64
3399 0,005221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem                  14 000,00 14 000,000,00 100,00
3399 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             5 000,00 5 000,000,00 100,00
3399 0,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                5 000,00 5 000,000,00 100,00
3399 220 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       100 000,00 0,000,00 0,00

408 000,00 425 584,00 250 021,08Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 61,28 58,75
2 523 000,00 2 570 584,00 2 282 990,61Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 90,49 88,81

3412 272 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          280 000,00 274 436,00100,90 98,01
3412 100 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           100 000,00 61 793,0061,79 61,79
3412 69 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  69 000,00 69 433,00100,63 100,63
3412 25 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   25 000,00 24 994,0099,98 99,98
3412 10 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 10 000,00 0,000,00 0,00
3412 5 000,005042 Odměny za užití počítačových programů                                             5 000,00 0,000,00 0,00
3412 3 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              3 000,00 21 192,00706,40 706,40
3412 100 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    100 000,00 107 208,00107,21 107,21
3412 20 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            20 000,00 18 170,0090,85 90,85
3412 190 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       190 000,00 199 615,50105,06 105,06
3412 20 000,005151 Studená voda                                                                                        12 000,00 7 665,0038,33 63,88
3412 25 000,005154 Elektrická energie                                                                                 25 000,00 23 006,0092,02 92,02
3412 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 000,00 3 004,0030,04 30,04
3412 0,005161 Poštovní služby                                                                                     0,00 46,000,00 0,00
3412 10 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           10 000,00 9 431,4294,31 94,31
3412 0,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      0,00 1 319,000,00 0,00
3412 25 000,005164 Nájemné                                                                                                25 000,00 25 552,00102,21 102,21
3412 10 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  10 000,00 1 900,0019,00 19,00
3412 7 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              7 000,00 59 800,00854,29 854,29
3412 517 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        297 000,00 174 229,4033,70 58,66
3412 200 000,005171 Opravy a udržování                                                                               400 000,00 365 278,00182,64 91,32
3412 10 000,005175 Pohoštění                                                                                              10 000,00 5 123,0051,23 51,23
3412 0,005194 Věcné dary                                                                                            0,00 34 198,000,00 0,00
3412 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      0,00 600,000,00 0,00
3412 410 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       280 000,00 0,000,00 0,00

2 038 000,00 1 888 000,00 1 487 993,32Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 73,01 78,81
3419 1 353 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             1 363 600,00 1 363 600,00100,78 100,00
3419 8 000,005494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru                     8 000,00 8 000,00100,00 100,00
3419 30 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       0,00 0,000,00 0,00

1 391 000,00 1 371 600,00 1 371 600,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 98,61 100,00
3 429 000,00 3 259 600,00 2 859 593,32Tělovýchova341 ** 83,39 87,73

3429 298 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             357 000,00 357 000,00119,80 100,00
3429 20 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                20 000,00 20 000,00100,00 100,00
3429 7 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      7 000,00 7 000,00100,00 100,00
3429 14 400,005494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru                     29 400,00 29 400,00204,17 100,00
3429 69 600,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       0,00 0,000,00 0,00

409 000,00 413 400,00 413 400,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 101,08 100,00
409 000,00 413 400,00 413 400,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 101,08 100,00

3613 7 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    7 000,00 23 185,00331,21 331,21
3613 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       0,00 1 895,000,00 0,00
3613 14 000,005151 Studená voda                                                                                        14 000,00 16 174,00115,53 115,53
3613 60 000,005153 Plyn                                                                                                       60 000,00 41 325,9968,88 68,88
3613 259 000,005154 Elektrická energie                                                                                 259 000,00 203 357,0078,52 78,52
3613 0,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     0,00 491,000,00 0,00
3613 29 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        59 000,00 67 038,50231,17 113,62
3613 60 800,005171 Opravy a udržování                                                                               60 800,00 69 770,00114,75 114,75

strana 2.4



429 800,00 459 800,00 423 236,49Nebytové hospodářství3613 * 98,47 92,05
429 800,00 459 800,00 423 236,49Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 98,47 92,05

3631 650 000,005154 Elektrická energie                                                                                 650 000,00 507 291,0078,04 78,04
3631 715 500,005171 Opravy a udržování                                                                               738 500,00 650 140,0090,87 88,04
3631 25 500,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                                      25 500,00 25 410,0099,65 99,65
3631 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           1 431 000,00 1 343 063,000,00 93,85

1 391 000,00 2 845 000,00 2 525 904,00Veřejné osvětlení3631 * 181,59 88,78
3632 1 500,005151 Studená voda                                                                                        1 500,00 953,0063,53 63,53
3632 218 500,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        246 500,00 247 076,00113,08 100,23
3632 45 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 49 283,30109,52 98,57

265 000,00 298 000,00 297 312,30Pohřebnictví3632 * 112,19 99,77
3635 200 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        125 000,00 0,000,00 0,00

200 000,00 125 000,00 0,00Územní plánování3635 * 0,00 0,00
3639 32 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           32 000,00 30 030,0093,84 93,84
3639 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       0,00 50 888,000,00 0,00
3639 3 000,005151 Studená voda                                                                                        3 000,00 2 400,0080,00 80,00
3639 0,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     0,00 501,000,00 0,00
3639 41 750,005164 Nájemné                                                                                                41 750,00 39 949,0095,69 95,69
3639 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             0,00 30 001,800,00 0,00
3639 4 491 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        4 360 000,00 3 996 888,0089,00 91,67
3639 150 000,005171 Opravy a udržování                                                                               150 000,00 216 566,65144,38 144,38
3639 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             0,00 6 000,000,00 0,00
3639 0,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                                      0,00 30 000,000,00 0,00
3639 150 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           120 000,00 70 908,0047,27 59,09
3639 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     75 000,00 75 008,000,00 100,01
3639 200 000,006130 Pozemky                                                                                               200 000,00 0,000,00 0,00

5 067 750,00 4 981 750,00 4 549 140,45Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 89,77 91,32
6 923 750,00 8 249 750,00 7 372 356,75Komunální služby a územní rozvoj363 ** 106,48 89,36

3699 8 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           6 400 000,00 1 875 401,5723,44 29,30

8 000 000,00 6 400 000,00 1 875 401,57Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje3699 * 23,44 29,30
8 000 000,00 6 400 000,00 1 875 401,57Ostatní činnosti v oblasti bydlení,komunál.služ.a územ.rozv.369 ** 23,44 29,30

3721 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        20 000,00 19 654,0098,27 98,27

20 000,00 20 000,00 19 654,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 98,27 98,27
3722 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 14 157,00141,57 141,57
3722 2 260 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 260 000,00 2 116 622,0093,66 93,66
3722 50 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           50 000,00 0,000,00 0,00

2 320 000,00 2 320 000,00 2 130 779,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 91,84 91,84
3725 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       0,00 4 222,900,00 0,00
3725 2 000 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 000 000,00 2 052 431,00102,62 102,62
3725 6 000,005171 Opravy a udržování                                                                               6 000,00 13 240,00220,67 220,67

2 006 000,00 2 006 000,00 2 069 893,90Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 103,19 103,19
4 346 000,00 4 346 000,00 4 220 326,90Nakládání s odpady372 ** 97,11 97,11

3733 40 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        40 000,00 39 107,2097,77 97,77

40 000,00 40 000,00 39 107,20Monitoring půdy a podzemní vody3733 * 97,77 97,77
40 000,00 40 000,00 39 107,20Ochrana a sanace půdy a podzemní vody373 ** 97,77 97,77

3745 5 000,005151 Studená voda                                                                                        5 000,00 1 892,0037,84 37,84
3745 2 156 800,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 465 800,00 2 349 113,69108,92 95,27
3745 0,005171 Opravy a udržování                                                                               0,00 3 630,000,00 0,00

2 161 800,00 2 470 800,00 2 354 635,69Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 108,92 95,30
2 161 800,00 2 470 800,00 2 354 635,69Ochrana přírody a krajiny374 ** 108,92 95,30

3900 15 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 15 000,00 6 500,0043,33 43,33
3900 0,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               0,00 790,000,00 0,00
3900 4 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       4 000,00 1 152,0028,80 28,80
3900 2 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     2 000,00 0,000,00 0,00
3900 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        23 000,00 32 478,00162,39 141,21
3900 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        0,00 530,000,00 0,00
3900 2 000,005175 Pohoštění                                                                                              2 000,00 2 955,00147,75 147,75
3900 5 000,005194 Věcné dary                                                                                            5 000,00 6 145,00122,90 122,90

48 000,00 51 000,00 50 550,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo3900 * 105,31 99,12
48 000,00 51 000,00 50 550,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo390 ** 105,31 99,12

strana 2.5



4351 834 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          854 200,00 795 260,0095,35 93,10
4351 21 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           21 000,00 21 728,00103,47 103,47
4351 210 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  217 600,00 199 491,0095,00 91,68
4351 76 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   78 700,00 71 818,0094,50 91,26
4351 0,005042 Odměny za užití počítačových programů                                             0,00 1 951,000,00 0,00
4351 6 500,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              6 500,00 4 818,0074,12 74,12
4351 14 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    20 000,00 10 422,0074,44 52,11
4351 25 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       21 000,00 18 712,0074,85 89,10
4351 8 000,005151 Studená voda                                                                                        8 000,00 8 000,00100,00 100,00
4351 3 000,005154 Elektrická energie                                                                                 3 000,00 0,000,00 0,00
4351 30 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     40 000,00 35 648,60118,83 89,12
4351 2 500,005157 Teplá voda                                                                                            2 500,00 2 619,00104,76 104,76
4351 6 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           6 000,00 6 218,89103,65 103,65
4351 14 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      14 000,00 13 159,0093,99 93,99
4351 6 100,005164 Nájemné                                                                                                6 100,00 6 104,00100,07 100,07
4351 10 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  10 000,00 8 370,0083,70 83,70
4351 4 800,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              4 800,00 5 482,00114,21 114,21
4351 28 500,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        18 500,00 28 985,00101,70 156,68
4351 24 500,005171 Opravy a udržování                                                                               22 500,00 11 439,0046,69 50,84
4351 1 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        1 000,00 1 022,00102,20 102,20
4351 7 000,005175 Pohoštění                                                                                              7 000,00 4 727,0067,53 67,53
4351 8 000,005194 Věcné dary                                                                                            8 000,00 8 449,00105,61 105,61
4351 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             0,00 100,000,00 0,00
4351 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      0,00 800,000,00 0,00
4351 0,005424 Náhrady mezd v době nemoci                                                              0,00 3 329,000,00 0,00
4351 200 000,006123 Dopravní prostředky                                                                              425 000,00 325 000,00162,50 76,47

1 539 900,00 1 795 400,00 1 593 652,49Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 103,49 88,76
1 539 900,00 1 795 400,00 1 593 652,49Služby sociální péče435 ** 103,49 88,76

5212 20 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       20 000,00 0,000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 0,00

5311 550 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          550 000,00 533 704,0097,04 97,04
5311 8 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           8 000,00 7 920,0099,00 99,00
5311 138 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  138 000,00 134 336,0097,34 97,34
5311 50 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   50 000,00 48 132,0096,26 96,26
5311 25 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              25 000,00 15 399,0061,60 61,60
5311 1 200,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               1 200,00 1 128,0094,00 94,00
5311 30 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    30 000,00 27 886,0092,95 92,95
5311 8 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       8 000,00 11 504,50143,81 143,81
5311 20 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     20 000,00 19 264,5096,32 96,32
5311 8 500,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           8 500,00 7 161,6384,25 84,25
5311 2 500,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      2 500,00 0,000,00 0,00
5311 8 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  8 000,00 6 940,0086,75 86,75
5311 2 100,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 100,00 1 150,0054,76 54,76
5311 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               20 000,00 15 564,6077,82 77,82
5311 8 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        8 000,00 7 463,0093,29 93,29
5311 2 500,005175 Pohoštění                                                                                              2 500,00 0,000,00 0,00
5311 0,005361 Nákup kolků                                                                                          0,00 1 000,000,00 0,00

881 800,00 881 800,00 838 553,23Bezpečnost a veřejný pořádek5311 * 95,10 95,10
881 800,00 881 800,00 838 553,23Bezpečnost a veřejný pořádek531 ** 95,10 95,10

5512 320 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          320 000,00 319 181,0099,74 99,74
5512 20 000,005019 Ostatní platy                                                                                          20 000,00 0,000,00 0,00
5512 235 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           255 000,00 250 969,00106,80 98,42
5512 99 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  99 000,00 97 700,0098,69 98,69
5512 36 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   36 000,00 35 173,0097,70 97,70
5512 5 000,005039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem                            5 000,00 0,000,00 0,00
5512 70 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               70 000,00 0,000,00 0,00
5512 500,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               500,00 582,00116,40 116,40
5512 76 100,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    116 100,00 145 631,00191,37 125,44
5512 13 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       13 000,00 46 809,00360,07 360,07
5512 2 000,005151 Studená voda                                                                                        2 000,00 0,000,00 0,00
5512 28 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     33 053,00 28 224,00100,80 85,39

strana 2.6



5512 15 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           15 000,00 14 933,4399,56 99,56
5512 41 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      51 000,00 46 130,70112,51 90,45
5512 0,005164 Nájemné                                                                                                0,00 9 000,000,00 0,00
5512 12 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  40 000,00 47 384,50394,87 118,46
5512 9 500,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              9 500,00 2 380,0025,05 25,05
5512 45 500,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        50 500,00 27 412,0060,25 54,28
5512 62 000,005171 Opravy a udržování                                                                               82 000,00 107 058,00172,67 130,56
5512 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        0,00 4 080,000,00 0,00
5512 500,005175 Pohoštění                                                                                              500,00 0,000,00 0,00
5512 500,005194 Věcné dary                                                                                            500,00 0,000,00 0,00
5512 2 000,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      2 000,00 800,0040,00 40,00
5512 4 125 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           4 125 000,00 1 477 310,0935,81 35,81
5512 1 270 000,006123 Dopravní prostředky                                                                              1 285 000,00 1 282 044,00100,95 99,77

6 487 600,00 6 630 653,00 3 942 801,72Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 60,77 59,46
6 487 600,00 6 630 653,00 3 942 801,72Požární ochrana551 ** 60,77 59,46

6112 57 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           57 000,00 56 160,0098,53 98,53
6112 1 400 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            1 400 000,00 1 370 442,0097,89 97,89
6112 300 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  300 000,00 293 295,0097,77 97,77
6112 128 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   128 000,00 124 734,0097,45 97,45
6112 1 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 000,00 0,000,00 0,00
6112 10 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           10 000,00 8 109,6381,10 81,10
6112 5 400,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      5 400,00 5 396,0099,93 99,93
6112 5 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  5 000,00 1 900,0038,00 38,00
6112 1 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 000,00 30,003,00 3,00
6112 5 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        5 000,00 7 623,00152,46 152,46
6112 25 000,005175 Pohoštění                                                                                              25 000,00 12 236,0048,94 48,94
6112 5 000,005176 Účastnické poplatky na konference                                                      5 000,00 1 550,0031,00 31,00
6112 10 000,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         10 000,00 9 100,0091,00 91,00
6112 10 000,005194 Věcné dary                                                                                            10 000,00 6 562,8065,63 65,63

1 962 400,00 1 962 400,00 1 897 138,43Zastupitelstva obcí6112 * 96,67 96,67
6114 0,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          18 836,00 18 836,000,00 100,00
6114 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           65 920,00 65 920,000,00 100,00
6114 0,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  4 710,00 4 710,000,00 100,00
6114 0,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   1 695,00 1 695,000,00 100,00
6114 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       15 091,00 11 884,710,00 78,75
6114 0,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     991,00 991,000,00 100,00
6114 0,005161 Poštovní služby                                                                                     11 270,00 11 270,000,00 100,00
6114 0,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           8 604,00 7 009,530,00 81,47
6114 0,005164 Nájemné                                                                                                9 002,00 9 002,000,00 100,00
6114 0,005175 Pohoštění                                                                                              9 220,00 9 220,000,00 100,00

0,00 145 339,00 140 538,24Volby do Parlamentu ČR6114 * 0,00 96,70
6118 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 451,00 5 451,000,00 100,00
6118 0,005161 Poštovní služby                                                                                     528,00 528,000,00 100,00
6118 0,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       24 021,00 0,000,00 0,00

0,00 30 000,00 5 979,00Volba prezidenta republiky6118 * 0,00 19,93
1 962 400,00 2 137 739,00 2 043 655,67Zastupitelské orgány611 ** 104,14 95,60

6171 6 940 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          6 961 147,00 6 850 896,0098,72 98,42
6171 50 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           66 000,00 64 480,00128,96 97,70
6171 1 758 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  1 746 802,00 1 733 853,0098,63 99,26
6171 633 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   628 967,00 624 203,0098,61 99,24
6171 43 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  43 000,00 42 838,8999,63 99,63
6171 13 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 13 000,00 16 579,00127,53 127,53
6171 35 000,005042 Odměny za užití počítačových programů                                             35 000,00 40 478,13115,65 115,65
6171 9 000,005131 Potraviny                                                                                               9 000,00 3 690,0041,00 41,00
6171 5 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              5 000,00 1 130,0022,60 22,60
6171 31 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               31 000,00 26 030,0083,97 83,97
6171 198 500,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    198 500,00 173 100,0087,20 87,20
6171 191 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       191 000,00 185 964,7497,36 97,36
6171 47 000,005151 Studená voda                                                                                        47 000,00 30 576,0065,06 65,06
6171 180 000,005153 Plyn                                                                                                       170 000,00 155 089,0086,16 91,23
6171 180 000,005154 Elektrická energie                                                                                 157 930,00 151 788,0084,33 96,11
6171 75 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     75 000,00 45 228,9060,31 60,31
6171 150 000,005161 Poštovní služby                                                                                     150 000,00 129 929,0086,62 86,62

strana 2.7



6171 65 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           65 000,00 49 968,5176,87 76,87
6171 20 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      20 000,00 18 881,0094,41 94,41
6171 2 000,005164 Nájemné                                                                                                2 000,00 11 192,80559,64 559,64
6171 230 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             230 000,00 212 770,0092,51 92,51
6171 100 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  100 000,00 111 301,94111,30 111,30
6171 217 100,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              217 100,00 278 697,74128,37 128,37
6171 575 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        575 000,00 352 381,1061,28 61,28
6171 254 000,005171 Opravy a udržování                                                                               254 000,00 182 794,1771,97 71,97
6171 130 000,005172 Programové vybavení                                                                           130 000,00 62 230,8047,87 47,87
6171 20 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                        20 000,00 10 428,2552,14 52,14
6171 30 000,005175 Pohoštění                                                                                              30 000,00 14 842,0049,47 49,47
6171 51 800,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         51 800,00 42 847,6082,72 82,72
6171 0,005182 Poskytované zálohy vlastní pokladně                                                   0,00 77 501,000,00 0,00
6171 10 000,005192 Poskytnuté náhrady                                                                              10 000,00 10 000,00100,00 100,00
6171 20 000,005194 Věcné dary                                                                                            20 000,00 9 207,0046,04 46,04
6171 2 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             2 000,00 1 550,0077,50 77,50
6171 15 000,005424 Náhrady mezd v době nemoci                                                              15 000,00 20 625,00137,50 137,50
6171 456 500,005499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                                                456 500,00 410 831,0090,00 90,00
6171 0,006111 Programové vybavení                                                                           43 000,00 96 800,000,00 225,12

12 736 900,00 12 769 746,00 12 250 703,57Činnost místní správy6171 * 96,18 95,94
12 736 900,00 12 769 746,00 12 250 703,57Regionální a místní správa617 ** 96,18 95,94

6310 20 000,005141 Úroky vlastní                                                                                         19 500,00 0,000,00 0,00
6310 25 000,005144 Poplatky dluhové služby                                                                       25 000,00 21 868,0087,47 87,47
6310 75 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      75 000,00 68 874,8091,83 91,83

120 000,00 119 500,00 90 742,80Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 75,62 75,94
120 000,00 119 500,00 90 742,80Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 75,62 75,94

6320 150 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      150 500,00 150 352,00100,23 99,90

150 000,00 150 500,00 150 352,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 100,23 99,90
150 000,00 150 500,00 150 352,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 100,23 99,90

6330 420 000,005342 Převody fondu kult. a soc.potřeb a soc.fondu obcí a krajů                  420 800,00 428 075,99101,92 101,73
6330 0,005345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                                  0,00 27 120 000,000,00 0,00

420 000,00 420 800,00 27 548 075,99Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 6 559,07 6 546,60
420 000,00 420 800,00 27 548 075,99Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 6 559,07 6 546,60

6399 961 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             1 671 000,00 1 382 266,40143,84 82,72
6399 1 124 990,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      1 124 990,00 1 124 990,00100,00 100,00

2 085 990,00 2 795 990,00 2 507 256,40Ostatní finanční operace6399 * 120,20 89,67
2 085 990,00 2 795 990,00 2 507 256,40Ostatní finanční operace639 ** 120,20 89,67

6402 71 699,005364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc                   71 699,00 71 699,32100,00 100,00

71 699,00 71 699,00 71 699,32Finanční vypořádání minulých let6402 * 100,00 100,00
6409 0,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           0,00 1 020,000,00 0,00
6409 100 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       100 000,00 0,000,00 0,00
6409 17 800,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                                      17 800,00 20 472,00115,01 115,01

117 800,00 117 800,00 21 492,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 18,24 18,24
189 499,00 189 499,00 93 191,32Ostatní činnosti640 ** 49,18 49,18

117 124 925,00 124 666 808,00 122 731 301,36VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 98,45104,79

strana 2.8



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska
8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00
8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00
8113 4 988 318,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00
8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00
8115 14 449 000,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 14 449 000,00 8 363 200,8557,88 57,88
8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00
8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska
8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00
8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00
8123 25 000 000,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 25 000 000,00 1 390 639,175,56 5,56
8124 -3 010 188,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -3 010 188,00 -3 010 188,00100,00 100,00
8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00
8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí
8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00
8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00
8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00
8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00
8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00
8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí
8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00
8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00
8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00
8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00
8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00
8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím
8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 -99 958,000,00 0,00
8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00
8000 41 427 130,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 36 438 812,00 6 643 694,0216,04 18,23

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 57 294 990,00Třída 1 - Daňové příjmy 60 154 990,00 61 280 444,55106,96 101,87
4020 10 137 355,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 11 382 355,00 11 629 713,92114,72 102,17
4030 3 769 250,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 4 989 426,00 4 348 949,00115,38 87,16
4040 4 496 200,00Třída 4 - Přijaté transfery 11 701 225,00 38 828 499,87863,58 331,83

75 697 795,00 88 227 996,00 116 087 607,34PŘÍJMY CELKEM 4050 131,58153,36

420 000,00 420 800,00 27 548 075,99KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00
4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00
4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00
4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00
4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00
4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
4100 13 500,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 13 500,00 13 500,00100,00 100,00
4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 405 280,00 405 279,880,00 100,00
4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00
4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 42 000,00 42 000,000,00 100,00
4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 420 000,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     420 800,00 27 548 075,996 559,07 6 546,60l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 1 500 000,00 1 500 000,000,00 100,00
4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00
4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00
4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00
4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

75 277 795,00 87 807 196,00 88 539 531,35PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 117,62 100,83

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 66 315 925,00Třída 5 - Běžné výdaje 71 614 108,00 93 710 601,57141,31 130,85
4220 50 809 000,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 53 052 700,00 29 020 699,7957,12 54,70

117 124 925,00 124 666 808,00 122 731 301,36VÝDAJE CELKEM 4240 104,79 98,45

420 000,00 420 800,00 27 548 075,99KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       4260 562 500,005321 - Neinvestiční transfery obcím 562 500,00 562 500,00100,00 100,00
4270 5 686,005323 - Neinvestiční transfery krajům 5 686,00 5 686,00100,00 100,00
4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00
4280 96 000,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 96 000,00 94 392,0098,33 98,33
4281 420 000,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    420 800,00 428 075,99101,92 101,73l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 27 120 000,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00
4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00
4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00
4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00
4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00
4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00
4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00
4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00
4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00
4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00
4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

116 704 925,00 124 246 008,00 95 183 225,37VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-41 427 130,00 -36 438 812,00 -6 643 694,02

41 427 130,00 36 438 812,00 6 643 694,02

0,00 0,00 0,00

41 427 130,00 36 438 812,00 6 643 694,02

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI
Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

76,61

18,23

18,23

0,00

18,23

81,56

16,04

16,04

0,00

16,04

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 14 417 298,55Základní běžný účet ÚSC 6 030 875,12 8 386 423,43
6020 57 490,02Běžné účty fondů ÚSC 80 712,60 -23 222,58
6030 14 474 788,57Běžné účty celkem 6 111 587,72 8 363 200,85
6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00
7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00
7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00
7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00
7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00
7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00
7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00
7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00
7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00
7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00
7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00
7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00
7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00
7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00
7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00
7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00
7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00
7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00
7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00
7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00
7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00
7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00
7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00
7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00
7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD
PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

13015 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 184 500,00
14004 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 303 052,90
17968 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 61 062,75
17969 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 038 066,75
29017 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 32 112,00
29948 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 2 111 000,00
33063 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 1 208 880,60
34053 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 19 000,00
34054 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 140 000,00
98008 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 30 000,00
98071 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 129 269,00

strana 9.1



X.
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

0,00103 181 332,00 181 332,100000 4116 1

0,00103 1 027 549,00 1 027 548,500000 4116 5

0,00120 2 307,00 2 306,990000 4122 1

0,00120 13 073,00 13 072,890000 4122 5

0,00107 61 063,00 61 062,750000 4216 1

0,00107 1 038 067,00 1 038 066,750000 4216 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 244 702,00  244 701,84

2 078 689,00

2 323 391,00
2 078 688,14

2 323 389,98

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

0,00103 36 619,00 36 619,293111 5336 1

0,00103 207 510,00 207 509,313111 5336 5

0,00120 2 307,00 2 306,993111 5336 1

0,00120 13 073,00 13 072,893111 5336 5

0,00103 144 713,00 144 712,813113 5336 1

0,00103 820 039,00 820 039,193113 5336 5

0,00110 7 109,00 7 108,953315 5021 1

0,00110 40 284,00 40 284,053315 5021 5

0,00110 27 488,00 27 488,103315 5137 1

0,00110 155 766,00 155 765,903315 5137 5

0,00110 13 567,00 13 567,003315 5139 1

0,00110 76 881,00 76 881,003315 5139 5

0,00110 9 706,00 9 706,263315 5169 1

0,00110 55 002,00 55 002,203315 5169 5

0,00110 1 269,00 1 268,703315 5175 1

0,00110 7 189,00 7 189,303315 5175 5

0,00110 38 941,00 38 941,603315 6122 1

0,00110 220 668,00 220 667,403315 6122 5

0,00107 196 227,00 196 227,225512 6121 1

0,00107 1 111 954,00 1 111 954,355512 6121 5

0,00107 183 189,00 183 188,255512 6123 1

0,00107 1 038 067,00 1 038 066,755512 6123 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 661 135,00  661 135,17

3 746 433,00

4 407 568,00
3 746 432,34

4 407 567,51

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:
 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:
 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz
za období
ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO
12/2017
31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 25.1.2018 v 12:33

00272949
Město Police nad Metují
Masarykovo náměstí 98, 549 54  Police nad Metují

IČO
Název
Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.156 / UcU040

Sestava uložena: U:\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V040-201712K01.pdf

  



KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉ HRADECKÉ HO KRAJE
Odbor ekonomický - oddělení  metodiky a kontroly

29354/3o18lKHH

lllll lllll ll]l ll]l ll|ll lll] ll]l ]lll ll!]

CJ:

Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření
města Po|ice nad Metují , lČ : 00272949

za rok 2017
přezkoumání  se uskuteč nilo ve dnech:

- 9.I0.20I7 - 1I.I0.2017
- I2.3.2018 _ 14.3.2018

na základě pí semné  ¾ ádosti obce v souladu s ustanovení m § 42 odst. 1 , zákona č . 12812000
Sb., ve znění  pozděj¹ í ch předpisů " Předmět přezkoumání  je urč en zákonem ě. 42012004 Sb.,o
přezkoumávání  hospodaí eni llzemní ch samosprávných celků  a dobrovolných svazků  obcí .

Mí sto provedení  přezkoumání : město Police nad Metují

Masarykovo nám.98

549 54 Police nad Metují
Zástupci za město:

- Mgr. Ida Jenková - starostka
- Ing. Helena l¹ toková - vedoucí  finanč ně správní ho odboru
- věra kubalí ková - ú č etní
- Mgr. Jiří  © kop - mí stostarosta

Přezkoumání  lykonali:
- kontrolor pověřený Ťí zenim přezkoumání :

Naďa Naglová
- kontroloři:

Richard Holenda
Ivana Marková

Pověření kpřezkoumání vesmyslu§5č .42012004Sb.a§4a§6zákonač .255/2012Sb.
vydal Krajský ú řad Králové hradecké ho kraje dne21.6.2017

předmět přezkoumání :

Předmětem přezkoumání  hospodaření  jsou ú daje uvedené  v § 2 odst, 1 a2 zákona č . 42012004 Sb. Přezkoumání
hospodaření  bylo provedeno výběrovým způ sobem s ohledem navýznamnost jednotlivých skuteč ností
podle předmětu a obsahu přezkoumání , Při posuzováni jednotliqich právní ch ú konů  se vychází  ze zněni
právní ch předpisů  platných ke dni uskuteč nění  tohoto ú konu.

Pivovarské  nám. l245
500 03 Hradec Králové



A. Přezkoumané  pí semnosti

Při přezkoumání  hospodaření  města Police nad Metují  byly přezkoumány následují cí
pí semnosti:

Bankovní  výpis
Komerč ní  banka, a.s. výpisy ú č tu č . 9005-462955I, ZBU č . 1 10 - 1 15, I7 5 - 179
Komerč ní  banka, a.s. výpisy ú č tu č . I07-4522551 sociální ho fondu ě. 12 - 15,22 - 23

Komerč ní  banka, a.s. výpis portfoliové ho ú č tu č .051A000484 zaměsí c č erven azáŤ í
Č NB, výpisy č . 16 - 19,33 - 34
Č eská spořitelna, a.s., ú č et ě. 1183336379, výpisy č . 16 - 19,26 - 28
Sberbank CZ, a.s., ú č et č . 4211010725, výpis spoří cí ho ú č tu kanalizace č . 6,9
Komerč ní  banka, a.s. č . ú č tu hospodářské  č innosti 8267690297, výpisy č .I42 - I52

Darovací  smlouvy
Město poskytlo v roce 2017 např. ní ¾ e uvedené  finanč ní  dary:

- Nadač ní mu fondu Hospital Broumov 10 000,- Kč
- AMK - Besip dětské  dopravní  hři¹ tě v Náchodě 6 000,- Kč
- Post Bellum, o.p.s. 14 000,- Kč
- Oblastní  charita Č ervený Kostelec 5 000,- Kč
Uvedené  dary jsou zaú ětovány na uč tu 572,

Dále na základě Darovací  smlouvy ze dne 2I.9.2017 město jako obdarovaný zí skalo do své ho
majetku pozemky p.č . 8714 (63 m2) a 8715 (456 m2), návrh na vklad podán dne 229.2017 a
tento den byly pozemky zařazeny do majetku města. Schváleno v zastupitelstvu dne
26.4.2017.

Dokumentace k veřejným zakázkám
1) "Stavební  ú pravy po¾ árni zbrojnice Police nad Metují "

- YZ byla předmětem kontroly ze strany MMR - CRR, dne 25. 8. 2017, 2. ť ¾ ze kontroly -

kontrola pruběhu zadávací ho í izení  před podpisem smlouvy - viz "Stanovisko k zakázce",
výsledek kontroly - "ze strany CRR nebyla identifikována zji¹ tění , výhrady č i připomí nky",
ověřovatelé  akceptují  kontrolní  závé ry jiných věcně pří slu¹ ných orgánů , a proto ji¾  ra1o YZ
nebyla předmětem dal¹ í  kontroly.

2) "Rekonstrukce Hlavňovské ho rybní ka"

_ akce je spolufinancována zMZ Č R - poskytovatel dotace, viz Registrace akce a rozhodnutí
o poskytnutí  dotace - identifikač ní  č í slo I29D293006012, ze dne 12. 7.2017, vý¹ e poskytnuté
dotace souhrn zdrojů  celkem - 1 390 475,- Kč , ke dni 9, 10. 2017 bez pří padné
veřejnosprávní  kontroly ze strany poskytovatele dotace,
- akce je pod kontrolou poskýovatele dotace, a proto byla zvolena pouze namátková kontrola,
se zaměření m zejmé na na plnění  povinností  zadavate|e dle ustanovení  § 6 zákona č , 13412016

Sb., o zadávání  veřejných zakázek (dáIe té ¾  i ,,ZYZ*) - minimalizace pŤ ipadných rizik - viz
odkaz zejmé na na ustanovení  § 3, § 10 odst. 4 zákona č . 42012004 Sb., o přezkoumání
hospodaření  ú zemní ch samosprávných celků  a dobrovolných svazků  obcí , ve zné ni
pozděj¹ í ch předpisů  (dáleté ¾ i,,ZOP"), pro přezkoumávaný subjekt -vizpŤ ipadné  vrácení  -
krácení  dotace; poru¹ ení  rozpoč tové  kázně, co¾  mů ¾ e mí t pro zadavatele (obec) dopad na

Pivovarské  nám. l245
500 03 Hradec Králové  

2



výsledek hospodaření ; předmětem kontroly nejsou specifické  podmí nky programu č i jiné
programové  dokumenty - vtz gesce poskýovatele,
- město má zpracovánu Organizaěni směrnici ě. 0212017 o Zadávání  veřejných zakázek
malé ho rozsahu, ú č innost od 1. 5. 2017,
- zadávací  dokumentace (ZD) - ze dne 8,2.2017,YZMR, předmětem YZ je celoplo¹ né
odbahnění  rybní ka, oplava a zkapacitnění  bezpeč nostní ho přelivu, oprava návodní ho svahu
hráze a výměna nápustné ho potrubí , předpokládaná hodnotaYZ - 4 500 000,- Kč  bez DPH,
návrhová smlouva o dí lo zpracována, - viz Pří loha č . 1, ZD,lhů ta pro podání  nabí dek - dne
24.2.2017 v 9. 00 hodin, hodnotí cí  krité rium - I00% nejni¾ ¹ í  nabí dková cenabez DPH, VZ
je zveřejněna na profilu zadavatele - viz: https://wwvÝ,profilzadavatele.czlprofil-
zadavatelelmesto-police-nad-metuji_3 17lrekonstrukce-hlavnovskeho-rybnika_I6782l ,

zveřejněno i na ú řední  desce - vyvě¹ eno dne 8. 2. 2017, sejmuto ďne 27 " 2. 2017, osloveno
bylo 11 dodavatelů  - dne 8.2.2017 - viz přes DS + dodejky,
- oznámení  o prodlou¾ ení  výzvy k podání  nabí dky a upřesnění  po¾ adavku na profesní
kvalifikaci - ze dne 15. 2. 2017, zároveň byla prodlou¾ ena lhů ta pro podání  nabí dek a
oteví rání  obálek - dne 27,2,2017 v 10. 00 hodin, na profilu zadavatele zveřejněno dne 15.2.
2077, zátoveň odesláno v¹ em osloveným - viz přes DS + dodejky,
- č estné  prohlá¹ ení  o nepodjatosti - ze dne 27 .2.207]. podepsáno,
- pí semnost - kontrola ú plnosti nabí dek a jejich posouzení  - zptacováno,
- evidence doruč ených nabí dek - doruč eno bylo celkem l3 nabí dek,
- zápisz jeďnáni hodnotí cí  komise - ze dne 27.2.2017 v 10. 00 hodin, podepsáno, hodnotí cí
komise plnila zároveĎ funkci komise pro oteví rání  obálek, otevřeno bylo celkem 13

doruč ených nabí dek, oteví rání  obálek se zú č astnlli 4 zástllpci, nejni¾ ¹ í  nabí dkovou cenu
předlo¾ il dodavatel ZVČ  s. r. o., Hradec Králové  - nabí dková cena2 298 302,- Kč  bez DPH, s
DPH 2 780 945,54 Kč ,
- oznámeni zadavatele o výběru nejvhodněj¹ í  nabí dky - ze dne 22. 3. 2017, podepsáno,
odesláno viz přes DS + dodejky, na profilu zadavatele dne 22. 3.2017 zveřejněno,
- schválení  nejvhodněj¹ í  nabí dky - viz Zápis ze zasedání  rady města, ze dne 20. 3. 2017 - bod
8 (08/06/17),
-smlouvaodí lo-oboustranněpodepsánadne25.4.2017,zhotovitel dí la-ZYČ s.r.o.,cena
dila - 2 298 302,- Kč  bez DPH, s DPH 2 780 945,54 Kě,
- zveřejnění  smlouvy o dí lo na profilu zadavatele - zveřejněno dne 28. 4.2017 - zveřejněno v
zákonem stanovené m terminu - viz: https://www.proť t|zadavatele.czlprofi|-zadavatele/mesto-
police-nad-metuji_3 17lrekonstrukce-hlavnovskeho-rybnika_16782/smlouva-o-dilo_103708/.

Touto kontrolou není  dotěena pří padná kontrola ze strany poskytovatele dotace č i jiné ho
věcně pří slu¹ né ho orgánu.

Inventurní  soupis majetku a závazků
Inventumí  soupisy majetku a závazků  obsahují  v¹ echny předepsané  nále¾ itosti, řádně
dokladují  zji¹ těné  skuteč né  stavy. Inventarizovány byly řádně v¹ echny ú č ty, vč etně
podrozvahových a rozvahových ú č tů , zji¹ těné  skuteč né  stavy souhlasí  se zů statky pří slu¹ ných
ú č tů v í ozyaze. Plán inventurbyl předlo¾ en, rovně¾ inventarizač nizprávabylavyhotovena.
Vzhledem k tomu, ¾ e ověřovatelé  neměli mo¾ nost zú ěastnit se provádění  inventarizace u
hmotné ho majetku obce, nemohou se vyjádřit k mo¾ nosti vzniku inventurní ch rozdí lů  v té to
oblasti.

Návrh rozpoč tu
Návrh rozpoč tu města na rok 2017 byl zveřejněn na ú řední  desce i elektronicky od 14.2.2017
do 2.3.2017.

Pivovarské  nám. 1245
500 03 Hrarlec Králové



Odměňování  č lenů  zastupitelstva
Odměny č lenů  zastupitelstva za měsí c rok 2017 jsou vypláceny v souladu s Naří zení m vlády
č .3712003 Sb. a v souladu s usnesení m zastupitelstva města.

pokladní  doklad
Byly předlo¾ eny pokladní  doklady za měsí c č erven (pokladna č . 1 doklad 1487 - 1553 a
pokladna č . 2 doklad 764 - 8I4) a za měsí c záí í . Pokladní  doklady mají  patřič né  nále¾ itosti,
jsou dolo¾ eny pať agony a jsou shodné  se zápisem v pokladní  knize. Pří jmy v hotovosti
probí hají  pokladní  evidencí . V ú č etnictví  je o pří jmech a výdají ch řádně ú č továno v souladu
se stanovenými ú č etní mi postupy a metodami.
Dále byly kontrolovány pokladní  doklady za měsí c záři (pokladna ě. 1 a č . 2), pokladna
hospodářské  č innosti (dokl. č . 10/17000350 - I0l17000360).

Pokladní  kniha (dení k)
Pokladní  knihy jsou vedeny v elektronické  podobě.

Pravidla rozpoč tové ho provizoria
Do doby schválení  rozpoč tu se hospodaření  města ří dilo pravidly rozpoč tové ho provizoria,
schválenými zastupitelstvem města dne 1 4. 12.20 l 6.

Pří loha rozvahy
Byla kontrolována pří loha 6 a I2l2017. Nedostatky nebyly zji¹ těny.

Rozpoč tová opatření
Č erpání  rozpoč tu město prů bě¾ ně sleduje a kontroluje, pří padné  nutné  zmé ny jsou vč as v
předstihu ře¹ eny rozpoč tovými opatření mi řádně schvalovanými zastupitelstvem nebo radou
města. V roce 201t7 bylo schváleno a provedeno 9 rozpoětových opatření  (polo¾ ky
rozpoč tové ho opatření  č . 1 - 55), tato jsou řádně chronologicky evidována a č í slována.
Rozpoč tová opatření  jsou řádně v souladu se zákonem vyvě¹ ena na elektronické  ú řední  desce

a souč asně bylo oznámeno na fyzické  ú řední  desce, kde jsou zveřejněna v elektronické
podobě a kde je mo¾ no nahlé dnout do jejich listinné  podoby.

Rozpoč tový výhled
Střednědobý výhled rozpoč tu je sestaven do r. 2019, obsahuje v¹ echny potřebné  ú daje v
souladu se zákonem . Y ZO schválen 1,3 .2017 . Zveřejněn dne 1 3.3.20 1 7.

Rozvaha
Kontrolou obratů  ú č tů  401 a 403 k 30.6. a k 31.12,2017 nebyly zji¹ těny nedostatky, ú č etní
operace zde proú č tované  jsou v souladu s jejich obsahovým urč ení m a stanovenými ú ěetní mi
postupy. Rovně¾  kontrolou ú č tu sociální ho fondu vedené ho na ú č tu 236 v porovnání  ke zdroji
jejich krytí  v pasivech na ú č tu 4I9 a souč asně na ú č tu 401 rozvahy nebyly zji¹ těny
disproporce.

Schválený rozpoč et
Rozpoč et na rok 2017 byl schválen ZO dne I.3.2017 jako schodkový ve vý¹ i pří jmů  75 697

795,-Kč  a výdajů  II7 124 925,- Kč  a financování  41 427 I30,- Kč  (zapojen byl přebytek
minulých let, krátkodobé  přijaté  pů jč ené  prostředky a splátky ú věru). Závaznými ukazateli
byly stanoveny v pří jmech tí ida 4 a ve výdají ch dle pří lohy.

Pivovarské  nám. l245
500 03 Hradec Královó 

4



Schválený rozpoč et byl v souladu se zákonem vyvě¹ en na elektronické  ú řední  desce a
souč asně bylo oznámeno na fyzické  ú řední  desce, kde je zveřejněn v elektronické  podobě a
kde je mo¾ no nahlé dnout do jeho listinné  podoby.

Smlouvy a dal¹ í  materiály k poskytnu{ým ú č elovým dotací m
Zastupitelstvo města schválilo dne 1.3.2017 poskytnutí  dotací  nazák|adě ¾ ádosti z grantové ho
programu " Provoz, práce s mláde¾ í " v celkové  vý¹ i 1 390 000,- Kč  a dále z grantové ho
programu "Akce, dí lč í  aktivity" ve vý¹ i 294 400,- Kč  právnickým a fyzickým osobám a
schválilo uzavŤ í t veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotací .
Namátkou bylo zkontrolováno poskytnutí  dotace ve vý¹ i:
- 170 000,- Kč  a 100 000,- Kč  pro TJ Sokol
- 920 000,- Kě a 38 000,- Kč  pro Spartak Police n. M.z.s.
- 80 000,- Kč  pro MC MaMiNa, z.s.
- 50 000,- Kč  pro Police Symphony orchestra z.s.
Veřejnoprávní  smlouvy byly uzavřeny a v zákonných termí nech zveřejněny na ú řední  desce.
Dále byla uzavřena např, individuální  veřejnoprávní  smlouva poskynutá Regionální mu
muzeu v Náchodě v č ástce 180 000,- Kč , ¾ ádost byla dolo¾ ena a obsahovala ve¹ keré
nále¾ itosti, smlouva byla uzavřena 8,3.2017 a zveřejněna dne 22.3.2017, schválena v
zastupitelstvu města ďne I.3.2017 .

Vyú č tovaní  k vý¹ e uvedeným dotací m bylo předlo¾ eno, zauč továno naú č tu 572

Smlouvy a dal¹ í  materiály k přijafým ú č elovým dotací m
Pří jmy města byly posí leny o ni¾ e uvedené  dotace:

- Dotace na výkon státní  správy ve vý¹ i 3 562 700,- Kč
- UZ 9807I - ú č elová dotace ze SR na volby do Parlamentu Č R ve vý¹ i I29 269,- Kč , dotace
byla č erpána ve vý¹ i I33 963,- Kč , doplatek dotace ve vý¹ i 4 667,24 Kč  (veden na ú č tu 346)
byl doplacen v roce 2018
- UZ 98008 - ú č elová dotace ze SR na volby prezidenta ve vý¹ i 30 000,- Kč , vyč erpáno bylo 5

979,- Kě, vratka 24 021,- Kč  (vedena na ú č tu 374) uhrazena dne 16.1.2018

UZ L30l5 - neinvestič ní  dotace od Ministerstva práce a sociální ch věcí  Č R - dotace na
sociální  práci ve vý¹ i 184 500,- Kč
UZ 14004 - neinvestič ní  dotace od Ministerstva vnitra Č R - akceschopnost jednotek SDH ve
vý¹ i 303 052,90 Kč
UZ 29017 - neinvestič ní  dotace od Ministerstva zemědělství  Č R - .ra lesní  hospodářský plán
ve vý¹ i 32112,-Kč
UZ 34053 - Ministerstvo kultury Č R - neinvestič ní  prů toková dotace pro Knihovnu města
Police nad Metují  19 000,- Kč
UZ 34054 - neinvestič ní  dotace od Ministerstva kultury na Program regenerace }ú PZ -
obnova ohradní  hřbitovní  zdi I40 000,- Kč
UZ 33063 - neinvestič ní  dotace od V© Ut - prutoková dotace pro M©  Police nad Metují  ve
vý¹ i244 128,60Kč  a964 752,-Kč

UZ 29948 - investič ní  dotace od Ministerstva zemědělství  Č R - doplnění  kanalizace 2 II7
000,- Kč
UZ 17968 - investič ní  dotace od Ministerstva pro mí stní  rozvoj - zvý¹ ení  akceschopnosti JPO
II61 062,75 Kě a 1 038 066,75 Kč

Pivovarské  nám. 1245
500 03 Hradec Králové



Králové hradecký kraj poskytl ní ¾ e uvedené  neinvestič ní  dotace :

- Peč ovatelská slu¾ ba 210 000,- Kě a72 900,- Kč
- Tvořivé  dí lny v Muzeu papí rových modelů  20 000,- Kč
- 70. Polické  divadelní  hry 28 000,- Kč
- Roz¹ í ření  slu¾ eb TIC v Polici nad Metují  39 000,- Kč
- Roz¹ í ření  řidiěské ho oprávnění  20 000,- Kč
- Prů toková dotace pro MS Police nad Metují  15 379,88 Kč

Králové hradecký kraj poskytl investič ní  dotaci na akci "Rekonstrukce a pří stavba ZU©  Pohce
nad Metují " ve vý¹ i 1 500 000,- Kč , proť tnancovaná č ást dotace ve vý¹ i 1 048 656,- Kč  je
vedena na ú č tu 403

Dotace byly kontrolovány z hlediska zaú č tování .

Smlouvy nájemní
Namátkou byla kontrolována nájemní  smlouva ze ďne L7.2017. Předmětem smlouvy jsou
č ásti pozemků  p.č . 923lI a 922 o výměře 5I3 m2 oď L7.2017 na dobu neurč itou. Pronájem
schválila rada dne 12,6.2017. Záměr byl zveřejněn od 18.5. do 5.6.2017. Roč ní  nájemné  je
stanoveno ve vý¹ i 513,- Kč .

Smlouly o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
Namátkou bylo zkontrolováno :

- Kupní  smlouva ze dne 18.8.2017 týkají cí  se prodeje nemovitostí  - pozemku p.ě. ala Q32
m2) a budovy na tomto pozemku č p. 360 za cenu sjednanou ve vý¹ i znalecké ho posudku.
Kupní  cena uhrazena dne 4.9.201]. Záměr prodej byl zveřejněn od 28.II.2016 do
14.12.2016, schváleno zastupitelstvem dne 21.6.2017, Nemovitosti byly vyí azeny z majetku
města dnem podání  návrhu na vklad dne 3l .8.2017 

"

- Smlouva kupní  a o zí izeni práva předkupní ho ze dne 21.9.2017, týkají cí  se prodeje pozemku
p.č .715lII4 (1015 m2). Kupní  cena ultazena dne 229.201]. Záměr prodeje zveřejněn od
24.3.2011 do 10.4.2017, schváleno zastupitelstvem dne 26.4.2017. Pozemek byl vyřazen z
majetku města dnem podání m návrhu na vklad dne21.9.2017.

Smlouly o přijetí  ú věru
Město uzavřelo dne 14.3.2017 s Č eskou spořitelnou, a.s. Smlouvu o ú věru ve vý¹ i 25 000

000,_ Kč  na financování  projektů  města pro rok 2017 bez zaji¹ tění . Splatnost stanovena do
29.2.2032. Schváleno zastupitelstvem dne 1.3.2017 .

Dále byla dne 19.I2.2017 uzavřena Smlouva o revolvingové m ú věru s Komerč ní  bankou, a.s.

na poskytnutí  ú věru do ý¹ e 9 000 000,- Kč  na překlenutí  č asové ho nesouladu mezi pří jmy a
výdaji města. Uzaví eni smlouvy schválilo zastupitelstvo města dne 13.I2.2011.

Smlouly o věcných břemenech
Město jako strana povinná uzavřelo smlouvy o zří zeni věcné ho břemene s Č PZ Distribuce,
a.s. týkají cí  umí stění  zřizení , provozování  a opravování  distribuč ní  soustavy.

Smlouvy o výpů jč ce
Dne 18.].2017 bylauzavŤena smlouva o výpů jč ce mezi městem (vypů jč itel) a Správou silnic
Králové hradecké ho kraje. Předmětem smlouvy jsou pozemky p.č . 1048/8 a 1054/1, které

pů jč itel přenechává za ú ěelem stavby, vč etně následně vyvolaných investic realizovaných v

Pivovarské  nám. 1245
500 03 Hradec Králové  

6



rámci té to stavby, s následným převodem č ásti pozemku na vypů jč itele. Uzavření  smlouvy
schválila rada města dne 12,6.2017.

Dále město jako pů jč itel uzavřelo smlouvu o výpů jč ce s fyzickou osobou. Předmětem
smlouvy jsou č ásti pozemků  p.č . 305/28 a 1068/1 o celkové  výměře 281 m2. Smlouva je
uzavřena na dobu neurč itou. Výpů jč ka byla schválena 12.6.2017 usnesení m rady města.
Záměr byl zveřejněn od 1 8.5 " do 5 .6.2017 ,

S tan ov ení  záv azný ch u kaz atelů  zí í zený m o r gan iza cí m
Závazné  ukazatele byly stanoveny pří spěvkovým organizací m dopisem ze dne 2.3.201] .

ú č etni doklad
Byly kontrolovány ú č etní  doklady za období  č erven a záí í . Doklady byly kontrolovány z
hlediska nále¾ itostí  ú č etní ch dokladů , č asové  a věcné  souvislosti, zaiětováni a zatŤ idění
podle rozpoětové  skladby. Nedostatky nebyly zji¹ těny.

Vnitřní  předpis a směrnice
Namátková kontrola:

1) Směrnice - Organizač ní  směrnice č ,02l20I7 o zadávání  veřejnýchzakázekmalé ho rozsahu
- ú ěinnost od 1. 5. 2077,schváleno radou města dne 24. 4. 2077,
2) Směrnice rady města č .212008 o finanč ní  kontrole - platnost od 15. 1.2008; proces kontrol
hospodaření  u pří spěvkových organizaci upravuje Směrnice rady města ě. 2lZ0I4 o ří zení
pří spěvkových organizaci - vizní ¾ e; k obsahu směmice - bez připomí nek č i doporuč ení ,
3) Směmice rady města č . 4l20I4 o řizeni pří spěvkových organizací  - platnost od 1 8" 3. 2014,
kontrola hospodaření  je v bodě 7 směrnice upravena - kontroly jsou zaji¹ ť ovány nejmé ně
jednou roč ně - dále viz podrobněj¹ í  ú prava procesu; k obsahu směrnice - bez připomí nek ěi
doporuč ení ,
4) Směrnice rady města ě.2l20l3 o oběhu ú č etní ch dokladů , vedení  ú č etnictví  a nakládání  s
majetkem - platnost od 1. 1. 2013, pří loha č . 2 - podpisové  vzory jsou pravidelně
aktualizovány
(podepsány starostkou města) - poslední  stav j e ke dni I . 4 . 2017 a 20 . 4. 20 1 7 (odpovědné
osoby - pří kazci operací  - osoby odpovědné  za ú ěetni pří pad podle odvětvové ho č lenění
rozpoč tové  skladby; k obsahu směrnice - bez připomí nek č i doporuč ení .

Yýkaz pro hodnocení  plnění  rozpoč tu
Kontrolován byl výkaz k 30.6. a k 31 ,12.2017. Nedostatky nebyly zji¹ těny.

Yýkazzisku aztráty
Kontrolován byl výkaz k 30.6. a k 31"12.2017, Kontrolou vazby na výkaz pro hodnocení
plnění  rozpoč tu bylo zji¹ těno, ¾ e zů statky vybraných nákladových a výnosových ú č tů
odpoví dají  sumám pří slu¹ ných polo¾ ek RS z výkazu Fin-2-72, rozpoč tová skladba byla tedy
řádně dodr¾ ována.

Výsledky kontrol za|o¾ ený ch organwací
K 3I.12.2017 bez kontroly.

Výsledky kontrol zí í zený ch or ganuací
Namátková kontrola:

Pivovarské  nám, 1245
500 03 Hradec Králové



1) město vykonalo dne 23. 6. 20I] veřejnosprávní  kontrolu u Mateřské  ¹ koly Police nad

Metují ; pověření  ke kontrole ě. 612017 vydáno a podepsáno, ze dne 15. č ervna 2017, vedoucí
kontrolní  skupiny a č lenové  - ustanoveno, předmět kontroly - stanoven, formální  nále¾ itosti
protokolu - bez připomí nek a doporuč ení ,
2) město vykonalo dne 22. č ervna 2017 veřejnosprávní  kontrolu u Základni ¹ koly a Mateřské

¹ koly Police nad Metují ; pověření  ke kontrole č . 2l20I] vydáno a podepsáno, ze dne 15.

č ervna 2OI7, vedoucí  kontrolní  skupiny a č lenové  - ustanoveno, předmět kontroly - stanoven,

formální  nále¾ itosti protokolu - bez připomí nek a doporuč ení ,

3 ) město vykonalo dne 1 6. 6 . 2017 veřej nosprávní  kontrolu u Základni umělecké  ¹ koly Police
nad Metují ; pověření  ke kontrole č .4l20I7 vydáno a podepsáno,,ze dne 15. Č ervna 2017,

vedoucí  kontrolní  skupiny a ělenové  - ustanoveno, předmět kontroly - stanoven, formální

nále¾ itosti protokolu - bez připomí nek a doporuč ení .

Zápisy z jednání  rady vč etně usnesení
K dokladování  kontrolovaných agend a zji¹ tění  skuteěností  nutných pro naplnění jednotlivých
předmětů  a hledisek přezkoumání  byly při kontrole podpů rně vyu¾ ity zápisy ze zaseďáni rady

města ě.1 -23.

Zápisy z jednání  zastupitelstva vč etně usnesení
K dokladování  kontrolovaných agend a zji¹ tění  skuteč ností  nutných pro naplnění jednotlivých
předmětů  a hledisek přezkoumání  byly při kontrole podpů rně vyu¾ ity zápisy ze zasí tpitelstva

města 
"

Závé reč ný ú č et
Závěreč ný ú č et obce zarok2Ol6byl sestaven v zákonem po¾ adované m rozsahu, schválen byl
na veřejné m zasedáni ZO dne 2I.6.2017 s výrokem "bez výhrad", plně v souladu s pří slu¹ ným

ustanovení m § 17 zákonao rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů . Před schválení m byl
zveřejněn na fyzické  i elektronické  ú řední  desce, a to od 6.6.20I"7 ďo 22.6.2017, a to v
zákonem po¾ adované m rozsahu. Po schválení  byl závé reěný ú ěet vč etně zprávy o výsledku

přezkoumání  hospodaření  řádně v souladu se zákonem vyvě¹ en na elektronické  Úřední  desce a

souč asně bylo oznámeno na fyzické  ú řední  desce, kde je zveřejněn v elektronické  podobě a

kde je mo¾ no nahlé dnout do jeho listinné  podoby.

ú č etní  závé rky zřizených pří spěvkových organizací  za rok 2016 byly schváleny dne

20.3.20I] radou města, řádně dolo¾ eno protokoly.

Pivovarské  nám. 1245
500 03 Hradec Králové



B. Zji¹ tění  ze závěreč né ho přezkoumání

Při přezkoumání  hospodaření  města Police nad Metují

nebyly zii¹ těny chvby a nedostatkv.

C. Plnění  opatření

Plnění  opatření  k odstranění  nedostatků  zji¹ těných

a) při přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku za předchozí  roky

nebyly zii¹ těnv chvbv a nedostatkv.

b) při dí lč í m přezkoumání

nebyly zii¹ těnv chvbv a nedostatky.

Pivovarské  nám. l245
500 03 Hradec Králové



D. Závěr

I. Při přezkoumání  hospodaření  města Police nad Metují zarok2017

nebvl ii¹ těn a nedosta st. 3 a) zákona
sb.).

il. Při přezkoumání  hospodaření  města Police nad Metují zarok20l7

se neuvádí  ¾ ádná rizika dle § 10 odst. 4 pí sm. a) zákona č . 42012004 Sb.

ilI. Při přezkoumání  hospodaření  - Město Police nad Metují  - za rok 2017

Byly zji¹ těny dle § 10 odst. 4 pí sm. b) následují cí  ukazatele:

a) podí l pohledávek na rozpoč tu ú zemní ho celku

b) podí l závazků na rozpoč tu ú zemní ho celku

c) podí l zastavené ho majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku

Iv. ověření  poměru dluhu Úsc tr prů měru jeho pří jmů  za poslední  4 roky

Pivovarské  nám.1245
500 03 Hradec Králové

1r2l "h

8,89 "^

7 r79 
oÁ

ověřili jsme poměr dluhu města Police nad Metují  k prů měru jeho pří jmŮ za poslední  4

rozpoč tové  roky podle právní ho předpisu upravují cí ho rozpoč tovou odpovědnost.

ověření  poměru dluhu k prů měru jeho pří jmů  za posledni 4 rozpoětové  roky podle

právní ho předpisu upravují cí ho rozpoč tovou odpovědnost jsme provedli výběrovým

ipů sobem, tak abychom zí skali přiměřenou jistotu, k vyslovení  následují cí ho závěru. Z
piedlo¾ ených podkladů  vyplývá, ¾ e dluh nepřekroč il 60 % prů měru jeho pří jmŮ za
poslední  4 rozpoč tové  roky.

Výpoč et poměru dluhu k prů měru pří jmů  za posledni 4 rozpoětové  roky je uveden

v tabulce č . 1, která je nedí lnou souč ástí  té to Zprávy.

ÚSC prohla¹ uje, ¾ e ú ěeí ní  výkazy předlo¾ ené  jako podklad pro ověření  poměru dluhu

k prů měru jeho pří jmů  za poslední  4 rozpoětové  roky jsou deť rnitivní , ú plné  a správné

a nebudou ji¾  měněny.



IV. Ostatní  sdělení  pro přezkoumávaný ú zemní  celek

Police nad Metují , dne 14.3.2018

Jmé na a podpisy kontrolorů  zú č astněných na přezkoumání  hospodaření  :

Nad'a Naglová

kontrolor pověřený iizenim přezkoumání

Ivana Marková

podpixrlsn*ptrmd
Králové hraclecké ho kraie
O odl-lor ekonorrlický
otltlě|ení  me torliky ;r kontroly

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání :

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření , a je mo¾ no ke zji¹ tění  v ní
uvedené  podat pí semné  stanovisko ve lhů tě do 15 dnů  ode dne předáni zprávy
kontrolorovi pověřené mu ří zení m přezkoumání . Koneěným znění m zprávy se stává,
tento návrh okam¾ ikem marné ho uplynutí  lhů ty stanovené  v § 6 odst. l pí sm. d) zákona
č .42012004 Sb., k podání  pí semné ho stanoviska kontrolorovi pověřené mu ří zení m
přezkoumání . Kontrolor pověřený Ťizenim přezkoumáni mů ¾ e v odů vodněné m pří padě
stanovit lhů tu del¹ í .

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  Police nad Metují  o poč tu 13

stran byla seznámena a její  stejnopis převzala Mgr. Ida Jenková

V kontrolované m období  uzemni celek dle prohlá¹ ení  statutámí ho zástupce, nevlo¾ il
¾ ádné  peně¾ ité  č i nepeně¾ ité  vklady do právnických osob, neobdr¾ el ¾ ádné  dotace
z národní ho fondu, nehospodařil s majetkem státu, neuzavřel směnnou, zástavni
smlouvu, smlouvu o sdru¾ ení  peně¾ ní ch prostředků  a majetkových hodnot, nepoří dil ani
neprodal ¾ ádný finanč ní  majetek.

kontrolor

Pivovarské  nám. l245
500 03 Hradec Králové



Pouč ení :

ú zemni celek je ve smyslu ustanovení  § 13 odst. 1 pí sm, b) zákona č .42012004 Sb,,

povinen přijmout opatření  k nápravě chyb a nedostatkŮ uvedených v té to zprávě o

u;í rt.dt,- přezkoumání  hospodaření  a podat o tom pí semnou informaci
piezkoumávají cí mu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů  po projednání  té to zPrávY

spolu se závěreč ným ú č tem v orgánech ú zemní ho celku.

ú zemní  celek je dále ve smyslu ustanovení  § 13 odst. 2 zákona č . 42012004 Sb.,

povinen v infoimací ch podle ustanovení  § 13 odst. 1 pí sm. b) té ho® zákona uvé st

ihů t,r, ve které  podá pří slu¹ né mu přezkoumávají cí mu orgánu pí semnou zprávu o

plnění  přijafýctr opatření  a v té to lhů tě pří slu© né mu přezkoumávají cí mu orgánu

uvedenou zprávu zaslat.

Nesplnění m těchto povinností  se ú zemní  celek dopustí  správní ho deliktu Podle
ustanovení  § 14 odst. 1 pí sm. b) a c) zákona č . 42012004 Sb. a za to se ulo®i

ú zemní mu celku podle ustanovení  § 14 odst. 2 zákona č , 42012004 Sb. Pokuta do

vý¹ e 50.000,00 Kč .

Mgr. Ida Jenková

starostka

KONTAKTY:

Nad'a Naglová
nnaglova@kr-kralovehradecky. cz

Richard Holenda
rholenda@kr-kralovehradecky. cz

Ivana Marková
imarkova@kr-kralovehradecky. cz

Pivovarské  nám. l245
500 03 Hradec Králové

p9d9,is

,, :l, l:, .

',...l

, -.' ' ''í ' - ,- ,,,' ''.''] '. :,. 
'í ú  '',; 

-' 
,i.,' . , ' i

,l.',i:":!": :
,} !!...- 'r,i; :

.lb ,,rl,.^; ..,r ii},, J

-, ' ,,1,, ',t

'"''.lř 
" l.',,. .,ť  

,, ,.,. .. i,-''

':\'>

-}, l
. ]]]" ,

tel:736521912

te|.724325170

tel: 725301866



Tabulka č . l (v tis, Kč )

Prů měr pří jmů  za č tyři roky 78 953,01

podí l dluhu k pří jmů m za 4 roky

60% z prů měru pří jmů  za 4 roky
překroč ení o v tisí cí ch
překroč ení  o v %

Pivovarské  nám. 1245
500 03 Hradec Králové

18,54194033

47 37t,8I
0,00

0

l3

§!: §.*''ffi č ástka

Krátkodobé  ú věry 28I
Eskontované  krátkodobé  dluhopisy (směnky) 282

Krátkodobé  záv azky z v y darý ch dluhop i sů 283

Jiné  krátkodobé  pů jěky 289

Směnky k ú hradě 322

Přijaté  návratné  finanč ní  výpomoci krátkodobé 326

Krátkodobé  závazky z ruč ení 362

Dlouhodobé  ú věry 451 12 9t4,27

Přijaté  návratné  finanč ní  výpomoci dlouhodobé 452 I725,I5
Dlouhodob é  záv azky z vy ďaný ch dluhopisů 453

Dlouhodobé  závazky z ruěení 456

Dlouhodobé  směnky k ú hradě 457

Dluh Celkem t4 639,42

Pří jem v roce 2OI7 88 539,53

Pří jem v roce 2016 76 t57,57

Pří jem v roce 20].5 6870t,66
Pří jem v roce 20]-4 82 413,28

Pří jmy celkem 3I5 8I2,o4



Rozvaha
PTÍSPDVKOVÉ ORGANIZACE

MateUská škola Police n. Met., Fučíkova 328, 549 54, Police n. Met., IČ 71003894
sestavená k 31.12.2017

( v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa )
okamžik sestavení: 01.02.2018

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BDŽNÉ

MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky Název položky č.U.Syntetický

účet

A. a B. 1 667 908,211 791 298,243 587 307,581AKTIVA CELKEM 1 796 009,34
A.I. až A.IV. 422 025,001 791 298,242 140 903,242Stálá aktivaA. 349 605,00

A.I.1. až A.I.9. 14 718,0014 718,003Dlouhodobý nehmotný majetekI.
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4
2. Software 013 5
3. Ocenitelná práva 014 6
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 7
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 8 14 718,00 14 718,00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 9
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 13

A.II.1. až A.II.10. 422 025,001 776 580,242 126 185,2414Dlouhodobý hmotný majetekII. 349 605,00
1. Pozemky 031 15
2. Kulturní pUedmEty 032 16
3. Stavby 021 17

022
422 025,00242 816,00592 421,0018

Samostatné hmotné movité vEci a soubory
hmotných movitých vEcí4. 349 605,00

5. PEstitelské celky trvalých porost] 025 19
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20 1 533 764,24 1 533 764,24
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 21
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 22
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 25

A.III.1. až A.III.8. 26Dlouhodobý finanční majetekIII.
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 27
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 28
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 29
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 31
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 32

A.IV.1. až A.IV.6. 35Dlouhodobé pohledávkyIV.
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 36
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvEr] 464 37
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 38
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 41
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42



ÚČETNÍ OBDOBÍ
BDŽNÉ

MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky Název položky č.U.Syntetický

účet

B.I. až B.III. 1 245 883,211 446 404,3443ObEžná aktivaB. 1 446 404,34
B.I.1. až B.I.10. 50 854,3555 976,3244ZásobyI. 55 976,32

1. PoUízení materiálu 111 45
55 976,322. Materiál na skladE 112 46 55 976,32 50 854,35

3. Materiál na cestE 119 47
4. Nedokončená výroba 121 48
5. Polotovary vlastní výroby 122 49
6. Výrobky 123 50
7. PoUízení zboží 131 51
8. Zboží na skladE 132 52
9. Zboží na cestE 138 53
10. Ostatní zásoby 139 54

B.II.1 až B.II.33. 172 615,00380 392,8655Krátkodobé pohledávkyII. 380 392,86
1. OdbEratelé 311 56

16 300,004. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59 16 300,00 9 010,00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 60
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 61
9. Pohledávky za zamEstnanci 335 64
10. Sociální zabezpečení 336 65
11. Zdravotní pojištEní 337 66
12. D]chodové spoUení 338 67
13. DaO z pUíjm] 341 68
14. Ostatní danE, poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 342 69
15. DaO z pUidané hodnoty 343 70
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 71
17. Pohledávky za vybranými ústUedními vládními institucemi 346 72
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 73
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83
30. Náklady pUíštích období 381 84
31. PUíjmy pUíštích období 385 85

364 092,8632. Dohadné účty aktivní 388 86 364 092,86 129 250,00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 87 34 355,00

B.III.1. až B.III.17. 1 022 413,861 010 035,1688Krátkodobý finanční majetekIII. 1 010 035,16
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 89
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 90
3. Jiné cenné papíry 256 91
4. Termínované vklady krátkodobé 244 92
5. Jiné bEžné účty 245 93

921 701,359. BEžný účet 241 97 921 701,35 928 831,05
83 088,8110. BEžný účet FKSP 243 98 83 088,81 71 373,81

15. Ceniny 263 103
16. Peníze na cestE 262 104

5 245,0017. Pokladna 261 105 5 245,00 22 209,00



1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBDŽNÉ
Číslo
Uádku

Číslo
položky Název položky Syntetický

účet
PASIVA CELKEM 106 1 796 009,34 1 667 908,21C. a D.
Vlastní kapitálC. 107 554 741,86 654 017,21C.I. až C.IV.
JmEní účetní jednotky a upravující položkyI. 108 349 605,00 422 025,00C.I.1. až C.I.7.
JmEní účetní jednotky 401 422 025,00349 605,001091.
Transfery na poUízení dlouhodobého majetku 403 1113.
Kurzové rozdíly 405 1124.
OceOovací rozdíly pUi prvotním použití metody 406 1135.
Jiné oceOovací rozdíly 407 1146.
Opravy pUedcházejících účetních období 408 1157.
Fondy účetní jednotkyII. 116 214 591,69 206 396,05C.II.1. až C.II.6.
Fond odmEn 411 1171.
Fond kulturních a sociálních potUeb 412 52 506,8180 667,291182.
Rezervní fond tvoUený ze zlepšeného výsledku hospodaUení 413 29 726,2448 722,401193.
Rezervní fond z ostatních titul] 414 1204.
Fond reprodukce majetku, fond investic 416 124 163,0085 202,001215.
Výsledek hospodaUeníIII. 123 -9 454,83 25 596,16C.III.1. až C.III.3.
Výsledek hospodaUení bEžného účetního období     25 596,16-9 454,831241.
Výsledek hospodaUení ve schvalovacím Uízení 431 1252.
Výsledek hospodaUení pUedcházejících účetních období 432 1263.
Cizí zdrojeD. 132 1 241 267,48 1 013 891,00D.I. až D.III.
RezervyI. 133D.I.1.
Rezervy 441 1341.
Dlouhodobé závazkyII. 135D.II.1. až D.II.8.
Dlouhodobé úvEry 451 1361.
PUijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 1372.
Dlouhodobé pUijaté zálohy 455 1394.
Ostatní dlouhodobé závazky 459 1437.
Dlouhodobé pUijaté zálohy na transfery 472 1448.
Krátkodobé závazkyIII. 145 1 241 267,48 1 013 891,00D.III.1. až D.III.38.
Krátkodobé úvEry 281 1461.
Jiné krátkodobé p]jčky 289 1494.
Dodavatelé 321 31 324,0079 135,001505.
Krátkodobé pUijaté zálohy 324 203 173,00223 789,001527.
PUijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 1549.
ZamEstnanci 331 315 931,00379 268,0015510.
Jiné závazky v]či zamEstnanc]m 333 15611.
Sociální zabezpečení 336 127 783,00148 105,0015712.
Zdravotní pojištEní 337 54 767,0063 477,0015813.
D]chodové spoUení 338 15914.
DaO z pUíjm] 341 16015.
Ostatní danE, poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 342 49 638,0061 463,0016116.
DaO z pUidané hodnoty 343 16217.
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 16418.
Závazky k vybraným ústUedním vládním instutucím 347 16519.
Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 1 012,0016620.
Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery 374 259 508,4817932.
Výdaje pUíštích období 383 18035.
Výnosy pUíštích období 384 18136.
Dohadné účty pasivní 389 21 275,0025 310,0018237.
Ostatní krátkodobé závazky 378 210 000,00200,0018338.



Výkaz zisku a ztráty
PTÍSPDVKOVÉ ORGANIZACE

MateUská škola Police n. Met., Fučíkova 328, 549 54, Police n. Met., IČ 71003894
sestavený k 31.12.2017

( v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa )
okamžik sestavení: 01.02.2018

1

č.U.

2 3 4

BDŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost HospodáUská č. Hlavní činnost HospodáUská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

A. 6 426 099,847 752 298,69NÁKLADY CELKEM 1A.I. až A.V.
I. 6 426 099,847 752 298,69Náklady z činnosti 2A.I.1. až A.I.36.
1. 860 693,313SpotUeba materiálu 778 880,84501
2. 426 656,004SpotUeba energie 395 416,00502
3. 5SpotUeba jiných neskladovatelných dodávek 503
4. 6Prodané zboží 504
5. 114Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. 115Aktivace obEžného majetku 507
7. 116ZmEna stavu zásob vlastní výroby 508
8. 148 835,007Opravy a udržování 108 084,00511
9. 10 949,008Cestovné 3 525,00512
10. 6 121,629Náklady na reprezentaci 2 543,00513
11. 117Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. 222 552,0010Ostatní služby 169 935,00518
13. 4 358 885,0011Mzdové náklady 3 576 234,00521
14. 1 435 325,0013Zákonné sociální pojištEní 1 171 766,00524
15. 17 135,0014Jiné sociální pojištEní 12 738,00525
16. 84 684,0015Zákonné sociální náklady 51 553,00527
17. 16Jiné sociální náklady 528
18. 17DaO silniční 531
19. 18DaO z nemovitostí 532
20. 19Jiné danE a poplatky 538
22. 21Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
23. 22Jiné pokuty a penále 542
24. 23Dary a jiná bezúplatná pUedání 543
25. 24Prodaný materiál 544
26. 25Manka a škody 547
27. 26Tvorba fond] 548
28. 72 420,0027Odpisy dlouhodobého majetku 46 924,00551
29. 28Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. 29Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31. 30Prodané pozemky 554
32. 31Tvorba a zúčtování rezerv 555
33. 32Tvorba a zúčtování opravných položek 556
34. 33Náklady z vyUazených pohledávek 557
35. 95 418,00118Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 96 489,00558
36. 12 624,7634Ostatní náklady z činnosti 12 012,00549
II. Finanční náklady 35A.II.1. až A.II.5.

1. 36Prodané cenné papíry a podíly 561
2. 37Úroky 562
3. 38Kurzové ztráty 563
4. 39Náklady z pUecenEní reálnou hodnotou 564
5. 40Ostatní finanční náklady 569



1

č.U.

2 3 4

BDŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost HospodáUská č. Hlavní činnost HospodáUská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

III. Náklady na transfery 41A.III.1. až A.III.2.

1.
Náklady vybraných ústUedních vládních institucí
na transfery 42

571

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 43

572
V. DaO z pUíjm] 119A.V.1. až A.V.2.

1. 111DaO z pUíjm] 591
2. 112Dodatečné odvody danE z pUíjm] 595



1

č.U.

2 3 4

BDŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost HospodáUská č. Hlavní činnost HospodáUská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

B. 6 451 696,007 742 843,86VÝNOSY CELKEM 53B.I. až B.V.
I. 754 054,00893 829,00Výnosy z činnosti 54B.I.1. až B.I.17.
1. 558 998,0055Výnosy z prodeje vlastních výrobk] 525 011,00601
2. 198 450,0056Výnosy z prodeje služeb 221 700,00602
3. 57Výnosy z pronájmu 603
4. 58Výnosy z prodaného zboží 604
8. 62Jiné výnosy z vlastních výkon] 609
9. 71Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
10. 72Jiné pokuty a penále 642
11. 73Výnosy z vyUazených pohledávek 643
12. 74Výnosy z prodeje materiálu 644
13. 75Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromE pozemk] 76

646
15. 77Výnosy z prodeje pozemk] 647
16. 136 255,0078Čerpání fond] 6 500,00648
17. 126,0079Ostatní výnosy z činnosti 843,00649
II. Finanční výnosy 80B.II.1. až B.II.6.

1. 81Výnosy z prodeje cenných papír] a podíl] 661
2. 82Úroky 662
3. 83Kurzové zisky 663
4. 84Výnosy z pUecenEní reálnou hodnotou 664
6. 86Ostatní finanční výnosy 669

IV. 5 697 642,006 849 014,86Výnosy z transfer] 97B.IV.1. až B.IV.2.

1.
Výnosy vybraných ústUedních vládních institucí
z transfer] 98

671

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transfer] 5 697 642,0099 6 849 014,86

672
C. VÝSLEDEK HOSPODATENÍ 109

1. -9 454,83110Výsledek hospodaUení pUed zdanEním 25 596,16B. - (A.I. až A.IV.)
2. -9 454,83120Výsledek hospodaUení bEžného účetního období 25 596,16B. - A.



ZÁKLADNÍ
PUíloha

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

v rámci účetní jednotky nenastává žádná skutečnost, která by ji zabraOovala pokračovat ve své činnosti v dohledné budoucnosti

MateUská škola Police n. Met., Fučíkova 328, 549 54, Police n. Met., IČ 71003894
sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2018

PUíloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

obsahové vymezení položek účetních výkaz]  je  v souladu s aktuálními  pUedpisy, týkajícími se účetnictví

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

účetní jednotka vede účetnictví na základE rozhodnutí zUizovatele ve zjednodušeném rozsahu dle § 9, odst. 3, písm. c zákona č. 
563/91 Sb.
 odpisování DHM je zahájeno v dalším mEsíci po jeho nákupu
časové rozlišení se v čtvrtletních uzávErkách provádí u dotací z ÚSC a u pUíspEvk] zUizovatele
 účetní jednotka  nevykazuje  hospodáUskou činnost



ZÁKLADNÍ
PUíloha

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

organizace je zapsaná v rejstUíku u Krajského soudu H. Králové - odd. Pr, vložka 448 dnem 5.8.2003 

MateUská škola Police n. Met., Fučíkova 328, 549 54, Police n. Met., IČ 71003894
sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2018

PUíloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.



PUíloha

Název
BDŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍPoložka

Počáteční stav fondu k 1. 1.
Tvorba fondu
Základní pUídEl

52 506,81
84 684,00
84 684,00

Číslo
A.I.
A.II.

1.
2. Splátky p]jček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

5. Ostatní tvorba fondu

Náhrady škod a pojistná plnEní od pojiš[ovny vztahující se k majetku poUízenému z fondu3.

25 400,00Stravování2.
1. P]jčky na bytové účely

Čerpání fondu 56 523,52A.III.

Sociální výpomoci a p]jčky5.
4. 6 006,00Kultura, tElovýchova a sport

Rekreace3.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištEní8.
7. Úhrada pUíspEvku na penzijní pUipojištEní

Poskytnuté penEžní dary 3 634,006.

9. 21 483,52Ostatní užití fondu

MateUská škola Police n. Met., Fučíkova 328, 549 54, Police n. Met., IČ 71003894
sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2018

ZÁKLADNÍ
Fond kulturních a sociálních potUeb

F. DoplOující informace k fond]m účetní jednotky

Konečný stav fonduA.IV 80 667,29

4. PenEžní a jiné dary určené do fondu



PUíloha

Název
BDŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍPoložka

Počáteční stav fondu k 1. 1. 
Tvorba fondu
Zlepšený výsledek hospodaUení

29 726,24
43 870,16
25 596,16

Číslo
D.I.
D.II.

1.
2. NespotUebované dotace z rozpočtu Evropské unie

D.III. 24 874,00Čerpání fondu

NespotUebované dotace z mezinárodních smluv3.

Posílení fondu investic se souhlasem zUizovatele3.
2. Úhrada sankcí

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaUení1.

5. 24 874,00Ostatní čerpání
Časové pUeklenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.

D.IV. 48 722,40Konečný stav fondu

18 274,00PenEžní dary - účelové4.
PenEžní dary - neúčelové5.
Ostatní tvorba6.

MateUská škola Police n. Met., Fučíkova 328, 549 54, Police n. Met., IČ 71003894
sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02.2018

Rezervní fond
PTÍSPDVKOVÉ ORGANIZACE ZTIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ



PUíloha

Název
BDŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍPoložka

Počáteční stav fondu k 1. 1. 
Tvorba fondu
PenEžní prostUedky ve výši odpis] hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
provádEné podle zUizovatelem schváleného odpisového plánu

124 163,00
72 420,00

72 420,00

Číslo
F.I.
F.II.

1.

2. Investiční pUíspEvek z rozpočtu zUizovatele

F.III. 111 381,00Čerpání fondu

Investiční dotace ze státních fond] a jiných veUejných rozpočt]3.

PoUízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s 
výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku1.

F.IV. Konečný stav fondu

Ve výši pUíjm] z prodeje svEUeného dlouhodobého hmotného majetku4.
PenEžní dary a pUíspEvky od jiných subjekt]5.
Ve výši pUíjm] z prodeje majetku ve vlastnictví pUíspEvkové organizace6.
PUevody z rezervního fondu7.

MateUská škola Police n. Met., Fučíkova 328, 549 54, Police n. Met., IČ 71003894
sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa)
okamžik sestavení: 01.02.2018

Fond investic
PTÍSPDVKOVÉ ORGANIZACE ZTIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

2. Úhrada investičních úvEr] nebo p]jček
3. Odvod do rozpočtu zUizovatele

4. Navýšení penEžních prostUedk] určených na financování údržby a oprav majetku, který 
pUíspEvková organizace používá pro svou činnost 111 381,00

85 202,00



121Nedokon ená výroba      4.
119Materiál na cest      3.

113 488.55104 906.23104 906.23112Materiál na sklad      2.
111Po ízení materiálu      1.

122 356.11104 906.23104 906.23Zásoby    I.
4 173 813.505 452 358.365 452 358.36Ob žná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.
469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.
465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.
464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r      2.

462Poskytnuté návratné finan ní výpomoci
dlouhodobé

      1.
Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finan ní majetek      6.
068Termínované vklady dlouhodobé      5.
063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.
062Majetkové ú asti v osobách s podstatným vlivem      2.
061Majetkové ú asti v osobách s rozhodujícím vlivem      1.

Dlouhodobý finan ní majetek   III.

036Dlouhodobý hmotný majetek ur ený k prodeji      10.
052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek      9.
042Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek      8.
029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

10 755 142.7410 755 142.74028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.
025P stitelské celky trvalých porost      5.

178 975.44289 285.941 199 969.051 489 254.99022Samostatné hmotné movité v ci a soubory
hmotných movitých v cí

      4.
021Stavby      3.
032Kulturní p edm ty      2.
031Pozemky      1.

178 975.44289 285.9411 955 111.7912 244 397.73Dlouhodobý hmotný majetek    II.

035Dlouhodobý nehmotný majetek ur ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

      8.
041Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.
019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

660 907.56660 907.56018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.
015Povolenky na emise a preferen ní limity      4.
014Ocenitelná práva      3.
013Software      2.
012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

660 907.56660 907.56Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
178 975.44289 285.9412 616 019.3512 905 305.29Stálá aktiva A.

4 352 788.945 741 644.3012 616 019.3518 357 663.65AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321

.......................................
Vzd lávání
.......................................
549 54
.......................................
Police nad Metují
.......................................
Na Babí 190
.......................................
Náchod
.......................................
Police nad Metují, okres
.......................................
škola,
.......................................
Základní škola a Mate ská

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

70154309801020

IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

31.12.2017sestavená k .............................

Rozvaha p ísp vkové organizace

Vý et položek podle vyhlášky .
410/2009 Sb. ve zn ní pozd jších
p edpis



46 434.0037 258.0037 258.00261Pokladna     17.
262Peníze na cest     16.
263Ceniny     15.

367 022.44507 234.23507 234.23243B žný ú et FKSP     10.
3 356 060.574 608 956.664 608 956.66241B žný ú et      9.

245Jiné b žné ú ty      5.
244Termínované vklady krátkodobé      4.
256Jiné cenné papíry      3.
253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.
251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

3 769 517.015 153 448.895 153 448.89Krátkodobý finan ní majetek   III.

10 697.9712 366.6412 366.64377Ostatní krátkodobé pohledávky33.
48 217.15388Dohadné ú ty aktivní32.

385P íjmy p íštích období31.
34 960.0768 028.8768 028.87381Náklady p íštích období30.

37328.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními
institucemi

18.

346Pohledávky za vybrannými úst edními vládními
institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

     16.
13 835.00343Da  z p idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá
pln ní

     14.
341Da  z p íjm     13.
338D chodové spo ení     12.
337Zdravotní pojišt ní     11.
336Sociální zabezpe ení      10.

39 960.0024 710.0024 710.00335Pohledávky za zam stnanci      9.
316Poskytnuté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      6.
315Jiné pohledávky z hlavní innosti      5.

49 656.1916 772.7316 772.73314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.
84 614.0072 125.0072 125.00311Odb ratelé      1.

281 940.38194 003.24194 003.24Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby     10.
138Zboží na cest      9.

8 867.56132Zboží na sklad      8.
131Po ízení zboží      7.
123Výrobky      6.
122Polotovary vlastní výroby      5.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321



1 415.001 415.00378Ostatní krátkodobé závazky38.
81 153.0442 710.32389Dohadné ú ty pasivní37.

384Výnosy p íštích období36.
383Výdaje p íštích období35.
374Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery32.
349Závazky k vybraným místním vládním institucím20.

184.96347Závazky k vybraným úst edním vládním institucím19.
345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce18.

17 680.00343Da  z p idané hodnoty17.
134 261.00217 979.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá pln ní16.

341Da  z p íjm15.
338D chodové spo ení14.

206 092.00259 766.00337Zdravotní pojišt ní13.
479 212.00604 749.00336Sociální zabezpe ení12.

6 487.0012 485.00333Jiné závazky v i zam stnanc m11.
1 228 469.001 489 631.00331Zam stnanci10.

326P ijaté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      9.
554 369.00589 787.00324Krátkodobé p ijaté zálohy      7.
207 766.00322 973.80321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p j ky      4.
281Krátkodobé úv ry      1.

2 899 224.043 559 361.08Krátkodobé závazky   III.
472Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery      8.
459Ostatní dlouhodobé závazky      7.
455Dlouhodobé p ijaté zálohy      4.
452P ijaté návratné finan ní výpomoci dlouhodobé      2.
451Dlouhodobé úv ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
2 899 224.043 559 361.08Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda ení p edcházejících ú etních období      3.
431Výsledek hospoda ení ve schvalovacím ízení      2.

404 489.75365 635.16Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      1.
404 489.75365 635.16Výsledek hospoda ení   III.

96 975.1216 664.62416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.
318 727.48414Rezervní fond z ostatních titul      4.

287 398.70476 888.45413Rezervní fond tvo ený ze zlepšeného výsledku hospoda ení      3.
422 110.89525 316.57412Fond kulturních a sociálních pot eb      2.
63 615.00189 765.00411Fond odm n      1.

870 099.711 527 362.12Fondy ú etní jednotky    II.
408Opravy p edcházejících  ú etních období      7.
407Jiné oce ovací rozdíly      6.
406Oce ovací rozdíly p i prvotním použití metody      5.
405Kurzové rozdíly      4.
403Transfery na po ízení dlouhodobého majetku      3.

178 975.44289 285.94401Jm ní ú etní jednotky      1.
178 975.44289 285.94Jm ní ú etní jednotky a upravující položky    I.

1 453 564.902 182 283.22Vlastní kapitál C.

4 352 788.945 741 644.30PASIVA
CELKEM

MINULÉB ŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

ú et
Název položkyíslo položky

21



Pozn:

P ísp vková organizace

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

9:46:02 31.01.2018

Sestaveno dne:



563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

80 222.6484 772.20Finan ní náklady   II.
456 920.54528 945.04549Ostatní náklady z innosti     36.
422 492.10803 834.81558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.

557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných položek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

37 128.0037 128.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond     27.
547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan  a poplatky     20.
532Da  z nemovitostí     19.
531Da  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

2 120.00344 973.232 344.82551 203.45527Zákonné sociální náklady     16.
72 722.7680 517.75525Jiné sociální pojišt ní     15.

48 062.475 994 748.5319 953.216 828 069.79524Zákonné sociální pojišt ní     14.
141 359.0017 840 845.0058 689.0020 359 430.00521Mzdové náklady     13.

733.50690 858.23813.251 032 565.46518Ostatní služby     12.
516Aktivace vnitroorganiza ních služeb     11.

30 349.7036 318.00513Náklady na reprezentaci     10.
92 193.0085 910.00512Cestovné      9.

918 458.09636 492.21511Opravy a udržování      8.
508Zm na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob žného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.

258 190.048 867.56504Prodané zboží      4.
503Spot eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

14 581.981 099 295.2016 167.411 039 008.45502Spot eba energie      2.
77 796.792 860 465.2479 832.752 977 471.65501Spot eba materiálu      1.
542 843.7830 861 449.62186 668.0034 996 894.61Náklady z innosti   I.
542 843.7830 941 672.26186 668.0035 081 666.81NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321

.......................................
Vzd lávání
.......................................
549 54
.......................................
Police nad Metují
.......................................
Na Babí 190
.......................................
Náchod
.......................................
Police nad Metují, okres
.......................................
škola,
.......................................
Základní škola a Mate ská

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

70154309801020

IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

31.12.2017sestavený k .............................

Výkaz zisku a ztráty p ísp vkové
organizace

Vý et položek podle vyhlášky .
410/2009 Sb. ve zn ní pozd jších
p edpis



595Dodate né odvody dan  z p íjm      2.
591Da  z p íjm      1.

Da  z p íjm  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst edních vládních institucí na
transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

80 222.6484 772.20569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou      4.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321



Pozn:

P ísp vková organizace

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

9:48:06 31.01.2018

Sestaveno dne:

148 940.16255 549.59223 032.75142 602.41Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      2.
148 940.16255 549.59223 032.75142 602.41Výsledek hospoda ení p ed zdan ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ C.

28 572 825.0032 486 837.56672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer

      2.

671Výnosy vybraných úst edních vládních institucí z
transfer

      1.
28 572 825.0032 486 837.56Výnosy z transfer  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.
662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír  a podíl      1.

Finan ní výnosy   II.
4 074.26112 296.024 007.84117 975.05649Ostatní výnosy z innosti     17.

13 300.0058 850.00648erpání fond     16.
647Výnosy z prodeje pozemk     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom  pozemk

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkon      8.

300 692.07752.02604Výnosy z prodaného zboží      4.
213 935.28219 897.10603Výnosy z pronájmu      3.
173 082.332 498 800.83185 043.792 560 606.61602Výnosy z prodeje služeb      2.

601Výnosy z prodeje vlastních výrobk      1.
691 783.942 624 396.85409 700.752 737 431.66Výnosy z innosti   I.
691 783.9431 197 221.85409 700.7535 224 269.22VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321



Ú etní jednotka ú tuje na základ  rozhodnutí z izovatele ve zjednodušeném rozsahu.
 
Ú etní jednotka provádí odepisování na základ  odpisového plánu schváleného z izovatelem prost ednictvím rovnom rných m sí ních
odpis  (odepisovat se za íná od m síce následujícího po za azení majetku do užívání)

V ú etní záv rce je použito zaokrouhlení, které vychází ze zn ní vyhlášky . 16/2001 Sb.

A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Obsahové vymezení n kterých položek ú etních výkaz  ve smyslu § 7 odst. 4 zákona . 563/1999 bylo meziro n  zm n no v návaznosti na
aplikaci nové vyhlášky . 410/2009 Sb. (s ú inností od 1. 1. 2010).

A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Ú etní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nep etržitého trvání innosti ve smyslu ustanovení § 7 odst. 3 zákona .
563/1999. Ke dni sestavení ú etní záv rky není známa žádná skute nost, která by ji omezovala nebo ji zabra ovala v této innosti
pokra ovat i v dohledné budoucnosti.

A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................
Vzd lávání
.......................................
549 54
.......................................
Police nad Metují
.......................................
Na Babí 190
.......................................
Náchod
.......................................
Police nad Metují, okres
.......................................
škola,
.......................................
Základní škola a Mate ská

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

70154309801020

IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

31.12.2017sestavená k .............................

P íloha organiza ních složek státu,
územních samosprávných celk ,

p ísp vkových organizací a
regionálních rad

Vý et položek podle vyhlášky .
410/2009 Sb. ve zn ní pozd jších
p edpis



983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      7.
976Dl. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmín né závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmín né závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      1.

Další podmín né závazky P.VII.

968Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      8.
967Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      7.
966Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      6.
965Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      5.
964Dl.podm.záv. z finan ního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finan ního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.
961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.

Podm.závazky z d vodu užívání cizího maj. P.VI.
956Ost. dl. podm. závazky z transfer      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transfer      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transfer      4.
953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transfer      3.
952Dl. podm. závazky z p edf. transfer      2.
951Dl. podm. pohledávky z p edf. transfer      1.

Dl. podm. pohledávky a závazky z transfer P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmín né pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmín né pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmín né pohledávky P.IV.

926Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      6.
925Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      5.
924Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      4.
923Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      3.
922Dl.podm.pohl.z d vodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z d vodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z d vodu užívání maj.jinou os. P.III.

916Ostatní kr. podm. závazky z transfer      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z p edf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z p edf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transfer P.II.
909Ostatní majetek      5.
906Vy azené závazky      4.
905Vy azené pohledávky      3.

3 277 647.843 351 675.14902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

3 277 647.843 351 675.14Majetek ú etní jednotky P.I.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
ú et

Název položky
íslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



3 277 647.843 351 675.14999Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t m      5.
994Ostatní dlouhodobá podmín ná pasiva      4.
993Ostatní krátkodobá podmín ná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmín ná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmín ná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. ú ty P.VIII.

986Dl. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

ú et
Název položky

íslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



Ke dni sestavení ú etní záv rky nejsou známy žádné další skute nosti, které poskytují další informace o podmínkách i situacích, které
existovaly ke konci rozvahového dne ve smyslu ustanovení § 19 odst. 5 písm. a) zákona . 563/1991 Sb.

A.6.  Informace podle § 19 odst. 6 zákona



Sníž.st.transf.na po .DM ve v c. a as. s.C.2.
Zvýš.st.transf.na po . DM za b ž. ú . obd.C.1.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

C. Dopl ující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jm ní ú etní jednotky" a "C.I.3 Transfery na po ízení dlouhodobého majetku"



0.00
Ú etní jednotka nevlastní lesní pozemky s lesním porostem.
D.7.  Komentá  k ocen ní lesních pozemk  jiným zp sobem

0.00
D.6.  Pr m rná výše ocen ní vým ry lesních pozemk  s lesním porostem ocen ných jiným zp sobem

0.00
D.5.  Výše ocen ní lesních pozemk  s lesním porostem ocen ných jiným zp sobem

0.00
D.4.  Vým ra lesních pozemk  s lesním porostem ocen ných jiným zp sobem

0.00
D.3.  Výše ocen ní celkové vým ry lesních pozemk  s lesním porostem ve výši 57 K /m2

0.00
D.2.  Celková vým ra lesních pozemk  s lesním porostem

0.00
Údaje se organizace netýkají.
D.1.  Po et jednotlivých v cí a soubor  majetku nebo seznam tohoto majetku



525 316.57Kone ný stav fonduA.IV.
34 751.00Ostatní užití fondu9.

Úhrada ásti pojistného na soukromé ŽP8.
Úhrada p ísp vku na penzijní p ipojišt ní7.
Poskytnuté pen žní dary6.
Sociální výpomoci a p j ky5.

99 518.01Kultura, t lovýchova a sport4.
135 785.00Rekreace3.

30 312.59Stravování2.
P j ky na bytové ú ely1.

300 366.60erpání fonduA.III.

Ostatní tvorba fondu5.
Pen žní a jiné dary ur ené do fondu4.
Náhrady škod a poj.pln ní od pojiš ovny3.
Splátky p j ek na bytové ú ely do r.19922.

403 572.28Základní p íd l1.
403 572.28Tvorba fonduA.II.

422 110.89Po áte ní stav fondu k 1.1.A.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních pot eb



795 615.93Kone ný stav fonduD.IV.
Ostatní erpání5.

as.p eklenutí nesouladu výnos  a náklad4.
30 000.00Posílení fondu investic se souhlasem z iz.3.

Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospoda ení1.

30 000.00erpání fonduD.III.

Ostatní tvorba6.
Pen žní dary - neú elové5.
Pen žní dary - ú elové4.
Nespot ebované dotace z mezinár.smluv3.

318 727.48Nespot ebované dotace z rozp.EU2.
219 489.75Zlepšený výsledek hospoda ení1.
538 217.23Tvorba fonduD.II.

287 398.70Po áte ní stav fondu k 1.1.D.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Rezervní fond



16 664.62Kone ný stav fonduF.IV.
Navýšení pen.prost. ur ených na fin.údržby4.
Odvod do rozpo tu z izovatele3.
Úhrada investi ních úv r  nebo p j ek2.

147 438.50Po ízení a techn. zhod. DNM a DHM1.
147 438.50erpání fonduF.III.

30 000.00P evody z rezervního fondu7.
Ve výši p íjm  z prodeje majetku PO6.
Pen žní dary a p ísp vky od jiných subj.5.
Ve výši p íjm  z prodeje sv eného DHM4.
Inv. dotace ze st. fond  aj.ve . rozp.3.
Investi ní p ísp vek z rozp. z izovatele2.

37 128.00Penež. prost edky ve výši odpis  DNM a DHM1.
67 128.00Tvorba fonduF.II.

96 975.12Po áte ní stav fondu k 1.1.F.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond investic



Ostatní stavbyG.6.
Jiné inženýrské sítG.5.
Komunikace a ve ejné osv tleníG.4.
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.
Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.
Bytové domy a bytové jednotkyG.1.
Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

G. Dopl ující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



Ostatní pozemkyH.5.
Zastav ná plochaH.4.
Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.
Lesní pozemkyH.2.
Stavební pozemkyH.1.
Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

H. Dopl ující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z p ec. reál. hod. maj. ur . k prod.I.1.
Náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

I. Dopl ující informace k položkce "A.II.4. Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Ost.výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z p ec. reál. hodn. maj. ur . k prod.J.1.
Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

J. Dopl ující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



          
10987654321

Druh
dluhového
nástroje

Celková výše
pln ní

ru itelem od
poskytnutí
garance

Výše pln ní
ru itelem v
daném roce

Datum pln ní
ru itelem v
daném roce

Nominální
hodnota
zajišt né

pohledávky

Datum
poskytnutí
garance

Název
ú etní

jednotky -
dlužníka

I  ú etní
jednotky -
dlužníka

Název
ú etní

jednotky -
v itele

I  ú etní
jednotky -
v itele

K.2. Dopl ující informace k poskytnutým garancím ostaním
K. Dopl ující informace k poskytnutým garancím

          
10987654321

Druh
dluhového
nástroje

Celková výše
pln ní

ru itelem od
poskytnutí
garance

Výše pln ní
ru itelem v
daném roce

Datum pln ní
ru itelem v
daném roce

Nominální
hodnota
zajišt né

pohledávky

Datum
poskytnutí
garance

Název
ú etní

jednotky -
dlužníka

I  ú etní
jednotky -
dlužníka

Název
ú etní

jednotky -
v itele

I  ú etní
jednotky -
v itele

K.1. Dopl ující informace k poskytnutým garancím jednorázovým
K. Dopl ující informace k poskytnutým garancím



           
2928272625

Celkemr-1r-2r-3r-4

Další platby a pln ní zadavatele
2423222120191817161514

Výdaje na
po ízení
majetku

Výdaje na
po ízení
majetku

Výdaje na
po ízení
majetku

Výdaje na
po ízení
majetku

Výdaje na po ízení
majetku celkem

v tom:r-1v tom:r-2v tom:r-3v tom:r-4KonecPo átek
Platby za dostupnost

131211109
Celkemr-1r-2r-3r-4

Výdaje vynaložené na po ízení majetku 

87654321

Rok ukon eníRok zahájeníIObchodní firmaDatum
uzav žení
smlouvy

Stavební fázeDodavatelDruh projektuProjekt

Ocen ní
po izovaného
majetku dle
smlouvy

Základní údaje
L. Dopl ující informace o projekt. partnerství ve ejného a soukromého sektoru



istá zm na fin. aktiv jiných než ob živoD.1.
PEN ŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNÍD.

SALDO Z NEFINAN NÍCH PENEŽNÍCH TOKC.
Ostatní prodeje dl. hm. a nehm. majetkuIII.
Pozemky, ložiska nerost  a emisní povolen.II.

Kulturní p edm tyI.
Prodeje dl. hm. a nehm. majetkuB.2.

Ostatní nákupy dl. hm. a nehm. majetkuIII.
Pozemky, ložiska nerost  a emisní povolen.II.
Kulturní p edm tyI.

Nákupy dl. hm. a nehm. majetkuB.1.
PEN ŽNÍ TOKY Z INVESTIC DO NEFIN. AKTIVB.
Ostatní výdaje - kapitálové4.
Ostatní výdaje - b žné3.
Nájemné2.
Podíly na zisku1.
Jiné výdaje z provozní innostiXI.
Sociální dávky zam stnavatel3.
Dávky sociální pomoci2.
Dávky sociálního zabezpe ení1.
Výdaje na sociální dávkyX.

Výdaje na transf. jedn. vlád. sekt. - kap.6.
Výdaje na transf. jedn. vlád. sekt. - b ž.5.
Výdaje na transf. mezin. org. - kap.4.
Výdaje na transf. mezin. org. - b ž.3.
Výdaje na transf. zahr. vládám - kap.2.
Výdaje na transf. zahr. vládám - b ž.1.
Výdaje na transferyIX.

Výd. na transf. podnik.subj. jiné než inv.VIII.
Ostatní výdaje na úroky2.
Výdaje na úroky institucím vládního sekt.1.
Výdaje na úrokyVII.

Výdaje na nákupy zboží a služebVI.
Sociální p ísp vky3.
Zboží a služby poskytované zam stnanc m2.
Mzdy a platy pen žní1.
Mzdy a platy pen žníV.

VÝDAJE CELKEMA.2.
Ostatní p íjmy11.
Dary - kapitálové10.
Dary - b žné9.
Pokuty, penále a propadnutí8.
Jiné p íjmy z prodeje zboží a služeb7.
Správní poplatky6.
Prodej zboží a služeb na tržním prin.5.
Jiné p íjmy z vlastnictví4.
Nájemné3.
Podíly na zisku2.
Úroky1.
Jiné p íjmy z provozní innostiIV.

P íjmy z transf. od inst.vlád.sekt. - kap.6.
P íjmy z transf. od inst.vlád.sekt. - b ž.5.
P íjmy z transf. od mezin. org. - kapitál.4.
P íjmy z transf. od mezin. org. - b žné3.
P íjmy z transf. od zahr. vlád - kapitál.2.
P íjmy z transf. od zahr. vlád - b žné1.
P íjmy z transferIII.
P íjmy ze sociálních p ísp vkII.

P íjmy z daníI.
P ÍJMY CELKEMA.1.

PEN ŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ INNOSTIA.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

M. Dopl ující informace k p íjm m a výdaj m



Pozn:

P ísp vková organizace

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

9:48:54 31.01.2018

Sestaveno dne:

istá zm na ob živa a depozitE.

Splátky vydaných dluhopis  (-)IV.
Vydané dluhopisy (+)III.
Splátky p ijatých p j ek (-)II.

P ijaté p j ky (+)I.
istá zm na st. p ij. p j ek a vyd. dluhopD.2.

Splátky poskytnutých p j ek (-)IV.

Poskytnuté p j ky (+)III.
Nákupy fin. aktiv jiných než ob živo (-)II.

Nákupy fin. aktiv jiných než ob živo (+)I.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

M. Dopl ující informace k p íjm m a výdaj m



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

Syntetický
účet

Číslo
položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV       3 291 047,71      3 948 943,37     15 387 789,05     19 336 732,42   A CELKEM                                          

      1 041 209,00 A.         1 073 928,00     15 387 789,05     16 461 717,05    Stálá aktiva                                     

   I.         653 655,58        653 655,58    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.         653 655,58        653 655,58018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

      1 041 209,00  II.       1 073 928,00     14 734 133,47     15 808 061,47    Dlouhodobý hmotný majetek                        

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

    3. 021 Stavby                                           

      1 041 209,00    4.       1 073 928,00      2 164 702,80      3 238 630,80022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.      12 569 430,67     12 569 430,67028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 1 Tisk: 26.1.2018 15:08:21 



IČO: 62728814 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZUŠ Police n. M.

Syntetický
účet

Číslo
položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

      2 249 838,71 B.         2 875 015,37                        2 875 015,37    Oběžná aktiva                                    

   I.  Zásoby

    1. 111 Pořízení materiálu                               

    2. 112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

        205 157,00  II.         386 343,75                          386 343,75    Krátkodobé pohledávky                            

    1. 311 Odběratelé                                       

          9 783,00    4.                                                       314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

        143 802,00    9.         158 873,00                          158 873,00335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 2 Tisk: 26.1.2018 15:08:21 



IČO: 62728814 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZUŠ Police n. M.

Syntetický
účet

Číslo
položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

         51 572,00   30.          92 991,28                           92 991,28381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

   32. 388 Dohadné účty aktivní                             

   33.         134 479,47                          134 479,47377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

      2 044 681,71  III.       2 488 671,62                        2 488 671,62    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

      1 972 878,76    9.       2 429 529,67                        2 429 529,67241 Běžný účet                                       

         60 540,95   10.          34 964,95                           34 964,95243 Běžný účet FKSP                                  

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

         11 262,00   17.          24 177,00                           24 177,00261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 3 Tisk: 26.1.2018 15:08:21 



IČO: 62728814 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZUŠ Police n. M.

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV       3 291 047,71      3 948 943,37   A CELKEM                                          

 C.         1 616 065,65      1 646 085,24    Vlastní kapitál                                  

   I.       1 041 209,00      1 073 928,00    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.       1 025 773,00      1 073 928,00401 Jmění účetní jednotky                            

    3.          15 436,00                  403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.         554 738,56        552 330,97    Fondy účetní jednotky                            

    1. 411 Fond odměn                                       

    2.         220 140,95        219 968,95412 Fond kulturních a sociálních potřeb              

    3.          61 295,64                  413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4.         116 151,04        141 952,36414 Rezervní fond z ostatních titulů                 

    5.         157 150,93        190 409,66416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.          20 118,09         19 826,27    Výsledek hospodaření                             

    1.          20 118,09         19 826,27    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3. 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.         1 674 982,06      2 302 858,13    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 4 Tisk: 26.1.2018 15:08:21 



IČO: 62728814 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZUŠ Police n. M.

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 III.       1 674 982,06      2 302 858,13    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.          42 770,30        256 009,73321 Dodavatelé                                       

    7. 324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.         785 396,00        952 703,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.         324 799,00        403 854,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.         139 205,00        173 088,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.         137 303,00        188 147,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19.          52 489,00347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32.          36 568,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   35.           1 783,00                  383 Výdaje příštích období                           

   36.         145 380,00        154 660,00384 Výnosy příštích období                           

   37.          92 845,76         68 839,40389 Dohadné účty pasivní                             

   38.           5 500,00         16 500,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 5 Tisk: 26.1.2018 15:08:21 



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

 A.           142 108,75     14 391 755,16        189 779,00     16 255 799,41    NÁKLADY CELKEM                                   

        142 108,75  I.       14 391 755,16        189 779,00     16 255 799,41   Náklady z činnosti                                

         45 088,75    1.         646 679,89         49 172,00        570 890,00501 Spotřeba materiálu                               

    2.         398 856,80                          340 277,00502 Spotřeba energie                                 

    3.           6 982,44                            7 849,57503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.         577 924,50         13 541,00        337 908,17511 Opravy a udržování                               

    9.         103 701,00                          136 196,00512 Cestovné                                         

   10. 513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.         507 150,43                          593 574,27518 Ostatní služby                                   

         97 020,00   13.       8 465 729,00         90 040,00      9 659 169,00521 Mzdové náklady                                   

   14.       2 851 725,00                        3 251 276,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.          33 735,00                           38 299,00525 Jiné sociální pojištění                          

   16.         194 639,00                          249 127,00527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18.           1 650,00                            1 350,00531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28.         153 154,00                          140 670,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.         427 988,10         37 026,00        845 935,40558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 1 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



IČO: 62728814 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZUŠ Police n. M.

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

   36.          21 840,00                           83 278,00549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 2 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



IČO: 62728814 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ZUŠ Police n. M.

Název položky
Číslo

položky
Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

 B.           145 200,00     14 408 782,00        194 300,00     16 271 104,68    VÝNOSY CELKEM                                    

        143 200,00  I.        1 220 016,00        194 300,00      1 346 997,68   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.          24 640,00                  602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

        143 200,00    8.       1 206 280,00        169 660,00      1 193 800,00609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16.          13 736,00                          115 698,68648 Čerpání fondů                                    

   17.          37 499,00649 Ostatní výnosy z činnosti                        

          2 000,00 II.          184 179,00                          159 862,00   Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2. 662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

          2 000,00    6.         184 179,00                          159 862,00669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.       13 004 587,00                       14 764 245,00   Výnosy z transferů                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 

    2.      13 004 587,00                       14 764 245,00672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

          3 091,25    1.          17 026,84          4 521,00         15 305,27    Výsledek hospodaření před zdaněním               

          3 091,25    2.          17 026,84          4 521,00         15 305,27    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 3 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nemá informace o tom, že byl porušen princip nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Uspořádání a označování položek rozvahy, výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení

   nebylo změněno.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka účtuje ve zjenodušeném rozsahu dle Vyhlášky č. 410/2009 Sb., §1.

   Schváleno zřizovatelem na zasedání rady města v Polici nad Metují dne 21.12.2009.

   Výkazy jsou sestaveny v peněžních jednotkách české měny a vykazují se v celých Kč

   s přesností na dvě desetinná místa dle Vyhlášky č. 410/2009 Sb., § 3 odst. 5.

   Účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu scháleného zřizovatelem

   prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů.

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 1 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                       2 144 264,78       2 018 636,22

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901         300 387,74         300 387,74

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       1 843 877,04       1 718 248,48

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 2 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 3 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       2 144 264,78       2 018 636,22

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 4 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 5 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 6 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 7 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            15 436,00          23 208,00

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 8 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 9 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 10 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.IV.2.     Transfer KÚ - krytí mzdových nákladů ve výši 13.163.689,00 Kč                                               0,00 Kč

 Transfer zřizovatele - krytí provozních nákladů ve výši 1.585.120,00 Kč.  

 Účet číslo 672 též obsahuje částku 15.436,00 Kč, která se rovná výši zúčtovaného  

  

 odpisu hmotného investičního majetku, pořízeného z prostředků grantu ESF OPVK.  

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 11 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 12 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 13 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

Fond kulturních a sociálních potřeb

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               220 140,95

A.II.  Tvorba fondu                                                                              191 597,00

    1.  Základní příděl                                                                           191 597,00

    2.  Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se

       k majetku pořízenému z fondu

    4.  Peněžní a jiné dary určené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  Čerpání fondu                                                                             191 769,00

    1.  Půjčky na bytové účely

    2.  Stravování

    3.  Rekreace                                                                                  162 285,00

    4.  Kultura, tělovýchova a sport                                                                9 800,00

    5.  Sociální výpomoci a půjčky

    6.  Poskytnuté peněžní dary

    7.  Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

    8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

    9.  Ostatní užití fondu                                                                        19 684,00

A.IV.  Konečný stav fondu                                                                        219 968,95

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 14 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

Rezervní fond

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               177 446,68

D.II.  Tvorba fondu                                                                              161 618,09

    1.  Zlepšený výsledek hospodaření                                                              20 118,09

    2.  Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

    3.  Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Peněžní dary – účelové                                                                    141 500,00

    5.  Peněžní dary – neúčelové

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  Čerpání fondu                                                                             197 112,41

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele                                           81 413,73

    4.  Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní čerpání                                                                           115 698,68

D.IV.  Konečný stav fondu                                                                        141 952,36

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 15 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

Fond investic

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               157 150,93

F.II.  Tvorba fondu                                                                              206 647,73

    1.  Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku              125 234,00

       prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

    3.  Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů

    4.  Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

    6.  Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

    7.  Převody z rezervního fondu                                                                 81 413,73

F.III.  Čerpání fondu                                                                             173 389,00

    1.  Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,               173 389,00

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

    3.  Odvod do rozpočtu zřizovatele

    4.  Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,

       který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV.  Konečný stav fondu                                                                        190 409,66

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 16 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 17 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastavěná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 18 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 19 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 20 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 21 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23.1.2018 20:35:06
Název účetní jednotky:  Základní umělecká škola Police nad Metují
Sídlo:  Komenského náměstí 108
       549 54 Police nad Metují

 příspěvková organizacePrávní forma:
Předmět činnosti:  základní vzdělání v uměleckých oborech
IČO : 62728814

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.014 Strana 22 Tisk: 26.1.2018 15:08:22 



����������	ABCDE�F��������������

�� �������� ����C��� �

����� �	ABCD	EF����EF�C�A��F	������� ��������DAB ���B ���EF��E�B�CD�

!�D�"�#� ��� $���#  	ABCD	E! 	ABCD	E"#C�A����$

��"%���&F��% %&�&���'&� '�#�(���B�)BC#� ��&��%�%'

*����)�B�A�+ & ,E�� ()�

-F"���

��!).�C�DA�C��C"B����/�+�C�"������BC"� 0 / 1 2

�BC#��D�#�3F� ������D�#�3F�
4��"�"��F&�

5)�"

6)�"�B���+��B
7E3��

,��%#�
7�%""� !���F�� ��""�

-!'�8-�
9$:!$,

0�;;<�
<2=>10

0�?<<�
01;><?

2/=�
@==>?@

1<2�
=</>0@

-> 4"�#���F"��� 0�?<<�
01;><?

0�?<<�
01;><? =>== =>==

�> �#�%��+��&������"�&��� �"�F /@=�
/</>==

/@=�
/</>==

=>== =>==

&� *�B�C�	+FD,���- .FD,$ ���FEFD,DC�� '&� '�'' '�'' '�''
�� /C0�1E�� '&% '�'' '�'' '�'' '�''
%� 2��	A���	�F#��DE '&� '�'' '�'' '�'' '�''

��
�CDC��	 .F	EF��A��FEF#��0���	3	�F
�A�A�.

'&� '�'' '�'' '�'' '�''

�� 4�C5	,F-�C�BC-C5,F	�B�C�	,F�E���� '&� ��'F����'' ��'F����'' '�'' '�''
�� 2��E�	�F-�C�BC-C5,F	�B�C�	,F�E���� '&� '�'' '�'' '�'' '�''

��
*�-C C	3�	,F-�C�BC-C5,F	�B�C�	,F
�E���� 

'�& '�'' '�'' '�'' '�''

��
�C� .�	��+F$��CB.F	EF-�C�BC-C5,F
	�B�C�	,F�E���� 

'�& '�'' '�'' '�'' '�''

��
4�C�BC-C5,F	�B�C�	,F�E���� F��3�	,F
 F#�C-��A

'%� '�'' '�'' '�'' '�''

��> �#�%��+��&����"�&��� �"�F
0�10@�

A@<><?
0�10@�

A@<><? =>== =>==

&� �C$�� . '%& '�'' '�'' '�'' '�''
�� ������	�F#6�-���. '%� '�'' '�'' '�'' '�''
%� /�ED5. '�& '�'' '�'' '�'' '�''

��
/E�C��E�	+FB�C�	+F�CDA�+FD��AFEF
�C�5C�.FB�C�	,�BF�CDA�,�BFD���

'�� ��F'%���� ��F'%���� '�'' '�''

�� ����A���� +F��� .F��DE�,�BF#C�C��7 '�� '�'' '�'' '�'' '�''
�� 4�C5	,F-�C�BC-C5,FB�C�	,F�E���� '�� &F���F�%���' &F���F�%���' '�'' '�''
�� 2��E�	�F-�C�BC-C5,FB�C�	,F�E���� '�� '�'' '�'' '�'' '�''

��
*�-C C	3�	,F-�C�BC-C5,FB�C�	,F
�E���� 

'�� '�'' '�'' '�'' '�''

��
�C� .�	��+F$��CB.F	EF-�C�BC-C5,F
B�C�	,F�E���� 

'�� '�'' '�'' '�'' '�''

&'�
4�C�BC-C5,FB�C�	,F�E���� F��3�	,F F
#�C-��A

'%� '�'' '�'' '�'' '�''

���> �#�%��+��&�(����)�B��� �"�F =>== =>== =>== =>==

&�
�E��� CD+F83E��AFDFC�C5��BF�F
�C$BC-������FD�AD��

'�& '�'' '�'' '�'' '�''

��
�E��� CD+F83E��AFDFC�C5��BF�F
#C-��E�	,�FD�AD��

'�� '�'' '�'' '�'' '�''

%�
4��BCD+F��		+F#E#��.F-�9�	+F-CF
�#�E�	C��A

'�% '�'' '�'' '�'' '�''

�� :����	CDE	+FD �E-.F-�C�BC-C5+ '�� '�'' '�'' '�'' '�''
�� 2��E�	�F-�C�BC-C5,F0A	E	3	�F�E���� '�� '�'' '�'' '�'' '�''

�8> �#�%��+����D��#�+��F� =>== =>== =>== =>==

&�
�C� .�	��+F	�D�E�	+F0A	E	3	�F
D,#C�C�AF-�C�BC-C5+

��� '�'' '�'' '�'' '�''

��
4�C�BC-C5+F#CB��-�D .F$F
#C��C�#�	,�BF8D��7

��� '�'' '�'' '�'' '�''

%� 4�C�BC-C5+F#C� .�	��+F$��CB. ��� '�'' '�'' '�'' '�''
�� 2��E�	�F-�C�BC-C5+F#CB��-�D . ��� '�'' '�'' '�'' '�''

��
4�C�BC-C5+F#C� .�	��+F$��CB.F	EF
��E	�0��.

��& '�'' '�'' '�'' '�''

��������	A�B�C�DEF��CF��	�����C��� ����

�A�A��B���������F��CF���A� ��C������A�C��FC����A���!� �"#E$%&�'"#��B�����(B�)*B�+,��*��-.)



�� ������	ABCDEA F��	
������

���� F��	
������

��F	
������

�� ������ ���� ���� ���� ����
�� ������	�ABCD�EF��� ��� ���� ���� ���� ����
�� �CD�EF��A	CA���C�� ��� ���� ���� ���� ����
�� �CD�EF��A	CA���D� ��� ���� ���� ���� ����
�� ������	��	�A !E�"C ��� ���� ���� ���� ����
#� ����D� CE$A �C�D	�A !E�"$ ��� ���� ���� ���� ����
%� &!E�"�$ ��� ���� ���� ���� ����
'� ������	�A�"�(� ��� ���� ���� ���� ����
)� *"�(�A	CA���C�� ��� ���� ���� ���� ����
�� *"�(�A	CA���D� ��) ���� ���� ���� ����
��� +�DCD	�A����"$ ��� ���� ���� ���� ����

��� ���CB�����	 �!"#��EB� ��	$%%��� ���� ��	
$%%���

F�	
������

�� +�"�ECD��, ��� ���� ���� ���� ����
�� -E�D����",A.���$D	�D,A����/$ ��� ���� ���� ���� ����
#� 0F	,A.�/���� �$A�A/�C 	�A�F		��DF ��# ���� ���� ���� ����

%�
����$D	�D,A	� ECD	,A1F	C	�	�A
 !.�B��FA�E�D����",

��% ���� ���� ���� ����

�� ��/���� �$A�CA�CB��D	C	�F ��# �A''%��� ���� �A''%��� �A'%)���
��� 2��F��	�A�C"��.���	� ��% ���� ���� ���� ����
��� *�EC �D	�A.�3F4D�	� ��' ���� ���� ���� ����
��� 56�/��� ,A�.���	� ��) ���� ���� ���� ����
��� 5C7A�A.��3B6 ��� ���� ���� ���� ����

���
+�DCD	�A�C	�8A.�.�CD�$ACA3F	�A�"��"	�A
.�	�(FD�A.�	�	�

��� ���� ���� ���� ����

�#� 5C7A�A.�F�C	,A/��	�D$ ��� ���� ���� ���� ����

�%�
��/���� �$A�CA���"CBFABFB�A $"EC	,A
 ���	�AF	�DFD���

��� ���� ���� ���� ����

�'�
��/���� �$A�CA $"EC	!BFA9�D���	�BFA
 ���	�BFAF	�DFD���BF

��% ���� ���� ���� ����

�)�
��/���� �$A�CA $"EC	!BFAB��D	�BFA
 ���	�BFAF	�DFD���BF

��) ���� ���� ���� ����

�)�
-E�D����",A.���$D	�D,A����/$A	CA
DEC	�1�E$

�'� ���� ���� ���� ����

��� ����C�$A.��4D��/A�"��"� �)� ��A��'��� ���� ��A��'��� ��A�#���'
��� ���3B$A.��4D��/A�"��"� �)# ���� ���� ���� ����
��� 5�/C�	,A9�D$AC�DF 	� �)) ���� ���� ���� ����
��� +�DCD	�A�E�D����",A.�/���� �$ �'' ��%��� ���� ��%��� )����

���� ���CB����&	'D�A�(�)	*A+#C#B ��%	
������ ���� ��%	

������
���	

����$%
�� �C3�D�� ,A��		,A.C.�E$A�A�"�/��� �	� �#� ���� ���� ���� ����
�� 5��/� ,A��		,A.C.�E$A�A�"�/��� �	� �#� ���� ���� ���� ����
�� 0F	,A��		,A.C.�E$ �#% ���� ���� ���� ����
�� :�EB�	� C	,A ��C�$A�E�D����", ��� ���� ���� ���� ����
#� 0F	,A"�(	,A9�D$ ��# ���� ���� ���� ����
�� ;�(	!A9��D ��� �#�A�#'�%) ���� �#�A�#'�%) ���A������
��� ;�(	!A9��DA<-2� ��� )A��%�#' ���� )A��%�#' %A%�'�#'
�#� =�	F	$ �%� %A'%#��� ���� %A'%#��� �A))����
�%� ��	���A	CA���D� �%� ���� ���� ���� ����
�'� ����C�	C �%� ''���� ���� ''���� �A#)����

,A�DEA

E	�(-	�	 .#����C)	�A	�	�#�#CD���	*)�CA � �

/)�"�	 �"��B� 0�1#E	 �"��B�
2��C#CD3B&	

4(#C
5(#C�)	�����)

����� 6D�7"�
,82�98	
:;<�;6

F��	
������

��F	
������

:� 9"A�C�)	BA DC�" �F�	��%��� ���	�$����
�� =*��)	4(#C�)	+#���CB�	A	7 �AE7+)3)	 �"��B� ���� ����
�� 0B�	�A9��D	�A3��	�D�$ ��� ���� ����
�� :EC	�1�E$A	CA.�����	�A����/���",/�ABC3�D�� ��� ���� ����
�� -�E�� ,AE�����$ ��# ���� ����
#� +��7� C��AE�����$A.�FA.E �D	�BA.��(FD�AB�D��$ ��% ���� ����
%� 0F	,A���7� C��AE�����$ ��' ���� ����
'� +.EC $A.����/���3����/A9��D	��/A�"��"� ��) ���� ����

��� >����	4(#C�)	+#���CB� ���	�F$��� ���	�$����
�� <�	�A��B�	 ��� �#A%�)��� �#A%�)���

��������	A���C�DEF��CF��	�����C��� ����

�A�A��B���������F��CF���A� ��C������A�C��FC����A���!� �"#E$%&�'"#��B�����(B�)*B�+,��*��-.)



�� ������	AB	C�DEF�����E��A�DEF���B��� ��� ��������� ��������

��
�� �C!�D�"����B!����#� �� A��$��%F��!#�A���	�
F���������D

��� �&����'��� �&����'���

�� �� �C!�D�"���� ���B�B�DEF�B�B	A( ��� ���� ����
�� �����C��C��	�E��)�*�B�	+�"������!��B�E ��& ���� ����

���� 9&�"#�#B	!�� ��A.#�) ��	������ ����
�� ,#�A�����F���������D��-.�%F��/0�B�DF�������D ���&����& ����
�� ,#�A�����F���������D�!���EF!�A�!�ED)��D ��D ��� ���� ����
�� ,#�A�����F���������D�����EF� �*DEDEF�/0�B�DEF������D ��� ���� ����

?� :D1)	1���+# ��%	������ ���	%$��$%
�� @#1#�E� ���� ����
�� �� �C!1 ��� ���� ����

��� ?"�7!�����	1�EA1B� ���� ����
�� 2A�	F����%�/!-C1 ��� ���� ����
�� 3��*�B%���!C�B�%�"����0�D�!#��)�E���A�	F����% ��� ���� ����
�� 2A�	F����%����*�B%� �A�F1 ��� ���� ����
�� 4�B�B�D��A�	F����%� �!� �1 ��' ���� ����
�� 2A�	F����%����*�B%� �A�F1����BC���"�C1 ��� ���� ����

���� ���CB�����	1�EA1B� ��%	������ ���	%$��$%
�� 5C�B�����%�/!-C1 ��� ���� ����
�� 6��%��C�B�����%��(*0�1 ��' ���� ����
�� 2���!�B�A% ��� ��������� ��������'
�� 5C�B�����%����*�B%� �A�F1 ��� ���� ����
'� 3��*�B%���!C�B�%�"����0�D�!#��)�E���C�B�����% ��& ���� ����
��� 7�)-�B���E� ��� ��������� ���������
��� 6��%� �!� �1�!(0�� �)-�B���E() ��� ���� ����
��� 8�E��A�D� ��� ��0��D ��& ��������� �&�������
��� 7�C�!�B�D���*�$B-�D ��� ��������� �����&���
��� 2(EF���!%�������D ��� ���� ����
��� 2�9� ���D*)( ��� ���� ����
�&� 4�B�B�D����-+����A�B�1���*���������������-.�B���A�-�D ��� '������� &�������
��� 2�9� �������%�F����B1 ��� ���� ����
��� 7�!� �1��������)�)�)��!1�C��%�!A���D����B�B	E� ��� ���� ����
�'� 7�!� �1���!1�C��#)�/�B����D)�!A���D)����B�B	ED) ��� ���� ����
��� 7�!� �1���!1�C��#)�)D�B�D)�!A���D)����B�B	ED) ��' ���� ����
��� 5C�B�����%����*�B%� �A�F1����BC���"�C1 ��� ���� ����
��� ,#��*����D$BDEF������D ��� ���� ����
�&� ,#���1���D$BDEF������D ��� ���� ����
��� 2�F���%�/0B1�����!�D ��' �������� ��������
��� 4�B�B�D��C�B�����%� �!� �1 ��� ���� ������

��������	A�D�C�DEF��CF��	�����C��� ����

�A�A��B���������F��CF���A� ��C������A�C��FC����A���!� �"#E$%&�'"#��B�����(B�)*B�+,��*��-.)



����������	����ABCAD�E�F������������B��������

�� �������� �������D �

�C��� �	ABCD	EF����EF�C�A��F	�������  !���������"!��� ���EF��E�B�CD�

#���A�$� ��� %!��$  	ABCD	E! 	ABCD	E"#C�A����$

��A	!������	 %&�&���'&� &�$�'�����(��$� ��&��%�%'

)����(����C* & +��� ()�

�C�$�*D

��#(,����������A�����-�*���A���C�!��A� . - / 0

���$��
��$�1�D

�C������$�1�D
2D�A�A�����

3(�A

4(�A�����*���
5�1�� +��	$�

6$�����
(�����A

6����*C���C�
(�����A

6$�����
(�����A

6����*C���C�
(�����A

78 �9#:7�;�<%:#%+
-�/./�

=0>800
?8??

-�.@@�
?A@8B/

?8??

�8 �C�$�*D���(�����A� -�/?=�
/0>800

?8?? -�.@/�
0A@8B/

?8??

&� *#C�+�,EF�E���A��� �'& ���F�&���� '�'' %��F����%� '�''
�� *#C�+�,EF�	��-A� �'� &��F����'' '�'' &��F&���'' '�''

%�
*#C�+�,EF�A	.�BF
	�� �E/CDE���	.�BF/C/�D� �'% '�'' '�'' '�'' '�''

�� ��C/E	0F$,C1� �'� '�'' '�'' '�'' '�''
�� 2 �ADE��F/�C�BC/C,0BCF�E��� � �'� '�'' '�'' '�'' '�''
�� 2 �ADE��FC,�1	0BCF�E��� � �'� '�'' '�'' '�'' '�''
�� )��	EF��ED�F$��C,FD�E��	�FD.�C,3 �'� '�'' '�'' '�'' '�''
�� 4#�ED3FEF�/�1CD�	� �&& �F'&���' '�'' �F����'' '�''
�� (���CD	0 �&� &F����'' '�'' �F��%�'' '�''
&'� 5� �E/3F	EF��#��$�	�E�A �&% �F�&%�'' '�'' �F����'' '�''

&&�
2 �ADE��FD	A��CC�-E	A$E6	��BF
���1�, �&� '�'' '�'' '�'' '�''

&�� 4��E�	�F���1,3 �&� &��F�����' '�'' &��F����&� '�''
&%� �$/CD0F	� �E/3 ��& &F&��F'�%�'' '�'' &F'��F�%��'' '�''
&�� )� C		0F�C�A��	�F#C�A7��	� ��� %�'F'���'' '�'' %��F��'�'' '�''
&�� 8A	0F�C�A��	�F#C�A7��	� ��� %F&%��'' '�'' �F�&&�'' '�''
&�� )� C		0F�C�A��	�F	� �E/3 ��� %%F�%���' '�'' ��F����'' '�''
&�� 8A	0F�C�A��	�F	� �E/3 ��� '�'' '�'' '�'' '�''
&�� 9E:F�A�	A6	� �%& '�'' '�'' '�'' '�''
&�� 9E:F$F	��CDA�C��� �%� '�'' '�'' '�'' '�''
�'� 8A	0F/E	�FEF#C#�E� 3 �%� '�'' '�'' '�'' '�''
��� *���D	�F#C ��3FEF;�C 3F$F#�C/��	� ��& '�'' '�'' '�'' '�''
�%� 8A	0F#C ��3FEF#�	��� ��� '�'' '�'' '�'' '�''
��� 9E�3FEF�A	�F,�$;#�E�	�F#+�/�	� ��% '�'' '�'' '�'' '�''
��� ��C/E	.F�E���A�� ��� '�'' '�'' '�'' '�''
��� �E	 EFEF7 C/3 ��� '�'' '�'' '�'' '�''
��� <DC�,EF=C	/> ��� '�'' '�'' '�'' '�''
��� 4/#A�3F/�C�BC/C,0BCF�E��� � ��& '�'' '�'' '�'' '�''

��� ��C/E	.F/�C�BC/C,.F	�B�C�	.F
�E���� 

��� '�'' '�'' '�'' '�''

%'� ��C/E	.F/�C�BC/C,.FB�C�	.F
�E���� 

��% '�'' '�'' '�'' '�''

%&� ��C/E	0F#C$�� 3 ��� '�'' '�'' '�'' '�''
%�� <DC�,EFEF$;6�CD�	�F��$��D ��� '�'' '�'' '�'' '�''

%%�
<DC�,EFEF$;6�CD�	�FC#�ED	.�BF
#C�C1� ��� '�'' '�'' '�'' '�''

%�� 5� �E/3F$FD3+E$�	.�BF#CB��/�D� ��� '�'' '�'' '�'' '�''

%�� 5� �E/3F$F/�C,	0BCF
/�C�BC/C,0BCF�E��� �

��� ��F�%'�'' '�'' �%F'���'' '�''

%�� 4��E�	�F	� �E/3F$F6A		C��A ��� '�'' '�'' '�'' '�''
��8 )����(����C�$�*D 0�>??8?? ?8?? 0�>??8?? ?8??
&� ��C/E	0F��		0F#E#��3FEF#C/��3 ��& '�'' '�'' '�'' '�''
�� ?�C 3 ��� '�'' '�'' '�'' '�''
%� ���$CD0F$����3 ��% '�'' '�'' '�'' '�''

�� 5� �E/3F$F#+���	�	�F����	C�F
BC/	C�C�

��� '�'' '�'' '�'' '�''

��������	A�B�C�DEF��CF��	�����C��� ����

�ADAD�B���������F��CF���A����C������A�C�C���C�����A��� ���!"E#$%�&!"D�B��D��'B�(�()*+�D)D�,(-



�� �������	AB���C��	�DEF��� ��� �	������ ���� �	������ ����
���� ������	AB�ACD�BEF�D	 ���� ���� ���� ����

��
�DEF���	���������	���� �����	
�FD�����	B���B�!��	��	�����A �� �"� ���� ���� ���� ����

#�
�DEF���	���������	$�������	
�FD�����	B���B�!��	��	�����A �� �"# ���� ���� ���� ����

�� ���A�A������ ���� ���� ���� ����
�� %�&	'	(��)$* ��� ���� ���� ���� ����
#� %+��� C�,	+��+��	���-	'	(��)$* ��� ���� ���� ���� ����

��B�E	

�A� !AEA���EB�EC�AB�A"A��E�C#BB�A��EC� $ " % &

'�E��A
����(�	

�����A����(�	
)	BC�C#*��A

+ �C

, �CB�A�-��-�
./(B0 1#B2�0

3���B�A
 #BB�EC

3�E�����E��A
 #BB�EC

3���B�A
 #BB�EC

3�E�����E��A
 #BB�EC

.� �4�5)6A789�81
"A%%:A

;<<���
����

"A$==A
�<=�;%

����

�� ��B�E	A�A #BB�EC# $"<A
$>;��� ���� $&<A

<�=�;% ����

�� .��+��	'	(�+� ) 	�F�������	���+�E* ��� ���� ���� ���� ����
#� .��+��	'	(�+� ) 	�F!/ � ��# 0�	1�1��� ���� ��	#����� ����
1� .��+��	'	(�+�D)$! ��1 ���� ���� ���� ����
�� .��+��	'	(�+���,�+	'�+/� ��� ���� ���� ���� ����
0� 2B�,	���+��	'	�F�������	��E+�* ��� ���� ���� ���� ����
�� 3$F!���	(+E!��	�	��+E�	'	(�+�F �� ��� ���� ���� ���� ����
��� 2B�,	(+E!��	�	( �DF ��# ���� ���� ���� ����
��� .��+��	'	����' ����	(+�F �D� E ��1 ���� ���� ���� ����
�#� .��+��	'	(�+� ) 	$�� �BDF! ��� ���� ���� ���� ����

�1� .��+��	'	(�+� ) 	�F+!�+�+�,�+	
� �$+��,�+	$�) �E!

��� ���� ���� ���� ����

��� .��+��	'	(�+� ) 	�F+!�+�+�,�+	
�$+��,�+	$�) �E!	E�+$-	(+' $E*

��� ���� ���� ���� ����

��� .��+��	'	(�+� ) 	(+' $E* ��" ���� ���� ���� ����
��� 4 �(D��	A+��* ��0 ���� ���� ��	0�1��1 ����
�"� �������	���+��	'	CB��+��B ��� ��	0�#��� ���� ��	������ ����
��� ?#B�B B�A��B�E	 ���� ���� ���� ����

��
.��+��	'	(�+� ) 	� �����	(�(��*	�	
(+��F* ��� ���� ���� ���� ����

#� 5�+E� ��# ���� ���� ���� ����
1� 6!�'+�,	'B�E� ��1 ���� ���� ���� ����

�� .��+��	'	(� � �-��	� DF�+!	
�+��+�+!

��� ���� ���� ���� ����

�� �������	AB���C��	���+�� ��� ���� ���� ���� ����

��� ��B�E	A�ACD�BEF�D� "A"$"A
&$"��� ���� "A�&�A

%<���� ����

�� .��+��	���������	���� �����	
�FD�����	B���B�!��	'	�����A �*

�"� ���� ���� ���� ����

#� .��+��	���������	$�������	�FD�����	
B���B�!��	'	�����A �*

�"# #	#�#	��#��� ���� #	���	1"���� ����

7� �4)98�8�A35)@5�AB8�C D D D D

��
.��F � E	�+�(+��� ��	(� �	
'���-��$ 7 #�	�1���� ���� ���� ����

#�
.��F � E	�+�(+��� ��	�-/�,�+	
�C ����+	+��+�� 7 #�	�1���� ���� ���� ����

��������	A�D�C�DEF��CF��	�����C��� ����

�ADAD�B���������F��CF���A����C������A�C�C���C�����A��� ���!"E#$%�&!"D�B��D��'B�(�()*+�D)D�,(-



��������	����ABCDE�DF�����������

�� �������� ����A��� �

����D �	ABCD	EF����EF�C�A��F	������� ��F�����B�� ���� ���EF��E�B�CD�

!�B�"��� ��� #����  	ABCD	E! 	ABCD	E"#C�A����$

��"$��D%E��$ %&�&���'&� &���'�����(�A�� ��&��%�%'

)����(�����* & +C�� ()�

��A"�,-

,-.-���'�������B�*���/�0��*A"-�1���E����2&#3&4
*+��	�F��	,	C� EF	���FA	-C��E��FCF�C�.F/�F01F01�F#2���3�	F#�A	�A#F	�#2���/A�4BCF��D�	��

,-5-���'�������B�*���/�0��*A"-�6���E����2&#3&4

,-1-���'�������B�*���/�0��*A"-�7���E����2&#3&4
*+��	�F��,	C� EF5+����F	EF$� �E,�F�C$BC,���F$2A$CDE����FD�F$��,	C,�3�	4�F�C$�EB��F6EF$� �E,�F C	��C�1.F#�CD�,�	4F$2A$CDE�����.FC,F&�&��'&�F	�	�F5+�CD�	4F	EF5+���BF#C,�C$DEB1�F*+�CD�	�F��F	EB�E$�	CFC#����DA,�F,��FD	A�2	�F����	A���

,-7-���'�������B�*���/�.8��*A"-�1�B�A�-��4���E����2&#3&4

,-9-���'�������B�*���/�.:��*A"-�9���E����2&#3&4

,-6-���'�������B�*���/�0��*A"-�7���E������A"�D$�;("<�D�E�����B�*���D���D%���;("<

��A���B���=E� ����D�B���=E� ��*���D���D%�;(�"
>(�"�����*���
?C=�F +��$�F

�-�- +� �"�E�����D��E��;(�"��� �*��"E� @-@@ @-@@
&� 7A	8F,�C0	8F,�C�BC,C08F	�B�C�	8F�E���� �'& '�'' '�''
�� 7A	8F,�C0	8F,�C�BC,C08FB�C�	8F�E���� �'� '�'' '�''
%� �12E$�	4F#CB��,�D 1 �'� '�'' '�''
�� �12E$�	4F$�DE$ 1 �'� '�'' '�''
�� 9��E�	�F�E���� �'� '�'' '�''

�-��- !��"E�*��F�B�*���C�F�B����*�DE����"���A'��<���E��"E�*��F�B�*���C�F���D��E����"���A'��< @-@@ @-@@
&� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F#2�,-A	E	�CD�	�F��E	�-��: �&& '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F#2�,-A	E	�CD�	�F��E	�-��: �&� '�'' '�''
%� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�F$EB�E	A+	��BF��E	�-��: �&% '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$�F$EB�E	A+	��BF��E	�-��: �&� '�'' '�''
�� 9��E�	�F ��� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F��E	�-��: �&� '�'' '�''
�� 9��E�	�F ��� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F��E	�-��: �&� '�'' '�''

�-���- ��*���C�F�B����*�DE����*<D�*$�$=�D������ �"E$� ���$��A���$ @-@@ @-@@
&� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F,:DC,�F5#�E�	4BCF�/�D�	�F�E��� �F�A	C�FC�C0C� ��& '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F,:DC,C�F5#�E�	4BCF�/�D�	�F�E��� �F�A	C�FC�C0C� ��� '�'' '�''
%� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F,:DC,�F�/�D�	�F�E��� �F�A	C�FC�C0C�F	EF$� �E,�F���C�D1FCFD8#:�+�� ��% '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F,:DC,�F�/�D�	�F�E��� �F�A	C�FC�C0C�F	EF$� �E,�F���C�D1FCFD8#:�+�� ��� '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F,:DC,�F�/�D�	�F�E��� �F�A	C�FC�C0C�F$F�A	8�BF,:DC,: ��� '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F,:DC,�F�/�D�	�F�E��� �F�A	C�FC�C0C�F$F�A	8�BF,:DC,: ��� '�'' '�''

�-�A- ���B��B�*���C�F�B����*�DE� @-@@ @-@@
&� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�F����DFCF#�C,��AF,�C�BC,C04BCF�E��� � �%& '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�F����DFCF#�C,��AF,�C�BC,C04BCF�E��� � �%� '�'' '�''
%� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F�A	8�BF����D �%% '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F�A	8�BF����D �%� '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�F�,���	8�BF,E	� �%� '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�F�,���	8�BF,E	� ��& '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�FD$�EB�F F�A	8�F$,�C�:� ��� '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�FD$�EB�F F�A	8�F$,�C�:� ��% '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F5B�E,1F#CB��,�D� F$F#2A�E�8�BF$E�A3��	� ��� '�'' '�''
&'� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F5B�E,1F#CB��,�D� F$F#2A�E�8�BF$E�A3��	� ��� '�'' '�''
&&� ���� C,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�F�C�,	��BF�#C�:.F�#��D	��BF2�$�	�FEF�A	8�BF2�$�	� ��� '�'' '�''
&�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�F�C�,	��BF�#C�:.F�#��D	��BF2�$�	�FEF�A	8�BF2�$�	� ��� '�'' '�''

�-A- ���$��*��F�B�*���C�F�B����*�DE����"���A'��<���*��$��*��F�B�*���C�F���D��E����"���A'��< @-@@ @-@@
&� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F#2�,-A	E	�CD�	�F��E	�-��: ��& '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F#2�,-A	E	�CD�	�F��E	�-��: ��� '�'' '�''
%� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$�F$EB�E	A+	��BF��E	�-��: ��% '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$�F$EB�E	A+	��BF��E	�-��: ��� '�'' '�''
�� 9��E�	�F,�C�BC,C04F#C,��	�	4F#CB��,�D 1F$F��E	�-��: ��� '�'' '�''
�� 9��E�	�F,�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F��E	�-��: ��� '�'' '�''

�-A�- ��*���C�F���D��E����*<D�*$�$=�D������������� �"E$ @-@@ @-@@
&� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$FC#��E�AD	�BCF��E�A	<� ��& '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$FC#��E�AD	�BCF��E�A	<� ��� '�'' '�''
%� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F-A	E	+	�BCF��E�A	<� ��% '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F-A	E	+	�BCF��E�A	<� ��� '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F,:DC,�F�/�D�	�F�A$�BCF�E��� �F	EF$� �E,�F���C�D1FCFD8#:�+�� ��� '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F,:DC,�F�/�D�	�F�A$�BCF�E��� �F	EF$� �E,�F���C�D1FCFD8#:�+�� ��� '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F,:DC,�F�/�D�	�F�A$�BCF�E��� �F	�0CF��BCF#2�D$���F$F�A	8�BF,:DC,: ��� '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F,:DC,�F�/�D�	�F�A$�BCF�E��� �F	�0CF��BCF#2�D$���F$F�A	8�BF,:DC,: ��� '�'' '�''

�-A��- ���B��B�*���C�F���D��E� @-@@ @-@@
&� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$�F����DFCF#C2�$�	�F,�C�BC,C04BCF�E��� � ��& '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$�F����DFCF#C2�$�	�F,�C�BC,C04BCF�E��� � ��� '�'' '�''
%� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F�A	8�BF����D ��% '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F�A	8�BF����D ��� '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F#2A�E�4BCF C�E������ ��� '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F#2A�E�4BCF C�E������ ��� '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1FD1#�8DE����F$F#��D	��BF#2�,#A�:FEF,E�3�F+A		C��AF�C�AF$� C	C,��	4.FD8 C		4F	�0CF�C�,	� ��� '�'' '�''
�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1FD1#�8DE����F$F#��D	��BF#2�,#A�:FEF,E�3�F+A		C��AF�C�AF$� C	C,��	4.FD8 C		4F	�0CF�C�,	� ��� '�'' '�''
�� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F#C� 1�	��8�BF<E�E	��F��,	C��$CD8�B ��& '�'' '�''
&'� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F#C� 1�	��8�BF<E�E	��F��,	C��$CD8�B ��� '�'' '�''
&&� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F#C� 1�	��8�BF<E�E	��FC��E�	��B ��% '�'' '�''
&�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$F#C� 1�	��8�BF<E�E	��FC��E�	��B ��� '�'' '�''
&%� ���� C,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$�F�C�,	��BF�#C�:.F�#��D	��BF2�$�	�FEF�A	8�BF2�$�	� ��� '�'' '�''
&�� ;�C�BC,C04F#C,��	�	4F$�DE$ 1F$�F�C�,	��BF�#C�:.F�#��D	��BF2�$�	�FEF�A	8�BF2�$�	� ��� '�'' '�''

�-A���- CA"�"���B�*���C����E"�D�����A"�"���B�*���C���B�A�D����D���D��D����;("� @-@@ @-@@
&� 9��E�	�F ��� C,C0�F#C,��	�	�FE �ADE ��& '�'' '�''
�� 9��E�	�F,�C�BC,C0�F#C,��	�	�FE �ADE ��� '�'' '�''
%� 9��E�	�F ��� C,C0�F#C,��	�	�F#E�ADE ��% '�'' '�''
�� 9��E�	�F,�C�BC,C0�F#C,��	�	�F#E�ADE ��� '�'' '�''
�� �1�CD	�DE��F5+��F F#C,�C$DEBCD8�F5+�:� ��� '�'' '�''

��A"�?-

?-.- ��'�������B�*���/�99��*A"-�9�2&#3&4
?-5- ��'�������B�*���/�99��*A"-�8�2&#3&4
?-1- ��'�������B�*���/�98��*A"-�1�2�DEFC�,�&#3&4

��A"�G-

G-
��A���B���=E� ����D�B���=E� >(�"�����*���

��������	A�B�C�DEF��CF��	�����C��� ����

�A�A��B���������F��CF���A� ��C������A�C����!F��A���"� �#$E%&'�!#$��B�����(BB�)DB*+��,��-)D



����� ����	�
���� �����	ABCDE�FBD�E	C����B	EB���A��	AB���F��������B�E��D�FB�EB�� 	�B!"�D	AB�����A #�## #�##
��$� %	A �	ABCDE�FBD�E	C����B	EB���A��	AB���F��������B�E��D�FB��B��&	�BEB"EC���BC�F�'C��CD' #�## #�##

ABCDEF�

F��� ����DE�����D	�����E����E�EC����� E!���D"�E����EC�#��!ED���D�E!���D"�E$A%&'(E)E*+,*-

F�.� /�	"��BE��!���E	�C����E0�#�!" ECE	�C��!E0���CD�!E$A%&'(-

F�1� 2�3�E�������E��	"���E��!��4E	�C����E0�#�!" ECE	�C��!E0���CD�!E��E��3�E56E7�8!.E$A%&'(-

F�9� 2�!���E	�C����E0�#�!" ECE	�C��!E0���CD�!E���������E����!E#0 C���!E$A%&'(-

F�5� 2�3�E�������E	�C����E0�#�!" ECE	�C��!E0���CD�!E���������E����!E#0 C���!E$A%&'(-

F�:� �� !���BE��3�E�������E��!��4E	�C����E0�#�!" ECE	�C��!E0���CD�!E���������E����!E#0 C���!E$A%&'(-

F�6� 7�!��DB;E"E�������E	�C����E0�#�!" E����!E#0 C���!E$A%&'(E)E*+,*-

ABCDE+�

+���EF�0	<�����E��=��!���E"E0�	��"B!E��#���4
7E0�	���� F�0	<�����E��=��!��� ABCD"�

+�.�EF�0	<�����E��=��!���E"E0�	��"B!E��"�#�E#�C"�E�E#D�BD4
7E0�	���� F�0	<�����E��=��!��� ABCD"�

+�1�EF�0	<�����E��=��!���E"E0�	��"B!E0;��	���E�E0��������ED�����
7E0�	���� F�0	<�����E��=��!��� ABCD"�

+�9�EF�0	<�����E��=��!���E"E0�	��"B!E0;��	���E�E#!��B��E�	�CD����E"�0�DB	�
7E0�	���� F�0	<�����E��=��!��� ABCD"�

ABCDE>�

>���E"�	D������E�EC���B	����E0�D;��
A�C	�E0�	��"4 ?B#��E0�	��"4 �����E@��D��E������

)�A� ���BD����ECD��E=����E"E��E�� (B��)�*#

)�AA� *�����E=���� ..EBB��5C
�� �+��E�	AB��A��� $$B,,��*#
$� %��+D�-B���"��B	EB�-D���B!"��-B��C�-D	FD�&�B��B��	&�B���FB�,,$ #�##
.� /+��E�-B����BEB���'CD	+B��	�	AB��B���'�0��	-B��DE�F�A&ABC�B�B�E��D�FB���A��	��FB�B��	�F #�##
(� 1�	� 	ABEB�'	�B�E�-BF�"�	�B��B��	�F #�##
*� 2CDED	ABD����EB��	�F #�##

)�AAA� A��0B��E=���� �9E1.D�CC
�� 1��"�-B	EB�-D���B!"��- #�##
$� %D�E���+	A �(B.$3�##
.� 4����E&� #�##
(� 5F�DF�E6BD�����&���EBEBC���D #�##
*� %�&'+�	AB������&'BEB���"�- #�##
7� 1�C�-D	FD�B��	� 	AB�E�- #�##
)� 8��E�EB��AC����FB	EB��	�'�	AB��'���'�D�	A #�##
3� 8��E�EB"+CD'B���'CD	���B	EBC�F�����B '��D	AB���'�D�	A #�##
,� 2CDED	ABF 'DAB��	�F #�##

)�A2� 7������ECD��E=���� �.E6D��CC

E�#�����E=���
A�C	�E0�	��"4 ?B#��E0�	��"4 �����E@��D��E������

F�A� ���BD����ECD��E=����E"E��E��E �7)B.�,�))

F�AA� *�����E=���� C�CC
�� ������	�B��C�����B��C���E��	A #�##
$� /�C��D�����E	�B��DE&�B�B�����"DFB9����C��BF	'� #�##
.� /�C��D�����E	�B��DE&�B�B���'	+���	A&�BC��F� #�##
(� 1�	� 	AB�E�-B:B!"����� #�##
*� 1�	� 	AB�E�-B:B	�!"����� #�##
7� 2CDED	ABD����E #�##

F�AAA� A��0B��E=���� C�CC
�� 8��E�EB������	���B��C����FB��C���E��	A #�##
$� 8��E�EBCE	�&A #�##
.� 1�CA��	AB��	�FB'	��CD'&BC�BC�F��EC��B��'���ED��� #�##
(� ;EC���B������	FDAB��"EC	���B	�C�F�E�FB���'B��	�C-BEB	+��E�- #�##
*� 2CDED	AB"���+	A #�##

F�A2� 7������ECD��E=���� �:6E1�B�66

>���E����CD��
A�C	�E0�	��"4 ?B#��E0�	��"4 �����E@��D��E������

>�A� ���BD����ECD��E=����E"E��E��E #�##

>�AA� *�����E=���� C�CC
�� 1�	� 	AB���CD����-B��B���'B���'C�B���D	���BEB	����D	���B���F��������B�E��D�FB����+��	�B�����B��'���ED����BC&��+��	���B���'C�����B��+	F #�##
$� <	��CD'"	AB��AC�����B�B�����"DFB��'���ED��� #�##
.� <	��CD'"	AB��DE&�B��BCD+D	A&�B��	��BEB�'	�&�B�����	�&�B�����"D� #�##
(� =�B���'B��A���B�B�������BC����	���B���F��������B���D	���B�E��D�F #�##
*� 1�	� 	AB�E�-BEB��AC����-B��B�'	�&�BCF����D� #�##
7� =�B���'B��A���B�B�������B�E��D�FB��B��ECD	'&D�AB��AC�������B��>E	'�E&� #�##
)� 1�����-B�B������	A��B��	�F #�##

>�AAA� A��0B��E=���� C�CC
�� 1��A��	ABEBD�&�	'&��B����	�&�	AB���D	���BEB	����D	���B���F��������B�E��D�F6BCB���'���FB����	���B���D	���BEB	����D	���B���F��������B�E��D�F #�##
$� 8��E�EB'	��CD'"	A&�B!����B	���B���"�� #�##
.� 2����B��B�����"DFB��'���ED��� #�##
(� /E����	AB��	� 	A&�B���CD�����BF�"�	�&�B	EB�'	E	&��+	AB!�� �-BEB���E�B�E��D�F6B�D���B��AC������+B��>E	'�E&�B��F A�+B���BC��FB"'		�CD #�##

>�A2� 7������ECD��E=���� C�CC

ABCD�EF�GEH�

F�EF�0	<�����E��=��!���E"E0�	����EI)�AA�1�E&D���4

��������	A���C�DEF��CF��	�����C��� ����

�A�A��B���������F��CF���A� ��C������A�C����!F��A���"� �#$E%&'�!#$��B�����(BB�)DB*+��,��-)D



� � � �

����	AB	�	CDE F����AB	�	CDE
������A	��	��

��C��
������

� ���	 !	 �D"� F���	
#$ %�&��E '$'' '$'' '$'' '$''
���� �����	AB�C�ADAE����	AF�B�����
���� ��B���A���A����E�A�E��D�������
���� ���	A��E����	AB�C�ADA��E����	AF�B�����
���� ��C����D��ADA�� �F�	A���!����"
��#� ���	A�����$���	A�"�!
��%� &��D��"A��D�E�

($A)	B�*�+�"�A��,	 -&"�ADAB	�	C"�A./$00$�$A1	��-DE
� � � �

����	AB	�	CDE F����AB	�	CDE
������A	��	��

��C��
������

� ���	 !	 �D"� F���	
($ 1	��-DE '$'' '$'' '$'' '$''
'��� (�D��E�"A��)�C��
'��� *���"A��)�C��
'��� +D,�DB�-A�D������-A�����-A��E�"��
'��� +D��D�!�.A����,D
'�#� &��D��"A��)�C��

�����A0$2A3$

0$A)	B�*�+�"�A��,	 -&"�ADAB	�	C"�A./$00$�$AF�D�&�EA�AB4�"�����A ����	�A5	��	�	�6A�7D&��A���D�A&A�� ��EA

����	AB	�	CDE F����AB	�	CDE
������A	��	��

��C�� ������
0$ F�D�&�EA�AB4�"�����A ����	�A5	��	�	� '$'' '$''
/��� 0.��DB�A)A� ����!�"A��.����A,�B�����ACDF����A��1��	,�A�A���B�F�A��B��A2A%� 3�33 3�33
/��� &��D��"A�.��DB�A)A� ����!�"A��.����A,�B����� 3�33 3�33

3$A)	B�*�+�"�A��,	 -&"�ADAB	�	C"�A.�$00$�$A87�	�EA�AB4�"�����A ����	�A5	��	�	�6A�7D&��A���D�A&A�� ��EA

����	AB	�	CDE F����AB	�	CDE
������A	��	��

��C�� ������
3$ 87�	�EA�AB4�"�����A ����	�A5	��	�	� '$'' '$''
���� 4$����A)A� ����!�"A��.����A,�B�����ACDF����A��1��	,�A�A���B�F�A��B��A2A%� 3�33 3�33
���� &��D��"A�$����A)A� ����!�"A��.����A,�B����� 3�33 3�33

����A!$

!$�A)	B�*�+�"�A��,	 -&"�ADAB	�DE����7-A9& &�"�-A+���	 ��	�7-

0�A
��4�����

F����A�3A:A
��4�����

0�A
���C��D&

F����A�3A:A
���C��D&

)&��-A
B	�DE�����A
9& &�"�

F	-������A5	��	�&A
�&+�;����AB	5�����DE

)&��-AB�����A
 �������-A�A�&��-A

 	"�A

87;�AB�����A
 �������-A�A�&��-A

 	"�A

<��D	��A�7;�AB�����A
 �������-A	�AB	�DE�����A

9& &�"�

) �5A���5	��5	A
���� 	+�A

� � � � = > ? @ A �'

!$�A)	B�*�+�"�A��,	 -&"�ADAB	�DE����7-A9& &�"�-A	��&���-

0�A
��4�����

F����A�3A:A
��4�����

0�A
���C��D&

F����A�3A:A
���C��D&

)&��-A
B	�DE�����A
9& &�"�

F	-������A5	��	�&A
�&+�;����AB	5�����DE

)&��-AB�����A
 �������-A�A�&��-A

 	"�A

87;�AB�����A
 �������-A�A�&��-A

 	"�A

<��D	��A�7;�AB�����A
 �������-A	�AB	�DE�����A

9& &�"�

) �5A���5	��5	A
���� 	+�A

� � � � = > ? @ A �'

����AB$

C�D�&���AD�&+�
E"�����A

B	4��	�&��5	A
-&+��D�A���A

�-�	��E

87�&+�A�E�&�	C���A
�&AB	4�����A-&+��D�A

1�&��EA�&A�	���B�	��

8�4�+��A
�&D��D&A

:A
������D

8�4�+��A
�&D��D&A:A

B 	,��A
�&�&�&����

8�4�+��A
�&D��D&A

:AF:
� C�;��

8�4�+��A
�&D��D&A
:A�����

) �5A
B 	+�D��A

)&��-A
��&�4���A
�-�	��E

)	�&�&��� %�&�����A,���

�:�A�:�A�:� �:� <��D�-1	����DA!	��" �:�

�A�	-G

�:�

�A�	-G

�:�

�A�	-G

�:�

�A�	-

E�"5	���A
,� -&

0� H	DA
�&5�+���

H	DA
�D	�����

87�&+�A
�&A

B	4�����A
-&+��D�

87�&+�A
�&A

B	4�����A
-&+��D�

87�&+�A
�&A

B	4�����A
-&+��D�

87�&+�
�&A

B	4����
-&+��D

� � � � = > ? @ A �' �� �� �� �� �= �> �? �@ �A �' �� �� ��

����A�$

�$A)	B�*�+�"�A��,	 -&"�ADAB4�+-I-A&A�7�&+I-

����	AB	�	CDE F����AB	�	CDE
������A	��	��

��C�� ������
/$ 1FFJKFLAME!NACA1HE8ECFLA�0FFE%M0 3�33 3�33

/$�$ 1OL3�NA<FB!F� 3�33 3�33
/$�$0$ 14�+-EA�A�&�� 3�33 3�33
/$�$00$ 14�+-EA��A�	"�����"5AB4��B��DI 3�33 3�33
/$�$000$ 14�+-EA�A� &��,� I 3�33 3�33
5���///��� 6 "FC�A)A��D��7��8A�BA)D,�D��1�"�,A��.BA9AE!��	 3�33 3�33
5���///��� 6 "FC�A)A��D��7��8A�BA)D,�D��1�"�,A��.BA9A�D���.���	 3�33 3�33
5���///��� 6 "FC�A)A��D��7��8A�BAC�)��.��B�"�,A��:D��)D�"A9AE!��	 3�33 3�33
5���///��� 6 "FC�A)A��D��7��8A�BAC�)��.��B�"�,A��:D��)D�"A9A�D���.���	 3�33 3�33
5���///�#� 6 "FC�A)A��D��7��8A�BA��������"A��.B�",�A�������A9AE!��	 3�33 3�33
5���///�%� 6 "FC�A)A��D��7��8A�BA��������"A��.B�",�A�������A9A�D���.���	 3�33 3�33
/$�$08$ 3���AB4�+-EA�AB 	�	���A����	��� 3�33 3�33
5���/4��� ;���� 3�33 3�33
5���/4��� 6�B"��A�DA)���� 3�33 3�33
5���/4��� 0.F�C�	 3�33 3�33
5���/4��� ���	A� "FC�A)A��D�������" 3�33 3�33
5���/4�#� <�����1�!�$A���B�FA)E��"ADA�����EA�DA����"CA�������� 3�33 3�33
5���/4�%� (��.��"A����D��� 3�33 3�33
5���/4�=� ���	A� "FC�A)A���B�F�A)E��"ADA�����E 3�33 3�33
5���/4�>� 6�����-A���.��ADA����DB���" 3�33 3�33
5���/4�?� @D��A9AE!��	 3�33 3�33
5���/4��3� @D��A9A�D���.���	 3�33 3�33
5���/4���� &��D��"A� "FC� 3�33 3�33

/$�$ 8P)/3FA<FB!F� 3�33 3�33
/$�$8$ 87�&+�A�&A��5 &�EA�&-����&�"I- 3�33 3�33
5���4��� A)B�ADA��D��A���!��" 3�33 3�33
5���4��� +E��"ADA����E�A��������D�	A)DC!���D��8C 3�33 3�33
5���4��� (���.��"A� "��!��� 3�33 3�33
/$�$80$ 87�&+�A�&A��D�BEA��	C�A&A���C�� 3�33 3�33
/$�$800$ 87�&+�A�&AD 	DE 3�33 3�33
5���4//��� 4$BDF�A�DAB����A��������"CA��.B�",�A������� 3�33 3�33
5���4//��� &��D��"A�$BDF�A�DAB���� 3�33 3�33

��������	A�B�C�DEF��CF��	�����C��� ����

�A�A������������F��CF�� A�!��C�� ���A C����"F��A���#�!�$%E&'(�"$%��������)���*D�+,��-��.*D



��������� ����	ABC�BDE�CF�AE�B���C���DA�F���BF��	A�D��B	�C�BCA�B�C�AFD��C� ���� ����

����� � ����	ABC�BDE�CF�AE� ���� ����

��������� �	ABCDEFBE��BF��D��E�B��BF��F��E���A��E�E� !F" ���� ����
��������� �	ABCDEFBE��BF��D��E�B��BF��F��E���A��E�E#B$����%�" ���� ����

�������&� �	ABCDEFBE��BF��D��E�D��F��%AF��E%�'BF��B(��E�E� !F" ���� ����
�������)� �	ABCDEFBE��BF��D��E�D��F��%AF��E%�'BF��B(��E�E#B$����%�" ���� ����

�������*� �	ABCDEFBE��BF��D��ECDAF%�#��E���AF��%E�D#�%�+E�E� !F" ���� ����
�������,� �	ABCDEFBE��BF��D��ECDAF%�#��E���AF��%E�D#�%�+E�E#B$����%�" ���� ����

���� � ����	ABC�BF�!�"�C�B�"��� ���� ����

�������� -��#�E�%(���F��%E�B�D�$D�DF� ���� ����

�������� -��#�E�%(���F�E$%�%(� ���� ����
������&� .%(���F�EA��#�E�B� ��FB�B�D�/ ���� ����

���� �� #�C�B����	AB$B�E���$C�B��CC�FD� ���� ����

��������� 0%A���EFBE���#+ ���� ����
��������� 1�CD�F" ���� ����

�������&� 2��B�F�E�	ABCDE�E� !F" ���� ����
�������)� 2��B�F�E�	ABCDE�E#B$����%�" ���� ����

%� &'()*(+B,-./B0B�(�'1,�2B3-B('4�(�(5(+26B�.,�� ���� ����

%�7� ("����B����8�����8�B8��DC�8�B�BCA8��DC�8�B��	AD�� ���� ����

%�7��� .��D�EC�B�9A��:D� ���� ����

%�7���� &�$A���;B����F��BCAE�FD�B�BA��FC�B�����AC�� ���� ����

%�7����� -FD�DC�BC"����B����8�����8�B8��DC�8�B�BCA8��DC�8�B��	AD�� ���� ����

%��� &E��A	AB����8�����8�B8��DC�8�B�BCA8��DC�8�B��	AD�� ���� ����

%����� .��D�EC�B�9A��:D� ���� ����

%������ &�$A���;B����F��BCAE�FD�B�BA��FC�B�����AC�� ���� ����

%������� -FD�DC�B�E��A	AB����8�����8�B8��DC�8�B�BCA8��DC�8�B��	AD�� ���� ����

2� 1�<3-B0B('4�(�(5(+26B&'('*(+26B,-.= ���� ����

3� &'()*(+B,-./B0B4�(�(2-�>(+ ���� ����

3�7� 5�FD"B$�:C�B��C�C�C�!8B��D��B	�C�!8BCA�B��:����B�B�A��$�D� ���� ����

3�7��� ("����B��C�C�C�!8B��D��B	�C�!8BCA�B��:����B�B�A��$�D�B?@AB ���� ����

3�7���� &E��A	AB��C�C�C�!8B��D��B	�C�!8BCA�B��:����B�B�A��$�D�B?BAB ���� ����

3�7����� &�F��DC�D�B��	���B?@A ���� ����

3�7���� 1��"D��B��F��DC�D�!8B��	�A�B?BA ���� ����

3��� 5�FD"B$�:C�BFD���B�9�	�D�!8B��	�A�B�B����C�!8B���8���F� ���� ����

3����� &9�	�D�B��	���B?@A ���� ����

3������ 1��"D��B�9�	�D�!8B��	�A�B?BA ���� ����

3������� ����C�B���8���F�B?@A ���� ����

3������ 1��"D��B����C�!8B���8���F�B?BA ���� ����

'� 5�FD"B$�:C�B��:����B�B�A��$�DB?C"E�FDB?@ABCB����AFB?BAA ���� ����

��������	A�D�C�DEF��CF��	�����C��� ����

�A�A������������F��CF�� A�!��C�� ���A C����"F��A���#�!�$%E&'(�"$%��������)���*D�+,��-��.*D






















	Zaverecny_ucet_2017
	Dotace 2017 sumar
	ZU_plneni_rozpoctu
	ZU_ucetni_vykazy_mesto_31_12_2017
	ZU_Vykaz_FIN_31_12_2017
	Rozvaha v plném rozsahu_2017
	Výkaz zisku a ztráty_2017
	Příloha k úč.uzávěrce_2017

